
Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MÉ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

3.NP sekce CR: 10

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
97,953.44 : (9,02+7,79)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,3*3,275*2-5,4*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-O,9*2-

0,8’2
3.45: (9,42+7.74)*2*3,275+0.69*3,275*2+0,25*3,275*2-5,4*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2 101,515

174,56853.46 : (16,39+4,43+11,31+0,25+0,69)*2*3,275-1,5,2,4-4,5*2,4+2,4-0l2*4+1,5*0,2+4,5*0,2- 
1,8*2,1 *2-0,9*2*7-0,8*2*54), 7*2-0,6*2
3.47 : (6,6+8,85)*2*3,27 5+(1,015*2+0,1)*3,275+1,015*3,275*2+{0,26+0,32)*3,275*2- 
2,4*2,4*6+2,4*0,2*9-09*2-0,8*2

3.48 : (2,12+2,36)*2'3I275-2,1*2J4+2,4*0J2'2+2,1*0,2-1,8*2,1*2

3.49 : (9,38+8,18)*2*3,275+0,69*3,275*2*2+5,4*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2

3.50 : (2,97+8,08)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2*2

3.51 : (5,6+7,74)*2*3,275-5,4*2,4+2,4*0,2*2+5,4*0,2-0,9*2-0,8*2 
3.52: {8,08*2+1,96+0,185+0,25)*<3,275-2)+1,525*3,275-1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2
3.53 : ((3,62+1,59)'2+1,805+0,26+0,335)*(3,275-2)+2,4*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*2 
(0,905+1,22)*2*(2,3-2)+{1,22+0,905}*{3,275-2,3)

(0,9+1,22}*2*(2.3-2)+(1,22+0,9)*(3,275-2,3)

3.54 : ((3,6+1,665)*2+1,5+0,335+0,685+0,225*2+0,325)*(3,275-2)+1,525*3,275- 
1,2*2,4+2.4*0,2*2+1,2*0,2 
(1,985+1,19)*2*(3,275-2)

((0,863+1,155)*2*(2,3-2))*2+((0,625+1,155)*2*(2,3-2))*2+3,6*(3,275-2,3)
3.55 : (8,105*2+2,84)*(3,275-2)+2,84*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3

3.56 : (0,9+1,275)’2*(3,275-2)

(1,35+1,425)*2*(3,275-2}

3.57 .(1,415+1,3)*2*{3,275-2)

3.56 : (1,5+2,415)*2*(3,275-2)

3.59 : (2,68+6,94)+2*3,6-2,2*2,4-1,8*2,1 ________________________________________

| 91612471411RO0 |Tenkovrs1vá úprava stěn aktivovaným šlukem malta vápenocemenlová______________________________

i------- i na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nBjnutnějélm obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

B4.9805

18,124

107,017

64,8575

73,057

26,972

19,4055

3,34688

3,339

20,94125

6,09625

8,3076

29,26975

5,54625

7,07625

6,92325

9,98325

60,204

6 975,381| m2 | 43,950501 166.711

piliře obložené mozaikou : 
3.46 : (0,69+0,44+0,69)*3,275 
(0,62+1,53)‘2*3,275*2 
(1,0+0,5)*2*3,275

5,9605

28,165

9,825
5 302,09191,70Q00| srjwlEjn| 1O|612473186R0O |Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovniky

1------- 1 omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

příprava pilifu obložených mozaikou pro štěrkování:

3.46 :3,275*6*3 78,6/
13,1

3,275*4
11 883,3Ť]4 7,955501 j4Ť~80|ligT| 11 |612481211RT2 [Vyztuženi vnitřních stěn sklotextilnl síťovinou s dodávkou siťoviny a štěrkového tmelu 

pilíře obložené mozaikou :

3,46 : (0,69+0,44+0,69)*3,275 
(0,62+1,53)*2*3,275*2 
(1,0+0,5)‘2*3,275 
pňzdivky:

3.57 :0,9*(1,2+0,15)+0,15*1,2 
3.56: 0,9*0,2+0.15)

3.54 : 0,9‘(1,2+0,15)+0,15*1,2 _________________________________________

5,9605

28,165

9,825

1,395

1,215

1,395

647 268.43
Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63___________ _________________________________

12)632411904R00 |Potérze suchých směsi Penetrace savých podkladu 0,25 l/m2
48 616,66164,981T-OŽT 749,101011

s rozprostřením a uhlazením

penetrace ploch před samonivelatni stěrkou : 
plochy s PVC :

3.41 : 6,4*3,29

3.42 : 8,975*7,79

3.43 : 2,725*7,79

3.44 : 9,02*7,79

3.45 :9,42*7,74

3.46 : 0,25*2,6+16,39*1 1,31 +(2.05+5,05)*0,69+4,43*2,36

3.47 : 6,6*8,65 
3,46:2,12*2,36

3.49 : 9,38*8,18

3.50 : 2,97*8,08

21,056

69,91525

21,22775

70,2658

72,9108

201,3747

58,41

5,0032

76,7284

23,9976

Stránka 3 z 24
Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 10 3.NP sekce C

P-i číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem3.51 : 5,6*7,74

3.59 : 2.68*6,94 
Mezisoučet

43,344

16,5992

682,8327

plochy s dlažbou :

3.52 : 1.96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665

3.53 : 0,905*1,22+0,9*1,22 
1,805*3,62+2,4*1,59

3.54 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

3.55 ; 2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49 
3.56:0,9*1,275 
1,35*1,425 
3.57 : 1,415*1,3 
3.57:1,5*2,415 
Mezisoučet

Polěrze suchách směsí potěr cementový samonivelafiní rychlesehnoucl, lloušfky4 mm, ruční
zpracováni________________ '

s rozproslřením a uhlazením 
plochy s dlažbou :

3.52 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665

3.53 : 0,905*1,22+0,9*1,22 
1,805*3,62+2,4*1,59 
3 54 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

3.55 : 2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49 
3.56:0,9*1,275 
1,35*1,425 
3.57 : 1,415*1,3

3.57 : 1,5*2,415 ______________

Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační lychleschnoucí, tloušťky 8 mm, ruční
zpracování _______ '

s rozproslfenim a uhlazením 
plochy s PVC:

3.41 :6,4*3,29

3.42 : 8,975*7,79

3.43 : 2,725*7,79

3.44 :9,02*7,79

3.45 :9,42*7,74

3.46 : 0,25*2,6+16,39*11,31 +(2,05+5,05)*0,69+4,43*2,36

3.47 : 8,6*8,85

3.48 : 2,12*2,36

3.49 : 9,38*8,18

3.50 : 2,97*8,08

3.51 ; 5,6*7,74

__________________ 3.59 : 2,68*6,94 ____________________

I 15|632441491R00 |Polér litý anhydritový broušeni anhydritových polěrú Prebroušení podlah '

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,89928

2,36215

16,0429

1,1475

1,92375

1,8395

3,6225

66,28631

I!

13 632415104RT3
m2 66,26831 ZÍVÁ5 17 985,22

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,89926

2,36215

16,0429

1,1475

1,92375

1,8395

3,6225
14 632415108RT3

m2 682,83270 249 780,20

21,056

69,91525

21,22775

70,2658

72,9108

201,3747

58,41

5,0032

76,7284

23,9976

43,344

18,5992

________________________ | m2 | 1 431,93371|
dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, liti hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami-----------

plochy s PVC :

101 294,99|7074)

Začálek provozního součlu

3.41 : 6,4*3,29

3.42 : 8,975*7,79

3.43 : 2,725*7,79

3.44 : 9,02*7,79

3.45 : 9,42*7,74

3.46 ; 0,25*2,6+16,39*11,31 +(2,05+5,05)*0,69+4,43*2,36

3.47 : 6,6*6,85

3.48 : 2,12*2,36

21,050

69,91525

21,22775

70,2658

72,9108

201,3747

58,41

5,0032

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. -st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

3.NP sekce CR: 10

cena i MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
76,7284

23,9976
3.49: 9,38*8,1a

3.50 : 2,97*8,08

3.51 : 5,6*7,74 
3.59 : 2,68*6,94 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
dvojnásobné broušeni: 682,8327*2

43,344

18,5992

682,8327

1365,6654

dlažba :

3,52 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575 0,25*0,69-0.185*1,665

3.53:0,905*1,22+0,9*1,22

1,805*3,62+2,4*1,59

3.54 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69

0,863*1,155*2+0,825*1,155*2

1,985*1.190

3 55 : 2.84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49

3.56:0,9*1,275

1,35*1,425

3.57 :1,415*1,3

3.57 : 1,5*2,415_____________________________________________________

16[631416221,vlT Mazanina z betonu ryohleschnoudho, II 40- 60 mm, systémové řešení včetně výztuže, vyzrání

__________________ |do 5 dní___________________________ '____________________ ____________________________________

plochy s dlažbou:

Začátek provozního součlu

3.52 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665

3.53 : 0.905*1,22+0,9*1,22 
1,0O5,3,62+2,4*1I59

3.54 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,663*1.155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

3.55 : 2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49

3.56 : 0,9*1,275 
1,35*1,425

3.57 ; 1.415*1,3 
3.57:1,8*2,415 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
66,26630*0,09 
plochy s PVC :

Začátek provozního součlu 
Mezisoučel

3.41 .6,4*3,20

3.42 : 8,975*7,79

3.43 : 2,725*7,79

3.44 :9,02*7,79 
3 45 : 9,42*7,74

3.46 : 0,25*2,0+16,39*11,31+<2,05+5,05)*0,69+4,43*2,36

3.47 : 6,6*8,85 
3.48: 2,12*2,36 
3.49:9,38*8,18

3.50 ; 2,97*8,08

3.51 : 5.6*7.74 
3.59 : 2,68*6.94

Konec provozního součtu 
10% ploch : 682.83270*0,06*0,1

rýhy pra vynesení hmotnosti VZT jednotek z I .NP . 0,15*0,1 *1,5*6*4 ____________ _

] 17|631663111VL lOprava trhlin v podlaze, viz technická zpráva, certilikovaný systém 
plochy s PVC :

3.41 : 5 
3.42'12

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,89928

2,36215

16,0429

1,1475

1,92375

1,8395

3,6225
98 198,3610,60114 9 203,00m3

14,62253 
2,2021 

10,3501 
8,256 

3,89920 
2,36215 
16,0429 

1,1475 
1,92375 

1,8395 
3,6225 

66,26831

5,96415

21,056

69,91525

21,22775

70,2658

72,9108

201,3747

50,41

5,0032

76,7284

23,9976

43,344

18,5992

4,097

0,54
131 393,001131,000001 1 003001řň|

5

12

Stránka 5 z 24
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



____________ __________ Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MĚ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 10 3.NP sekce C

P.č číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

3.43 ; 5
3.44 : 12

3.45 :12 
3 46:40 
3.47: 12 
3.48 : 1 
3.49:14 
3.50:5 
3.51 :9 
3.59 : 4

5

12

I12

40 i

12

1

14

5

9

A
Díl: 64 Výplně otvorů

9 322,00
1B|642945112ROO |Osazeni ocelových zárubnl protipožárních dvoukřídlových, přes 2,5 do 6,5 m2 kusí.. . , _____ _, , 2,000POJ 4 661.001 9322.001

prol|plynovych dveří bez nebo včetně dveřních křidel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopral, kocení zárubrě do zdivá í
napr. s uklínovanlm, s pnpadnym přivalením k obnažené výztuži, se zalitím, resp zabetonováním včetně bednění 
3.41 : 1 '

a

1
3.48 : 1

1
Pil: 94 Lešení a stavební vvtahv

38 893.32
19|941955002RQ0 |LeSenl lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce tešeňnué nnrllahy pňpc

penetrace ploch před samonivelační stěrkou : 
plochy s PVC :

3.41 ;6,4*3,29

3.42 : 8,975*7,79

3.43 : 2,725*7,79

3.44 : 9,02*7,79

3.45 :9,42*7,74

3.46 : 0,25*2,6+16,39*11,31+(2,05+5,05)*0,69+4,43-2,36

3.47 :6,6*8,85

3.48 : 2,12*2,36 
3.49:9,38*8,18

3.50 : 2,97*8,08

3.51 :5,6*7,74 
3,59 : 2,68*6,94 
Mezisoučet

| m2 | 749,10101| S1,92| 36893,32|

21,056

69,91525

21,22775

70,2658

72,9108

201,3747

56,41

5,0032

76,7284

23,9976

43,344

18,5992

082,8327

plochy s dlažbou:

3.52 : 1,96*8,08-0,375*1.535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665
3.53:0,905*1,22+0,9*1,22

1,805-3,62+2,4*1,59

3.54 :1,5*3,6+1,85*1,665-0,325-0,69 
0,863*1,155*2+0,825-1,155*2 
1,965*1,190

3.55 : 2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49

3.56 :0,9*1,275 
1,35*1,425 
3.57: 1,415*1,3

3.57 : 1,5*2,415 
Mezísoučel

14,62253 
2,2021 

10,3501 
8,256 

3,69928 
2,36215 
16,0429 

1,1475 
1,92375 
1,8395 
3,6225 

66,28831
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách__________ ___________

Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umyli

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyli oken, 
dveří s rámy. zérubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovaclch 
předmětů před předáním do užíváni Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

30 937.8720 952901111R00
m2 749,10101 4130 30 937,87

penetrace ploch před samonivelační stěrkou : 
plochy s PVC :

3.41 : 6,4*3,29

3.42 : 8,975*7,79

3.43 : 2,725*7,79

3.44 : 9,02-7,79

3.45 :9,42*7,74

21,056

69,91525

21,22775

70,2658

72,9108

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

3.NP sekce CR: 10

Celkemcena / MJMJ množstvíP C Číslo položky Název položky
201,37473.46: 0,25*2.6+16,39*11,31+(2,05+5,05)*0,69+4,43*2,36

58,41

5,0032

76,7284

23,9976

43,344

1B.5992

682,8327

3.47 ; 6,6-8,85

3.48 :2,12*2,36 
3.49: 9,36*8,1B 
3.50:2,97-8,08 
3.51 : 5,6*7,74 
3.59:2,68*6,94 
Mezisoučel

plochy s dlažbou :

3.52 : 1,06*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,165*1,665

3.53 : 0,905*1,22+0,9-1,22 
1,605-3,62+2,4*1,59

3.54 : 1,5-3,6+1,85*1,665-0,325*0.69 
0,863*1,155*2+0,825-1,155-2 
1,985*1,190

3.55 : 2,84-1,59+1,97*4,025+1,445-2,49 
3.56:0,9-1,275

1,35-1,425 
3.57 : 1,415-1,3 
3.57 :1,5-2,415 
Mezisoučel

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,89928

2,36215

16,0429

1,1475

1,92375

1,8395

3,6225

66,26831

56 071,96Bouráni konstrukcíDít: 96
257,681,68000 153.38211962031133R00 I Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dulých, na jakoukoliv m2

maltu vápenců nebo vápenocementovou, tloušťky do 160 mm 
nebo vybourání otvorů průlezové plochy pres 4 m2 v příčkách, víelné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do1,5kPa (150 
kg/m2),

1,683.46 - pitka : 0,3*1,4*2*2
38 233,5410,60114 380636221965042131ROO Bourání podkladů pod dlažby nebo Mých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu, IlouŠťky do 100 mm, plochy do 4 m2__________ _______________________________________

m3

plochy s dlažbou 
Začálek provozního součlu

3.52 :1,96*8,06-0,375*1,535-0,275-0,575-0,25*0,69-0,185*1,665

3.53 -0,905*1,22+0,9*1,22 
1,805*3,62+2,4*1,59

3.54 :1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,663-1,155*2+0,625-1,155-2 
1,985-1,190

3.55'2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49

3.56:0,9*1,275

1,35*1,425

3.57.1,415*1,3

3.57 : 1,5*2,415

Mezisoučel

Konec provozního součlu 
66,26630*0,09 
plochy s PVC :

Začátek provozního součlu 
Mezisoučel 
3.41 :6,4*3,29 
3.42.8,975*7,79

3.43 :2,725*7,79

3.44 :9,02*7,79

3.45 : 9,42*7.74

3.46 : 0,25*2,6+16,39*11,31+(2,05+5,05)*0,69+4,43*2.36

3.47 : 6,6*6,85

3.48 : 2,12*2,36

3.49 :9,38*8,18

3.50 : 2,97*0,08

3.51 : 5,6*7,74

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,89928

2,36215

16,0429

1,1475

1,92375

1,6395

3,6225

66,26031

5.96415

21,056

69,91525

21,22775

70,2658

72,9108

201,3747

50,41

5,0032

76,7284

23,9976

43,344

Stránka 7 z 24Zpracováno programem BUtLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 10 3.NP sekce C

P.č Číslo položky Název položky množstvíMJ cena/MJ Celkem
3.59 : 2,66*6,94 16,5992

Konec provozního součtu 
10% ploch : 682,83270*0,06*0,1

rýhy pro vynesení hmolnosti VZT jednotek z 1 .NP : 0,15*0,1*1,5*6*4

Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem
nebo teracem, lloušrky do 100 trm, plochy do 4 m2

4,097

0,54
23 965043331R00 m3 1,98805 4 237,89 6 424,74

potěr pod dlažbou ;

Začátek provozního součtu

3.52 : 1,96*6,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,165*1,665
3.53 :0,905*1,22+0,9*1,22 
1,005*3,62+2,4*1,59

3.54 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

3.55: 2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49

3.56 :0,9*1,275 
1,35*1,425

3.57 : 1,415*1,3 
3.57:1,5*2,415 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
66,26630*0,03

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,89928

2,36215

16,0429

1,1475

1,92375

1,8395

3,6225

66,26831

1,98805
24 965O4B25OR00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin dočišlěnl povrchu po 

vybouráni dlažeb od cementové malty, plochy do 50%____________
m2 66,26831 781,97

plochy s dlažbou :

3.52 :1,96*8,080,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665

3.53:0,905*1,22+0,9*1,22

1,805*3,62+2,4*1,59

3.54 : 1,5*3,6+1,85*1,6650,325*0,69 
0.863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

3.55 : 2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49 
3.56:0,9*1,275

1,35*1,425 
3.57 : 1,415*1,3

_________________ 3.57 : 1,5*2,415___________________________________

25 965081713R00 Bouráni dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu lítého z keramických dlaždic nebo xylolilových,
____________ plochy přes 1 m2__________ ____________________________

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár 
plochy s dlažbou:

3.52 : 1.96*8,080,375*1,5350,275*0,5750,25*0,69 0,185*1,665

3.53:0,905*1,22+0,9*1,22

1,805*3,62+2,4*1,59

3.54 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

3.55 : 2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49

3.56 0.9*1,275 
1,35*1,425

3.57 : 1,415*1,3 
3.57 : 1,5*2,415

[~26|968061125R0O J Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 '

oken, dveří a vral, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

3.41 :2 
3.42:1

3.43 : 2

3.44 :1

3.45 : 1

3.46 : 0
3.47 : 2

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,89928

2,36215

16,0429

1,1475

1,92375

1,8395

3,6225
m2 66,26831 86,84 4 363,11

14,62253 
2,2021 

10,3501 
8,256 

3,89928 
2,36215 
16,0429 

1,1475 
1,92375 

1,8395 
3,6225

| kus | 30,00000( íě^2| 495,601

2

I

2

1

1

2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 24



Položkový soupis práci a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

3.NP sekce CR: 10

cena i MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
23.48'2 

3.49 : 1 
3.50:2

3.51 : 1

3.52 :2
3.53 : 2 
3.54:5 
3.55:2

3.56 : 2
3.57 :1
3.58 :1
3.59 ;0

1

2

1

2

2

5

2

2

1

1

60,16|2.00000 j 30.08]| kus |27|968O71125RO0 |Vyvěšeni nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 ____________

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

3.59 : 2

| 28|968072455R00 | Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů dveřních zěrubni, plochy do 2 m2

Včelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

3.41 :1,95-2,25

3.48 :1,95*2,25 ____________________________________________________ _

2

6,775001 393,781 3 455,16|

4,3875

4,3875

66 707,51Proráženi otvorůDíl: 97
2 696,00!35,00000f M.9&I\29|971011311ROO ] Vybouráni výplni olvorů z lehkých betonů llouSfky do 150 mm, plochy do 0,25 m2

z prefabrikovaných stěnových dílců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (160 kg/m2).

35proslupy pro VZT : 35
1 219,57B53T22,92000m230Í971033531ROO I Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv maltu vápenou nebovápenDcementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kgřm2). 
otvory pro stoupačky ZTI:

3.42 : 0,6*0,6’2

3.43 : 0,6*0,6*2

3.44 : 0,6*0,6*2

3.45 : 0,6*0,6*2*2 
3.47 : 0,6*0,6*2*2

3.49 : 0,6*0,6*2

3.50 : 0,6*0,6*2

3.51 : 0,6*0,6*2 
3,55: 1,0*3,275*2 
3,56 : 0,9*3,275 
3,57: 1,0*3,275

0,72

0,72

0,72

1,44

1,44

0,72

0,72

0,72

6,55

2,9475

3,275

2,94753.58:0,9*3,275
151.63 2 426,08311972012211 ROO I Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm. plochy do

___________ 10,09 m2______________________________________________________ __________________________ _______
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

16,00000kus

otvory prostoupaiky ZTI:

3.42: 1

3.43 : 1

3.44: 1

3.45 : 2
3.47 : 2
3.49 ; 1

3.50 ; I

3.51 : 1 
3.53 : 1 
3.55:2

3.56 : 1

3.57 : 1

3.58 : I

1

1

1

2

2

1

1

I

1

2

1

1

1
2 447,55266,03770 e.20321978011121 ROO ÍOtlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 10 % m2

Stránka 9 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_________ _______________________ Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 10 3.NP sekce C

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
lokální opravy stropů po demontáží svítidel:

3.42 : 8,975*0,69+7,475*3,1

3.43 : 2,725*7,79
29,36525

21,22775

32,9238

29,4358

4,899

6,1065

2,6432

32,9514

23,9976

15,519

14,62253

12,6437

12,90825

2,36215

15,69853

1,1475

1,92375

1,8395

3,6225

3.44 : 9,02*0,69+7,12*3,75

3.45 :9,42-0,69+7,52*3,05

3.46 : (2,05+5,05)*0,69

3.47 : 8,65*0,69 
3.40 ; 1,12*2,36

3.49 ; 9,38-0,69+7,48*3,54

3.50 : 2,97‘B,08

3.51 : 5,6*0.69+3,7*3,15

3.52 :1,96-8,06-0,375*1,535-0,275-0,575-0,25*0,69-0,165-1,665

3.53 : 1,88-1,22+1,805*3,62+2,4*1,59 
3.54:2,73*3,6+1,85-1,665 
1,985-1,190

3.55 : 2,84*1,59+1,97-3,75+1,445*(0,275+2,49)

3 56 : 0,9*1,275 
1,35*1,425

3.57 : 1,415*1,3

3.58 :1,5*2,415

/
V

33 978013121R00 'Otlučení omítek vápenných nebo vápenooementových vnitřních stěn; v rozsahu do 10 % USTm2 1 141,00398 ~ 10 497,24

lokální opravy omilek stěn :

3.41 : (6,4’2+3,29)*3,275-1,8*2,1

3.42 : (8,975+7,79)*2 -3,275+0,69*3,275*2+0,3*3,275*2-5,4*2,4-2,4'2,4+2,4 ’0,2*5+5,4*0,26,9*2 

343 : (2,725+7,79)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2*2

3.44 : (9,02+7179)*2'31275+0,69*3,275*2+0,3*3,275*2-5,4*2,4-2,4"2.4+2,4*0,2*5+5I4*0,2-0I9*2-

3.45 : (9,42+7,74)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*2-5,4*2,4-2,4*24+2,4*0,2-5+5,4*0,2-0,9*2

3.46 : (16,39+4,43+11,31+0,25+0,69)-2'3,275-1,5*2,4-4,5-2,4+2,4*0,2*4+1,5*0,2+4,5-0 2- 
1,8*2,1 ‘2-0,9*2*7-0,8*2*5-0,7*24),6*2

3.47 : (6,6+8,85)*2*3,275+(1,015*2+0,1)-3,275+1,015*3,275-2+(0,26+0,32)*3 275'2- 
2,4*2,4*6+2,4*0,2*9-0,9*2-0,8*2

3.48 : (2,12+2,36)"2*3,275-2,1*2,4+2,4-0,2*2+2,1*0,2-1 ,Ů'2,1 *2

3.49 : (9,3Q+8,18)*2*3,275+0,69*3,275*2-2-5.4*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2-5+5I4‘0l20,9*2
3.50 : (2,97+8,08)*2*3,275-2,4* 2,4+2,4-0,2*36,8*2*2

3.51 : (5,6+7,74)*2*3,275-5,4*2,4+2,4"0,2*2+5,4*0,2-0,9*2-0,8*2

3.52 : (8,08-2+1,96+0,185+0,25)*(3,275-2)+1,525*3,275-1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2-0,2

3.53 : ((3,62+1,59)*2+1,805+0,26+0,335)*(3,275-2)+2T4'3,275-2,4*2,4+2,4-0,2*2 
(0,905+1,22)*2*(2,3-2)+(1,22+0,905)*(3,275-2,3)

(0,9+1,22)*2*(2,3-2)+(1,22+0,9)*(3,275-2,3)

3.54 : ((3,6+1,665)*2+1,5+0,335+0,685+0,225*2+0,325)*(3,27 5-2)+1,525*3,275- 
1,2*2,4+2,4 *0,2*2+1,2*0,2
(1,9B5+1,19)*2*(3,275-2)

((0,863+1,155)-2’(2,3-2))*2+((0,825+1,155)*2*(2,3-2))-2+3,6*(3,275-2,3)

3.55 , (8,105-2+2,84)*(3,275-2)+2,84*3,275-2,4-2,4+2,4*0,2*3
3.56 : (0,9+1,275)*2*(3,275-2)

(1,35+1,42S)*2-(3,275-2)

3.57 : (1,415+1,3)*2*(3,275-2)

3-58 : (1,5+2,415)*2*(3,275-2)

___________________ 3.59 : (2,68+6,94)*2*3,6-2,2*2,4-1,8'2,1

34 978013191R00 Otlučeni omilek vápenných nebo vápenooementových vnitrních stěn, v rozsahu do 100 %

48,91475

99,25525

61,35325

97,95

101,515

174,5685

84,9805

18,124

107,017

64,8575

73,057

26,972

19,4055

3,34688

3,339

20,94125

8,09625

8,3076

29,26975

5,54625

7,07625

6,92325

9,96325

60,204

m2 234,02075 88,38 20 283,82

plachy pod obklady:

3-42 : (1,35+0,8)*1,8

3.43 ; (0,9+0,8)*1,8

3.44 : (1,35+0,8)*1,8

3.45 : 1,5*1,8+(2,67+0,8)*1,8 
3,47 : 1,0*1,8

3,49 : (0,65+0,25+0,9+0,44)*! ,8

3,87

3,06

3,87

8,946

1,8

4,032

Zpracováno programem BUJLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

3.NP sekce CR: 10

P.č Číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena / MJ
2,2663.50 : (0,92+0,34)*1,8

3.51 : (0,95+0,61*1 ,B
3.52 : (6,08*2+ 1,96+0,185+0,25)'2-0,8*2*2

3.53 ; ((3,62+1,59)*2+1,805+0,26+0,335)*2-0,6*2*2-0,8*2 
(0,905+1,22)*2*2+0,905*0,15-0,6*2

(0,9+1,22)*2*2+0,9*0,15-0,6*2

3.54 : ((3,6+1,665)*2+1,5+0,335+0,685+0,225*2+0,325)*2-0,6*2-0,6*2*5 
(1,985+1,19)*2*2-0,6*2

((0,663+1,155r2*2-0,6’2)*2+((0,825+1,155)'2*2-0,6*2)*2

3.55 ; (6,105*2+2,84)*2-0,8*2*2

3.56 : (0,9+1,275)*2*2-0,6*2+0,9*0,15 
(1,35+1,425)*2*2-0,7*2-0,6*2

3.57 i(1,415+1,3)*2*2-0,6*2

3.5B : (1,5+2,415)*2*2+0,9*0,15-0,9*2

3,15

33,91

21,64

7,43575

7,415

20,05

11,5

27,184

34,9

7,635

8,5

9,66

13,995

35 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 239,02075 112,ea 26 935,25

m2

včetné otlučení podkladní omítky až na zdívo,

3.42: (1,35+0,8)*1,8 
3.43 : (0,9+0,8)*1,8 
3.44: (1,35+0,8)*!,8 
3.45: 1,5*1,8+{2,67+0,8)*1,8 
3.47 : 1,0*1,8

3.49 : (0,65+0.25+0,9+0,44)*1.8

3.50 : (0,92+0,34)"1,8

3.51 : (0,95+0,B)*1,8

3.52 : (8,0B*2+1,96+0,1 B5+0,25)*2-0,8*2*2

3.53 . ((3,62+1,59)*2+1 ,Ů05+0,26+0,335)*2-0,6*2*2-0,8*2 
(0,905+1,22)*2*2+0,905*0,15-0,6*2

(0,9+1,22)*2*2+0,9*0,15-0,6*2

3.54 : ((3,6+1,665)’2+1,5+0,335+0,685+0,225’2+0l325)*2-Ol8*2-O,6'2*S 
(1,985+1,19)*2*2-0.6*2

((0,863+1,155)*2‘2-0,6*2)*2+((0,825+1,155)*2*2-0,6‘2)*2

3.55 : (8,105*2+2,84)*2-0,8*2*2

3.56 : (0,9+1,275)*2*2-0,6*2+0,9*0,15 
(1,35+1,425)*2*2-0,7*2-0,6*2

3.57 : (1,415+1,3)*2*2-0,6*2

3.58 : (1,5+2,415)*2*2+0,9*0,15-0,9*2

3.46 - pilka : (0,15+0,3+0,6+0,3+0,15)*!,4*2___________________________

3,87

3.06

3,87

8,946

1,8

4,032

2,268

3,15

33,91

21,64

7,43575

7,415

20,05

11,5

27,184

34,9

7,635

8.5

9,66

13,995

4,2

35 096,07Díl: 99 Staveníštní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výSky 12 m

35 096,07t 58,3184936 999281108R00

oborů 801,803, 811 a 812

147 720,19Díl: 711 Izolace proti vodé
37|711212000R00 | Izolace proti vlhkosti a tlak, vodě-nátěry, stěrky nálér podkladní pod hydroizolační stěrky | m2 I 301,08906 [ 13 464,70 j4472]

pod dlažby:

3.52 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665

3.53:0,905*1,22+0,9*1,22

1,805*3,62+2,4*1,59

3.54 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

3.55 : 2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49 
3.56:0,9*1,275

1,35*1,425 
3.57 : 1,415*1,3 
3.57 : 1,5*2,415 
pod obklady :

3.42 : (1,35+0,6)*1,8

3.43 ; (0,9+0,8)*1.8

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,89926

2,36215

16,0429

1,1475

1,92375

1,8395

3,6225

3,87

3,06

Stránka 11 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 10 3.NP sekce C

P.čjčlslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
3.44 : {1,35+0,8)*1,0 
3.45:1,5*1,8+(267+06)*1,8 
3.47 : 1,0*1,8

3.49 : (0,65+0,25+0,9+0,44)*1,6 
3.50: (0,92+0,34)‘1,6

3.51 : (0,95+0.8)*1,8

3.52 : (8,08*2+1,96+0,185+0,25)*2-0,8*2*2

3.53 : ((3,62+1,59)*2+1,805+0I26+0I335)*2-0,6*2*2-0,8*2 
(0,905+1,22)*2*2+0,905*0,15 -0,6*2

(0,9+1,22)*2*2+0,9*0,15-0,6*2

3.54 : ({3,6+1,665)*2+1,5+0,335+0,685+0,225*2+0,325)*2-0,8*2-0,6*2*5 
(1,985+1,19)*2*2-0,6*2
((0,863+1,155)*2‘2-0,6*2)*2+((0,825+1,155)*2*2-0,6*2)*2

3.55 : (8,105*2+2,84)*2-0,8*2*2

3.56 : (0,9+1,275)*2'2-0,6*2+0,9*0,15 
(1,35+1,425)*2*2-0,7*2-0,6‘2

3.57 : (1,415+1,3)*2*2-0,6*2

__________________ 3.58 : (1,5+2,415)*2*2+0,9*0,15-0,9*2_______________________________

| 36|7112120Q1R00 | Izolace proli vlhkosli a tlak. vodé-nálěry, slérky nátěr hydroizolační proti vlhkosti

pod dlažby:

3.52 :1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575 0,25*0,69-0,185*1,665

3,53:0,905*1,22+0,9*1,22

1,805*3,62+2,4*1,59

3.54 :1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

3.55 : 2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49

3.56 :0,9*1,275 
1,35*1,425 
3.57:1,415*1,3

3.57 :1,5*2,415 
pod obklady:

3.42 : (1,35+0,8)*1,6

3.43 : (0,9+0,8)*1,8

3.44 : (1,35+0,8)*1,8 
3.45:1,5*1,8+(2,67+0,8)*1,8 
3.47 :1,0*1,8

3.49 : (0.65+0,25+0,9+0,44)*1,8

3.50 : (0,92+0,34)*1,8

3.51 : (0,95+0,8)*1,8

3.52 : (8,08*2+1,96+0,185+0,25)*2-0,8*2*2

3.53 : ({3,62+1,59)*2+1,805+0,26+0,335)*2-0,6*2*20,8*2 
(0,905+1,22)*2*2+0,905*0,15-0,6*2

(0,9+1,22)*2*2+0,9’0,15-0,6 *2

3.54 : ((3,6+1,665)*2+1,5+0,335+0,685+0,225*2 +0,325>*2-0,8*2-0,6*2*5 
(1,985+1,19)*2*2-0,6*2

((0,863+1,155)*2*2-0,6’2)*2+((0,825+1,155)*2*2-0,6‘2)*2

3.55 : (8,105*2+2,84)*2-0,8*2*2

3.56 : (0,9+1,275)*2*2-0,6*2+09*0,15 
(1.35+1,425)*2*2-0,7*2-0,6*2

3.57 : (1,415+1,3>*2*2-0,6*2

3.58 : (1,5+2,415)*2*2+0,9*0,15-0,9*2

_______________ (1,5+0,B)*2 *2+0,6*0,15-0,6*2__________________________

39 711212601R00 Izolace prali vlhkosli a tlak. vodě-nálěiy, stěrky doplňky : :

______________________ (Ěsnicí pás do spoje podlaha sténá š 120 mm

3,87

8,946

1,8

4,032

2.26B

3,15

33,91

21,64

7,43575

7,415

20,05

11.5

27,184

34,9

7,635

8,5

9,66

13,995

| m2 | 309,20906 f 231,841 72 027,161

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,89928

2,36215

16,0429

1,1475

1,92375

16395

3,6225

3,87

3,06

3,87

8,946

1,8

4,032

2,268

3,15

33,91

21,64

7,43575

7,415

20,05

11,5

27,184

34,9

7,635

8,5

9,66

13,995

8,12

319,42300 193,40 61 776,41m

3.52 : 1 ,B 
3.43 : 1 ,B 
344 : 1,8

1,8

1.8

16
3 45 : 1,8 
3.49 : 1,8*3

1,8
5,4

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 24



______________________________ Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

3.NP sekce CR: 10

Celkemmnožství cena IIVIJP.6 Číslo položky Název položky MJ
1,83.50 :1 ,B
1.83.51 : 1,8

3.52 : (8,08*2+1,96+0,185+0,25)+2 *10

3.53 : ((3,62+l,59)*2+1,805+0,26+0,335)+2*6 
(0,905+1,22)'2+2'4+0,905+0,15*2

(0,9+1,22)*2+2*4 +0,9+0,15*2
3.54 : ((3,6+1,665)*2+1,5+0,335+0,685+0,225*2+0,325)+2*12 
(1,9B5+1,19)"2+2*4

((0,863+1,155)*2+2*4+0,863+0,15*2 )*2+((0,625+1.155)7+2*4+0, B25+0,15*2)*2

3.55 ; (8,105*2+2,84)+2*6

3.56 . (0,9+1,275)'2+2'4+0,9 
(1,35+1,425)*2+2‘6

3.57 :(1,415+1,3)*2+2*4

3.58 : (1.5+1,54)*2+2‘6+1,2+0,9+0,15 
(1,5+0,8)*2+2*4

36,555

24,82

13,455

13,44

37,825

14,35

52,568

31,05

13,25

17,55

13,43

20,33

12.6

1 i I 0.555051 844JO] 451,921| 40|998711102RQ0 |Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m
50 m vodorovní mířeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objeklu

43 505.74Izolace tepelnéDíl: 713
3 341,7614,80000 f ew.iól41 |713541201R00 (Tmeleni protipožárním tmelem spár 2x15 mm

Protipožární tmel v práškové podobě se rozmíchá s vodou Hmotou se vyplňuji a vyrovnávali spáry protipožárních desek a řezných hran. V ceně je dodávka 
vody a tmele.

čela elektro opláštění : (0,15+0,25)*2*6 4,8

39 671,5561,68800 " 843,10Protipožární podhledy zevěšeně Protopožární podhledy zavěšené - protipožární odplnost 
podhledu El 45, působeni ohně zdola i shora,

Montáž závěsu T-profil pomocí šroubů. Na závěs je připevněn CD prolil šrouby a na něho pomocí vrutů protipožární desky ve dvou vrstvách, Desky jsou k 
sobě upevněny svorkeml. Spáry mezi deskami a hlavy vrulú jsou přelaženy protipožárním tmelem. V ceně Je i dodávka všech materiálů,

rn242 713561132RT1

opláštění rozvodů elektro 150*250 mm : (0,15+0,25J*2*(6,4*2+16,39*2+2,36+11,31*2+4,43+2,12) 61,688

492,43|1,66924| 295.0DII t I| 43|998713102R00 (Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

28 041,07Konstrukce truhlářskéDII: 766
472,00|| kus | 2,00000[ 238,00144|76667Q021R00 |Mon<áž obložkové zárubně a dveřního křidla Monláž klikya štítku

13.41 : 1 
3.48 ; 1 1

26 033,30|m2 | 110,3106023660]45|766411821VL (Demontážobložení slěn

dřevěné části krytů otopných těles : 
3.42 : (5,6+2,725)*(0,92+0,69)

3 43 :2,725*(0,92+0,69)

3.44 : (5,6+2,72)*(0,92+0,69)

3.45 : (2,73+5,6)*(0,92+0,69)

3.46 : (2,05+5,05)*(0,92+0,69)

3.47 : (2,95+2,55+3,53)*(0,92+0,69)

3.48 ; 1,2*(0,92+0,35)+0,35*0,92*2

3.49 : (5,6+2,73)‘(0,92+0,69)

3.50 : 2,72*(0,92+0,69)

3.51 :5,75"(0,92+0,69>

3.52 : 1,525*(0,92+0,35)

3.53 : 2,4*(0,92+0,35)

3.54 : 1,525‘(0,92+0,35)

3.55 : 2,84*(0,92+0,35) _______

13,40325

4,38725

13,3952

13,4113

11,431

14.53B3

2,168

13,4113

4,3792

9,2575

1,93675

3,048

1,93675

3,6068
1 534,0012,000001 767,001II 46 54914587R |Kliky se štítem

13.41 :1 
3 48; 1 1

VŤlr»r 0,001501 1 18P.OO|| 47 |99B7661Q2R00 |Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

1 453 161,18Konstrukce zámečnickéDíl: 767
546 693,59761,10Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou,

částečné zapuštěnou a poloskrylou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,____________________

Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovaciho prvku,

m2 718,294034B 767586101RT1

21,0563.41 ; 6,4*3,29

Stránka 13 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



______________________________Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - sl. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 10 3.NP sekce C

P.čjčlsío položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

3.42 : 8,975*(7,79-0,491+8,975*0,3 '

3.44 : 9,02*(7,79-0,69)+9,02'0,3

3.45 : 9,42-(7,74-0,49)+9,42*0.3

3.46 : 0,25*2,6+16,39*11,31 +(2,05+5,05)"0,6+4,43*2,36

3.47 : (6,6-0,5)*6,85+8,85*0,6

3.48 : (2,12-0,69)*2,36+2,36*0,8

3.49 :9,38*(8r1B-0,69J+9,38*0,3

3.51 : 5,6*(7,74-0,69)+5,6*0,3

3.43 : 2,725*(7,79-0,69)+2,725*0,3

3.50 : 2,97*(8,08-0,69)+2,72*0,3

3.52 : 1,96‘(8,08-0,3)+(1,775-0,25)'0,3

3.53 : 1,005*(1,22+0,075+3,62)+2,4*(1,59-0,3)+2,4*0,3

3.54 : (1,5+0,075+1,155)*3,6+1,85*(1,665-0,3)+1,85*0,3

3.55 :2,84*(7,59-0,3)+2,84*0,3+1,97*4,025+1,445*2,49

3.56 : 0,9*1,275+1,35*1,425 
3.57: 1,415*1,3

3.58 : 1,35*2,415

Monláž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou

68,21 
66,748 
71,121 

202,1557 
61,065 
5,2628 

73,0702 
41,16 

20,165 
22,7643 
15,7053 

12,68758 
12,90825 

16,0429 
3,07125 

1,8395 
3,26025

49 767586201RT1 m2 718,29403 74B.30 538 217,72

3.41 :6,4*3,29

3.42 : 8,975*(7,79-0,49)+8,975*0,3

3.44 : 9,02*(7,79-0,69)+9,02*0,3

3.45 :9,42*(7,74-0,49)+9,42*0,3

3.46 : 0,25*2,6+16,39*11,31+(2,05+5,05)*0,8+4,43*2,36

3.47 : (6,6-0,5)*8,85+8,85*0,8

3.48 : (2,12-0,69)*2,36+2,36*0,8

3.49 : 9,38*(B,18-0,69)+9,3B*0,3

3.51 : 5,6*(7,74-0,69)+5,6*0,3

3.43 : 2,725*(7,79-0,69)+2,725*0,3

3.50 : 2,97*(8,08-0,69)+2,72*0,3

3.52 : 1,96*(8,08-0,3)+(1,775-0,25)*0,3

3.53 :1,805*(1,22+0,075+3,62)+2,4*(1,59-0,3)+2,4*0,3

3.54 : (1,5+0,075+1,1551*3,6+1,85*(1,665-0,31+1,85*0,3

3.55 : 2,84*(1,59-0,3)+2,84'0,3+1,97*4,025+1,445*2,49 
3.56:0,9*1,275+1,35*1,425

3.57: 1,415*1,3 
3.58:1,35*2,415

21,056

68,21

66,748

71,121

202,1557

61,065

5,2628

73,0702

41,16

20,165

22,7643

15,7063

12,68758

12,90825

16,0429

3,07125

1,6395

3,26025

v

| 50|7675B1801R0Q [Demontáž podhledů kažěT
j m2 | 519,18320] Wí 15 315.901

3.41 :6,4*3,29

3.42 ; B,975*(7,79-0,49)-7,475*3,1+8,975*0,3+(7,475*2+3,1)*03

3.44 : 9,02*(7,79-0,69)-7,12*3,75+9,02*0,3+(7,12*2+3,751*0,3

3.45 : 9,42*(7,74-0,49)-7,52*3,05+9,42*0,3+(7,52*2+3,05),0,3

3.46 : 0,25*2,6+16,39*11,31+(2,05+5,05)*0,6+4,43*2,36

3 47 : (6,6-0,51*8,05+8,85*0,6 
3.48: 1,0*2,36+2,36*0,6

21,056

50,4525

45,445

53,612

200,7357

59,295

3,776

52,141

32,67

3.49 ; 9,38*(8,18-0,69)-7,48*3,54+9,38*0,3+(7,48*2+3,54J*0,3 
3.51 : 5,6*(7,74-0,691-3,7*3,15+5,6*0,3+(3,7*2+3,15)*0,3

| 51|7675828QOROO Demontáž podhledů roílů
| fH2 | 519,1 B320[ 153,40] 79 642,70|

3 41 : 6,4*3,29 -------------------------------

3.42 : 8,975*(7,79-0,49)-7,475*3,1 +8,975*0,3+(7,475*2+3,1 )*0,3

3.44 : 9,02*(7,79-0,69)-7,12*3,75+9,02*0,3+(7,12*2+3,75)*0,3

3.45 : 9,42*(7,74-0,49)-7,52*3,05+9,42*0,3+(7,52*2+3,05)*0,3

3.46 : 0,25*2,6+16,39*11,31+(2,05+5,05)*0,6+4,43*2,36

3.47 : (6,6-0,51*8,05+8,85*0,6 
3.48: 1,0*2,36+2,36*0,6

3.49 : 9,3B*(8,18-0,691-7,46*3,54+9,38*0,3+(7,48*2+3,54)*0,3 
________________________ 3.51 : 5,6*(7,74-0,69)-3,7*3,15+5,6*0,3+(3,7*2+3,15)*0,3

I 52 |767646522R00 |Monláž dvefi protipožárních uzávěrů, výšky přes 1970 do 2200 mm, dvoukřídlových

21,056

50,4525

45,445

53,612

200,7357

59,295

3,776

52,141

32,67

I kus | 2,00000] 1 416,001 2 832,00|
3.41 :1

3.43 : I
1

1

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 24



Položkový soupis práci a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruD2

R: 3.NP sekce C10

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Montáž dveří montáž doplňku dveří samozavlrače hydraulického 2,00000 mea 205.3253 767649191R00 kus

13.41 : 1 
3.48 : 1 1

54 7679951O4R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukci o hmolnosli přes 20 do kg TMO510,48000 36 141,96

50 kg

převázka pro vyneseni VZT jednotek z 1 ,NP: 2xU65 :1,5*2*6*4*7.09 510,46

55 767996601R0X Demontáž ocel. konslr do 50 kg, zpětné montáž, vč. drobných oprav, očištěni a nátěru 1x email kg 368,00000 66,60 32 568,00

ocet části krytů otop. těles :

3.42 : 6‘4+4*4

3.43 : 4*4

3.44 : 6*4+4*4

3.45 : 6*4+4'4

3.46 : 3*4+6*4

3.47 : 4*4*3

3.48 : 3*4

3.49 : 6*4+4*4 
3.50.4*4

3.51 ; 6*4

3.52 r 3*4

3.53 : 4*4

3.54 : 3‘4

3.55 : 4*4

40

16

40

4D

36

46

12

40

16

24

12

16

12

16

15239,92|0.56153 [T Ž7 140,00|I 56|13364015R |lyč ocelová prolilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U, výška 65 mm I I |
převázka pro vyneseni VZT jednotek z 1.NR: 2xU65 : 1,5*2*6*4*7,09*1,1/1000 0,56153

| 57 54917040R jzevlrač dveří hydraulický hmotnost dveři 30 až 60 kg; i. dveří 900 mm; slřibrný | kus | 2.000001 t:f2í$o| 2 242,001
3.41 : 1 
3.48:1

1

1

58 55345515RVL Dod. dveře požární 2kr. El 30 DP1-C hliník do otvoru 200x220 cm, plné, s průhledem min. 
__________________ 600x600 mm, vč, zárubně hliník, panikové kliky (hrazdy) dle PBŘ_________________________

2,00000 : 91 077,12kus 182 154,24

3.41 :1 
3.46 : 1

1

1

1 907,611I 59Í99B767102R0O I Přesun hmot pro kovové slavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 6,46714| moo]
50 m vodorovně

iDíl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 68 283,52
60|771101210RQ0 |Příptava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby | m2 | 66,26831|, 2\2A\ 1 407,541

plochy s dlažbou :

3.52 : 1,96*8,06-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,165*1,665

3.53 : 0,905*1,22+0,9*1,22 
1,805*3,62+2,4*1,59

3.54 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,663*1,155*2+D,a25*1,155*2 
1,985*1,190

3.55 : 2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49 
3.56:0,9*1,275

1,35*1,425 
3.57 : 1,415*1,3 
3.57 : 1,5*2,415

14,62253 
2,2021 

10,3501 
8,256 

3,69926 
2,36215 
16,0429 
1,1475 

1,92375 
1,6395 
3,6225

Montáž sokliků z dlaždic keramických výšky 100 mm, sokllků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

6,29000 7670 635,8461 771475014R00 m

plochy s dlažbou : 
3.52: 1,525 
3.53 : 2,4 
3.54: 1,525

1,525

2,4

1,525

2,643.55 : 2,84

440,2018.29000JI 621771479001R00 IŘezánl dlaždic pro soklíky I m I 53.101
plochy s dlažbou

3.52 ; 1,525

3.53 : 2,4

3.54 : 1,525

3.55 :2,84

1,525

2,4

1,525

2,B4

Stránka 15 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 10 3.NP sekce C

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
63 771678011R00 Monláž podlah z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem 272,97300 53,10m 14 494,87

vi. dodávky a monláže silikonu.

3.42 : 1,8 
3.43:1,8 
3.44 : 1,8 
3.45: 1,8 
3.49: 1,8

3.50 : 1,8

3.51 : 1,6

3.52 : (8,08*2+1,96+0,185+0,25)+2*6

3.53 : ((3,62+1,59)*2+1,805+0,26+0,335)+2*4 
(0,905+1,22)*2+2*4+0,905+0,15*2 
(0,9+1,22)*2+2*4+0,9+0,15*2

3.54 : ({3.6+1,665)'2+1,5+0,335+0,685+0,225-2+0,325)+2’5 
(1,985+1,19)-2+2*4

((0,863+1,155)‘2+2*4+0,863+0,15*2)*2+((0,825+1,155)‘2+2*4+0,625+0,15*2)'2 
3.55:(8,105’2+2,84)+2*4

3.56 : (0,9+1,275)*2+2*4+0,9 
(1,35+1,425)*2+2-5

3.57 : 11,415+1,3)"2+2‘4

__ ___________ 3.58 ; (1,5+2,415)*2+2*6+1,2+0,9+0,15

64 771575109RT8 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých.
___ kladených do flexibilního tmele___________________________ _____________________________

3.52 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665 :

3.53:0,905*1,22+0,9*1,22 
1,805*3,62+2,4*1,59

3.54 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69

0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 .

1,985*1,190 '

3.55 : 2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49 
3.56: D,9*1,275 
1,35*1,425 
3.57 :1,415*1,3

__________________ 3.57 : 1,5*2,415______________________________________

^Š]771579795R00 Pňplalky k položkám monláže podlah keramických příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - m2 
plošně

3.52 : 1,96*6,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665 
3.53:0,905*1,22+0,9*1,22 
1,605*3,62+2,4*1,59

3.54 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0.863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

3.55 : 2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49

3.56 :0,9*1,275 
1,35*1,425 
3.57: 1,415-1,3 
3.57: 1,5*2,415

dlažba keramické š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; profiskiuzová úprava; pro interiér i 
exteriér

1.8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,6

1.8

30,555

20,82

13,455

13,44

23,825

14,35

52,568

27,05

13,25

15,55

13,43

22,08

m2 66,26831 * 33 624,54

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,69928

2,36215

16,0429

1,1475

1,92375

1,8395

3,6225

!

1 767':.66,26831

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,89926

2.36215

16,0429

1,1475

1,92375

1,8395

3,6225
66 597642031R m2 72,89513 199.89 14 571,01

Zafiátek provozního součtu

3.52 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665

3.53 : 0,005*1,22+0,9*1,22 
1,805*3,62+2,4*1,69

3.54 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

3.55 : 2,84*1,59+1,97*4,025+1,445*2,49 
3.56:0,9*1,275

1,35*1,425 
3 57 ; 1,415*1,3

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,89928

2,36215

16,0429

1,1475

1,92375

1,8395

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

3.NP sekce CR: 10

P.č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
3.57 :1,5*2,415 
Mezi součet

Konec provozního součlu 
66,2683D*1,1

3,6225

66,26631

72,89513

I 671998771102R0O I Přesun hmol pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 1 I 1,64641 [ 814.20| 1 342,141

50 m vodorovně

537 856,33Díl: 776 Podlahy povlakové
687,15270|68[776101121R00 [Přípravné práce penetrace podkladu 7 070,80

položky neobsahují žádný materiál 
plochy s PVC :

3,41 : 6,4*3,29 21,056 
69,91525 
21,22775 
70,2658 
72,9108 

201,3747 
58,41 

5,0032 
76,7284 
23,9976 

43,344 
22,9192

3.42:8,975*7,79

3.43 : 2,725*7,79

3.44 : 9,02*7,79

3.45 : 9,42*7,74

3.48: 0,25*2,6+16,39*11,31+(2,05+5,C5)’0,69+4,43*2,36

3.47 : 6,6-8,65

3.48 : 2,12*2,36

3.49 : 9,38*6,18 
3 50 : 2,97*6,08 
3 51 : 5,6*7,74 
3.59:2,68*6,94+0,15*1,2*24

69 776200810RT3 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch do 5 m2 m 28,80000 1 740,96

28,63.59: 1,2*24

Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstraněni hran scodišťových stupňů a
uloženi na hromady. ,

28,80000' 28,30 815,0470 776200830R00 m

28,83.59: 1,2-24

71 776210300RT1 Lepeni podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepeni - pryž ve specifikaci 
hrany na stupnš

57,60000 222.S1 12 816,56m

57,63,59: 1,2*24*2

| m [ 28,80000!" *41.481 4 074,621I 72(776220110RT1 jLepenl podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž,

28,83.59: 1,2*24

5 630,40jj 73|776220200RT1 |Lepeni podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice. - montáž. I m | 28,BOOOOj; 1&S.C0 [
28,63.59: 1,2*24

74|7764O1800R00 Demontáž soklfků nebo lišt pryžových nebo PVC Demontáž sokllků nebo lišt, pryžových nebo z 381,78000 ................. 3,88 1 473,67m
PVC

plochy s PVC :

3.41 : (6,4*2+3,29)

3.42 . (8,975+7,79)*2+0,69*2+0,3*2 
3.53 : (2,725+7,79)*2

3.44 ; (9,02+7,79)*2+0,69*2+0,3*2

3.45 : (9,42+7,74)*2+0,69*2+0,25*2

3.46 : {0,25+16.39+4,43+11,31 +0,69*2)*2+0,69*2+{0,62+1,53)*2*2+(1  +0,5)*2

3.47 : {6,6+8,85)*2+1,015*4+0,32*4+{0,4+0,725)*2

3.48 : (2,12+2,36)-2

3.49 : {9,38+8,10)*2+0,69-2+0,69+0,59

3.50 : (2,97+8,08)*2

3.51 . (5,6+7,74)*2 
3.59:(2,6B+6,94)-2+0,15*24 

16,09

35,51

21,03

35,6

36,2

80,5

3B.49

8,96

37,78

22,1

26,68

22,84

| m | 381,76000) 36ČM 13 747,901[ 75|776411000RT1 | Lepeni podlahových sokliků nebo lišt pryžových pouze lepeni - soklik ve specifikaci

plochy s PVC ;

3.41 : (6,4*2+3,29)

3.42 : (8,975+7,79)*2+0,69*2+0,3*2 
3.53 : (2,725+7,79)*2

3.44 : (9,02+7,79)*2+0,69*2+0,3*2

3.45 : (9,42+7,74)*2+0,69*2+0,25*2

3.46 : (0,25+16,39+4,43+11,31+0,69*2)*2+0,69*2+(0,62+1,53)*2'2+(1+0,5)‘2

3.47 : (6,6+8,85)*2+1,015-4+0,32-4+(0,4+0,725}*2

3.48 : (2,1 2+2,36)*2

3.49 : (9,3B+8,18)*2+0,69‘2+0,69+0,59

16,09

35,51

21,03

35,6

36,2

80,5

38,49

a,96

37.78

Stránka 17 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 10 3.NP sekce C

P.t Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem
3.50 : (2,97+8,06)*2

3.51 : (5,6+7,74)*2

3.59: (2,66+6,93J-2+0,15*24

22,1

26,66

22,84
76 776511810RT1 Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 682,14950 23.15 15 791.76

plochy s PVC : ■

3.41 : 6,4*3,29

3.42 ; 8,975*7,79

3.43 : 2,725*7,79

3.44 : 9,02*7,79 
3 45 :9,42*7,74

3.46 : 0,25*2,6+16,39*11,31+(2,05+5,05)*0,69+4,43*2,36

3.47 :6,6*6,85 
3.49:9,38*8,16 
3.50: 2,97*8,08 
3,51 :5,6*7,74

3.59 :2,68*6,94+0,15*1,2*24

Odstranění povlakových podlah z náělapné plochy lepEných. bez podložky, z ploch do 10 m2

21,056

69,91525

21,22775

70,2658

72,9108

201,3747

58,41

76,7284

23,9976

43,344

22,9192
77 776511810RT3 m2 5,00320 23,16 115,82

plochy s PVC : 
3.48 : 2,12*2,36 5,0032

I 7817765212QOROO |z PVC a vinylu, morláž, | m2 | 6B7,15270| >HÓ5| 98 984,351
plochy s PVC : ----------------------------------

3.41 ; 6,4*3,29

3.42 : 8,975*7,79 
3 43 :2,725*7,79 
3.44 :9,02*7,79 
3.45:9,42*7,74

3.46 : 0,25*2,6+16,39*11,31+(2,05+5,05)*0,69+4,43*2,36

3.47 : 6,6*8,85

3.48 :2,12*2,36 
3.49:9,38*6,18

3.50 : 2,97*8,08

3.51 :5,6*7,74

3.59.2,68*6,94+0,15*1,2*24 ___________________________

Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová Ušla, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, upevněnf na narážecí listu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm

21,056 
69,91525 
21,22775 

70,2658 
72,9108 

201,3747 
58,41 

5,0032 
76,7284 
23,9976 
43,344 

22,9192
79 776981113RV1

3,80000m 369,14 1 402;

3.52 :0,8

3.56 :0,7

3.57 : 0,6

3.58 :0,9 
3.55 :0,8

0,8

0,7

0,6

0,9

0,8
80 24561347.AR hmota penetračni vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; korcenrál; zvýšeni přilnavosti, zpevnění, T 

ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; (ekutá____________
75.5B680 mor 8 166,40

Začátek provozního součtu

3.41 :6,4*3,29

3.42 : 8,975*7,79

3.43 : 2,725*7,79 
3 44 r 9,02*7,79 
3.45:9,42*7,74

3.40 : 0,25*2,6+ 16,39*11,31+(2,05+5,05)*0,69+4,43*2,36 
3,47 : 6,6*8,85 
3.40 : 2,12*2,36 
3.49:9,38*8,18

3.50 : 2,97*8,08

3.51 : 5,6*7,74

3.59 : 2,68*6,94+0,15*1,2*24 
Mezisoučel

Konec provozního součtu

spotřeba: cca 100 ml/ m2 . 687l15270"0,n ,1

21,056 
69.91525 
21,22775 

70,2650 
72,9100 

201,3747 
58,41 

5,0032 
76,7284 
23,9976 

43,344 
22,9192 

687.1527

75,5868

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

3.NP sekce CR: 10

Číslo položky cena / MJ CelkemMJ množstvíNázev položkyP.č
7 563,44419,95800 18,0tsoklik PVC81 28341111R m

Začátek provozního součtu

3.41 ; (6,4-2+3,29)

3.42 : (8,975+7,79)*2+0,69*2+0,3*2 
3.53 : (2,725+7,79)^2

3.44 : (9,02+7,79)*2+0,69*2+0,3*2

3.45 : (9,42+7,74)*2+0,69*2+0,25*2

3.46 : (0,25+16,39+4,43+11,31+0,69*2)*2+0,69*2+(0,62+1,53)*2*2+(1+0,5)‘2

3.47 : (6,6+8,85)‘2+1,015*4+0,32*4+(0,4+0,725)*2

3.48 : (2,12+2,36)*2

3.49 : (9,38+8,18)*2+0,69*2+0,69+0,59

3.50 : (2,97+6,08)'2

3.51 : (5,6+7,74)*2

3.59 : (2,68+B,94)*2+0,15*24 
Mezisoučel

16,09

35,51

21,03

35,6

36,2

80,5

38,49

B,96

37,78

22,1

26,68 
22,84 

3B1,7B

Konec provozního součtu 
381,780*1,1 419,958

330 548,62podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; I = 25 000 mm; II. 2,00 mm; homogenní; povrch. 
úprava polyuretan; protiskluzná; oblasl komerční, průmyslová____________ _________________

755,86797 437.31m282 28412305R

Začátek provozního součtu

21,056

69,91525

21,22775

70,2658

72,9108

201,3747

58,41

5,0032

76,7284

23,9976

43,344

22,9192

687,1527

3.41 ; 6,4*3,29

3.42 :8,975*7,79 
3 43 : 2,725‘7,79 
3.44 :9,02*7,79 
3.45:9,42*7,74

3.46 ; 0,25*2,6+16,39*11,31 +(2,05+5,05)-0,69+4,43*2,36

3.47 :6,6*8,85

3.48 :2,12*2,36

3.49 : 9,30*8,10

3.50 : 2,97-8,08

3.51 ; 5,6*7,74

3.59 : 2,60*6,94+0,15*1,2*24 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
687,15270*1,1 755,86797

I l m I 31.68000| 110.811 3 504,12|| Schodový vnilřni prolil 25 x 25 mm pro PVC do tl. 3 mm. elox. hliník, dodávka83|776-01
L

31,683.59; 1,2*24*1,1

I m j 31.680001'- 4flŤ.W[ 15 769,041|Schodový prolil 45 x 19,5 mm pro PVC do tl. 3 mm, hrana slupne, elox. hliník, dodávka| 84|776-02

31,683.59: 1,2*24*1,1

2,687011 . 3'218,S0.| 8 640,OB |i * 1I 85|998776102R0Q |Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m
vodorovně do 50 m

194 228,84Obklady keramickéDíl: 781
86|781111121ROO |Doplňkové práce pň prováděni obkladů montáž líšt rohových, vanových a dilatačních T™T 287,983001 37J6| 10 874,241

5,753.42 : (1,35+0,B)+1,8*2 
3.43: (0,85+0,8)+1,8*2

3.44 : (1,35+0,8)+1,8*2

3.45 : 1,6+1,8*2+(2,61+0,8)+1,8*2 
3.47: 1+1,8*2

3.49 : (0,65+0,25+0,9+0,44)+! ,8-2

3.50: (0,92+0,34)+1,8*2

3.51 : (0,95+0,6)+1,8*2

3 52 : (8,06*2+1,96+0,185+0,25)+2*4

3.53: ((3,62+1,59)*2+1,805+0,26+0,335)+2‘6

(0,905+1,22)*2+2*2+0,905

(0,9+1,22)*2+2'2+0,9

3.54 - ((3,6+1,665)*2+1,5+0,335+0,685+0.225*2+0,325)+2* 15 
(1,985+1.19)*2+2*2

((0,863+1,155)*2+2*2)*2+((0,825+1,165)*2 + 2*2)*2+0,025*2+0.863*2 
3.55: (8,105-2+2,84)+2*6 
3.56 : (0,9+1,275)’2+2*2+0,9

5,25

5,75

12,21

4,6

5,84

4,86

5,15

26,555 
24,82 
9,155

9,14

43,025

10,35

35,368

31,05

9,25

Stránka 19 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod, inf. 7.6.20182018-06-07

O: D2 Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 10 3.NP sekce C

P.čJ Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
(1.35+1,425)*2+2*4

3.57 : (1.415+1,3)‘2+2‘2

3.58 :(1,5+2.415)*2+2*3+1,2+0,9+0,15

13,55

9,43

16,06
87 781415016RT8 Montáž obkladů vnitrních i obkíádaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček 
______________ Ipánovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele

m2 234,82075 4SÍ80 99 751,85

3.42 : (1,35+0,8)' 1,8 I3,87
3.43 : (0,9+0,8)'1,B

3.44 ; (1,35+0,8)’! ,8
3.45 : 1,5*1,8+(2,67+0,8)*1,8 
3.47 :1,0*1,0

3.49 : (0.85+0,25+0,9+0,44)*1 ,B
3.50 : (0,92+0,34)*1,8

3.51 :(0,95+0,8)*1,8

3.52 : (8,08*2+1,96+0.165+0,25)’2-0,8*2*2

3.53 : {(3,62+1,59)’2+1,805+0,26+0,335)’2-0,6*2*2-0,8’2 
(0,905+1,22)*2*2+0,905*0,15-0,6*2

(0,9+1,22)’2*2+0,9*0,15-0,6*2

3.54 : ((3,6+1,665)*2+1,5+0,335+0,665+0,225*2+0,325)*2-0,8*2-0,6*2*5 
(1,985+1,19)*2*2-0,6*2

((0,B63+1,155)*2’2-0,6*2)*2+((0,825+1,155)*2*2-0,6*2)*2

3.55 : (8,105*2+2,84)’2-0,8’2‘2

3.56 ; (0,9+1,275)*2*2-0,6*2+0,9*0,15 
{1,35+1,425)*2*2-0,7*2-0,6*2

3.57 : (1,415+1,3}*2‘2-0,6*2

3.58 : (1,5+2.415)'2'2+Q.9‘0,15-0,9*2

3,06

3,87

8,946

1,8

4,032

2,268

3,15

33,91

21,64

7,43575

7,415

20,05

11,5

27,184
i

34,9

7,635

8,5

9,66

13,995
88 781479705RT2 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních m2 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně_________
234,82075 23,80 5 541,77

3,42 : (1,35+D,8)*1,0 3,87
3.43 : (0,9+0,B)*1,8

3.44 : (1,35+0,0)*1,8

3.45 : 1,5*1,8+(2,67+0,8)*1,8 
3.47 : 1,0*1,8

3.49 : (0,65+0,25+0,9+0,44)*1,8

3.50 : (0,92+0,34)*! ,8
3.51 ; (0,95+0,8)*1,8

3.52 ; (8,08*2+1,96+0,185+0,25)*2-0,8*2*2

3.53 : ((3,62+1,59)*2+1,805+0,26+0,335)*26,6*2*2-0,8*2 
(0,905+1,22)*2*2+0,905*0,15-0,6*2

(0,9+1,22)*2*2+0,9*0,15-0,6*2

3.54 : ((3,6+1,6B5)*2+1,5+0,335+0,685+0,225*2+0,325)*2-0,a*20,6*2*5 
(1,985+1,19)‘2*2-0,6*2

((0,863+1,155)*2*2-0,6*2)*2+((0,825+1,155)*2‘2-0,6*2)*2

3.55 : (B, 105*2+2,84)*2-0,8*2*2

3.56 : (0,9+1,275)*2"2-O,6*2+0,9*0,15 
(1,35+1,425)*2*2-0,7*2-0,6*2

3.57 : (1,415+1,3)*2*2-0,6*2

______________________ 368 : (1,5+2,415)*2*2+0,9*0,15-0,9*2

89 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních

_____________________ |stěn z dlaždic keramických připlalek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

3.42 : (1,35+0,B)*1,8 : ' ' --------

3 43 :(O,9+0.B)*1,B

3.44 : (1,35+0,8)*l,8

3.45 : 1,5*1 S+(2,67+0.8>*1,8 
3.47 : 1,0*1,8

3.49 : (0,65+0,25+0,9+0,44)*1,8

3.50 ; (0,92+0,341*1,6 
3 51 ; (0,95+0,81*1,8

3.52 : (6,08*2+1.96+0,185+0,25)‘2-0,8*2*2

3.53 : ((3,62+1,59)‘2+1,805+0,26+0,3351*2 0,6*2*2 0,8*2 
(0,905+1,221*2*2+0.905*0,15-0,6*2

3,06

3,87

8,946

1,8

4,032

2,268

3,15

V33,91

21,64

7,43575

7,415

20,05

11,5

27,184

34,9

7,635

8,5

9,66

13,995

Ž3(60m2 234,82075 5 541,77

3,87

3,06

3,87

8,946

1,8

4,032

2,268

3,15

33,91

21,64

7,43575

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2010-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

3.NP sekce CR: 10

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
7,415

20,05

(0,9+1,22)‘2*2+0,9 ‘0,15-0,6‘2

3.54 : ({3,6+1,665/2+1,5+0,335+0,6B5+0,225*2+0,325/2-0,6*2-0,6*2*5

11,5(19B5+1,19/2*2-0,6*2

((0,863+1,155/2*2-0,6 *2/2+{(0,825+1,155/2*2-0,6*2/2

3.55 ; (8,105*2+2,84/2-0,8*2*2

3.56 : (0,9+1,275/2*2-0,6*2+0,9*0,15 
(1,35+1,425/2*2-0,7*2-0,6*2

3.57 : (1,415+1,3/2*2-0,6*2

3.58 : (1,5+2,415/2*2+0,9*0,15-0,9*2_______________________________

|Lišta hliníková ukončovaci k obkladům oblá 10 mm

Začátek provozního součtu 
3.42 : (1,35+0,8)+1,6*2 
3.43- (0,85+0,8)+1,6*2

3.44 : (1,35+0,8)+1,8*2

3.45 :1,6+1,8*2+(2,61 +0,8)+1,8*2 
3,47 : 1+1,8*2

3.49 : (0,65+0,25+0,9+0,44)+1,8*2 
3.50: (0,92+0,34)+1,8*2

3.51 : (0,95+0,6)+1,8*2

3.52 : (6,08*2+1,96+0,185+0,251+2*4

3.53 : ((3,62+1,59)‘2+1,805+0,26+0,335)+2*6 
(0,905+1,22/2+2*2+0,905 
(0,9+1,22/2+2*2+0,9

3.54 : ((3,6+1,665/2+1,5+0,335+0,685+0,225*2+0,325)+2*15 
(1,985+1,19/2+2*2

((0,863+1,155/2+2*2/2+((0,825+1,155/2+2*2/2+0,825*2+0,863*2

3.55 : (B,105*2+2,84)+2*6

3.56 : (0,9+1,275/2+2*2+0,9 
(1,35+1,425/2+2*4

3.57 : (1,415+1,3/2+2*2

3.58 : (1,5+2,415/2+2*3+1,2+0,9+0,15 
Mezlsoučet

27,184

34,9

7,635

8,5

9,66

13,995

13 650,111I m I 316,78130| 43,09]
| 90159760104BB

5,75

5,25

5,75

12,21

4,6

5,84

4,66

5,15

26,555

24,82

9,155

9,14

43,825

10,35

35,366

31,05

9,25

13,55

9,43

16,08

207,983

Konec provozního součlu 
287,98300*1,1 ______ 316,7813

55 320,72;lít 4,17911597813726TT [Obklad keramický, š=198 mm, 1=398 mm, h=7 mm; pro interiér, barevnost různá dle požadavků m2 
zadavatele___________________________________________________________________

258,30283

Začátek provozního součtu 
3.42: (1,35+0,8/1,8

3.43 : (0,9+0,8/1,8

3.44 : (1,35+0,8/1,8

3.45 : 1,5*1 ,B+(2,67+0,6/1,8 
3.47 : 1,0*1,8

3.49; (0,65+0,25+0,9+0,44/1,8 
3.50; (0,92+0,34/1,8

3.51 : (0,95+0,8/1,8

3.52 ; (8,08*2+1,96+0,185+0,25/2-0,8*2*2

3.53 : ((3,62+1,59/2+1,805+0,26+0,335/2-0,6*2*2-0,8*2 
(0,905+1,22/2*2+0,905*0,15-0,6*2

(0,9+1,22/2*2+0,9*0,15-0,6*2

3.54 : ((3,6+1,665/2+1,5+0,335+0,685+0.225*2+0,325/2-0,8*2-0,6*2*5 
(1,965+1,19/2*2-0,6*2

((0,863+1,155)*2*2-0,6*2/2+((0,825+1,155/2*2-0,6*2/2

3.55 : (8,105*2+2,84/2-0,8*2*2

3.56 : (0,9+1,275/2*2-0,6*2+0,9*0,15 
(1,35+1,426/2*2-0,7*2-0,6*2

3.57 : (1,415+1,3/2*2-0,6*2

3.58 : (1,5+2,415/2*2+0,9*0,15-0,9*2 
Mezieoučel

Konec provozního součlu 
234,82075*1.1

3,87

3,06

3,87

8,946

1.8

4,032

2,268

3,15

33,91

21,64

7,43575

7,415

20,05

11,5

27,184

34,9

7,635

8.5

9,66

13,995

234,62075

258.30203

Stránka 21 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R. 10 3.NP sekce C

Číslo položkyP.6 Název položky MJ množství cena / MJ Celkem92 998781102R00 Přesun hmol pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 4,35812 814,20 3 548,38
Díl: 783 Nátěry 96 253,9693 783101821R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukci těžkých "A", opálením nebo 

oklepáním
m2 90,46430 134.99 12 211,78

zárubně-poíel dle pol í. 968061125R00 : (1,97+0,9+1,97)*0,35*30
kovové dveře -počel dle pol. č. 968071125R00 :

zárubně ; <2,1 +1,8+2.1 )'0,35*2

křídla : (0,9*2,1-0,6*1,7)*2‘4+(2,1+0,9+2,1)*0,04‘4

potrnbi ÚT : (3.14*0,025)*(29,6+27+7,5+8,5+3,3)*2
zábradlí schodišť:

2.68 : (3,3+0,26)*2*1,1*2

Nálěry kov.slavebních doplňk,konstrukci synlelické Nátěr syntetický kovových konstrukci 2 x

50,62

4,2

7,776

11,9163

15,752
94 783222110ROO m2 90,46430 14 02 .'184.99

I

zárubně-poíel dle pol.č. 968061125R00 : (1,97+D,9+197)‘0,35*30
kovové dveře -poieí dle pol. t 968071125R00 :

zárubně : (2.1 + 1,8+211)*0I35*2

křidla : (0,9*2,1-0,6*1,7)*2*4+(2,1+0,B+2,1)*0,04*4

potrubi ÚT : (3,14*0,025)*(29,6+27+7,5+8,5+3,3)*2
zábradlí schodišť:

2,68 : (3,3+0,281*2*1,1*2____________________

Nátěry kov.slavebních doplňk konstrukcí syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukci 
základní

50,82

4,2
7,776

11,9163

15,752
95 783226100R00 m2 90,46430 74JJS 6 783,92

zárubně-počet dle pol í. 968061125R00 : (1,97+0,9+1,97)*0,35*30

kovové dveře -poiet dle pol. č. 968071125ROO .

zárubně : (2,1 + 1,8+2,1)*0,35*2

křídla : (0,9*2,1-0,6‘1,7)‘2*4+(2,1+0,9+2,1)*0,04*4

potrubi ÚT : (3,14*0,025)*(29,6+27+7,5+8,5+3,3)*2

zábradlí schodišť:

50,82

4,2
7,776

11,9163

2.68 : (3,3+0,2B)*2*1,1*2 15,752
96 783324140R00 Nálěry otopných těles syntelické litinových radiátorů, základní + Jednonásobné s 1* emailováním m2 146,20000 146798 22 227,04

otopná tělesa: 5,7*26 148,2
97 783624200R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel m2 112,18800 “ 249,68 28 04'l

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení. ‘ : -------

nátěry dveří-počet dle pol.č. 968061125R00 : 30*0,9*1,97*2+30*(1,97+0,9+1,97)*0,04

Nátěry omítek a betonových povrchů polystyrénové omitek stěn, 3* emailováním a 1x tmelením m2
112,188

98 783842110R00
43,95050 295,00 12 965,40

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení, 
píliře obložené mozaikou;

3.46 : (0,69+0,44+0,69)*3,275 
(0,62+1,53)*2*3,275*2 
(1,0+0,5)*2*3,275

5,9605

28,165

9,825
Díl: 784 Malby

101 466.14
99|622471931R00 |Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné prováděni_________________  | m2 | 1 141,00398 [•_______ 6 868 641

pmtíracTz lešen^b10 rovknl!™ povrchu vnějSlch stěn' Plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením 

______ stěny celkem : 1141,00398

| 1001784402801R00 ]Odstranění maleb Odslranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

, s

1141,00398

| m2 | 1 407,04168f 39 354,961
stropy celkem: 266,0377 
stěny celkem : 1141,00398

266,0377

1141,00398
1101 |784191101R00 |Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu Penetrace podkladu univerzální 1>t | m2 | 1 407,04168[ 5,86] 7 809,081

stropy celkem : 266,0377 
stěny celkem ; 1141,00398

266,0377

1141,00398
1102|784195122R00 |Malby z malířských směsí se začišlěním hlinkové, , barevné, dvojnásobné | m2 [ 1 141,003981 35,09] 39 992,191

stěny :

3.41 : (6,4*2+3,29)*3,275-1,8*2,1

3 42 : (8,975+7,79)‘2‘3.275+0,69*3,275*2+0,3*3,275*2-5,4*2.4-2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2
48,91475

99,25525

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

3.NP sekce CR: 10

CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ
3.43 : (2,725+7,79)*2‘3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2*2

3.44 : (9.02+7,79)*2'3,275+0,69*3,275*2+0,3-3,275*2-5,4*2,4-2,4‘2,4+2,4‘0,2‘5+5,4’Q,2-0,9*2- 
0,6*2

345 : (9,42+7,74)*2‘3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*2-5,4*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2

61,35325

97,95

101,515

3.46 : (16,39+4,43+11,31+0,25+0,69)*2*3,275-1,5*2,4-4,5*2,4+2.4*0,2*4+1,5*0,2+4,5*0,2- 
1,Ů*2,1 *2-0,9’2*7-0,8*2*5-0,7*2-0,6*2

3.47 : (6,6+B,85)*2*3,275+(1,015*2+0,1 )*3,275 +1,015*3,275’2+(0,26+0,32)*3,275*2- 
2,4*2,4 *6+2,4*0,2*9-0,9*2-0,B*2

3.48; (2,12+2,36)*2*3,275-2,1*2,4+2,4*0,2*2+2,1*0,2-1,6*2,1*2

3.49; (9,36+8,1B)*2*3,275+0,69*3,275*2*2-5,4*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2

3.50 r (2,97+8,06)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2*2

3.51 : (5,6+7,74)*2‘3,275-5,4*2,4+2,4*0,2*2+5,4‘0,2-0,9*2-0,8*2

3.52 : (8,08*2+1,96+0,185+0,25)*(3,275-2)+1,525*3,275-1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2

3.53 : ((3,62+1,59)*2+1,805+0,26+0,335)*{3,275-2)+2,4*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*2 
{0,905+1,22)*2 *(2,3-2)+(1,22+0,905)*(3,275-2,3)

{0,9+1,22)*2*(2,3-2)+{1,22+0,9)*(3,275-2,3)

3.54 : ((3,6+1,665)*2+1,5+0,335+0,685+0,225*2+0,325)*(3,275-2)+1,525*3,275- 
1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2
(1,985+1,19)’2*(3,275-2)

((0.B63+1,155)*2*(2,3-2))*2+((0,625+1,155)*2*(2,3-2))*2+3,6*{3,275-2,3)

3.55 : {8,105*2+2,84)*(3,275-2)+2,64*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3

3.56 :{0,9+1,275)*2*{3,275-2)

(1.35+1,425)*2*(3,276-2)

3.57 : (1,415+1,3)*2*(3,275-2)

3 58 : {1,5+2,415)*2*(3,275-2)

3.59 : {2,66+6,94)*2*3,6-2,2*2,4-1,8*2,1

174,5685

84,9805

18,124

107,017

64,8575

73,057

26,972

19,4055

3,34688

3,339

20,94125

8,09625

8,3076

29,26975

5,54625

7,07625

6,92325

9,98325

60,204

| m2 | 266,03770| M 7 441,07 [1103Í784195212R00 [Malby z malířských směsí se začištěnlm otěruvzdomé, , běloši 62 %, dvojnásobné

slropy :

3.42 : 8,975*0,69+7,475*3,1

3.43 : 2,725*7,79

3.44 : 9,02*0,69+7,12*3,75

3.45 :9,42*0,69+7,52*3.05

3.46 ; (2,05+5,05}*0,69

3.47 :8,85*0,69

3.48 ; 1,12*2,36

3.49 :9,38*0,69+7,48*3,54 
3.50; 2,97*8,08

3.51 ; 5,6*0,69+3,7*3,15

3.52 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0.25*0,69-0,185*1,665

3.53 : 1,BB*1,22+1,805*3,62+2,4* 1,59 
3.54:2,73*3,6+1,85*1,665 
1,985*1,190

3.55 : 2.84*1,59+1,97*3,75H,445*(0.27S+2,49)

3.56 : 0,9*1,275 
1,35*1,425

3.57 : 1,415*1,3

3.58:1,5*2,415 ________________

29,36525 
21,22775 

32,9238 
29,4358 

4,899 
6,1065 
2,6432 

32,9514 
23,9976 

15,519 
14,62253 
12,6437 

12,90825 
2,36215 

15,89853 
1,1475 

1.92375 
1,8395 
3,6225

103 527,81Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: P96
276,12 21 643,18104Í979082111B00 IVnilrostaverištní doprava suli a vybouraných hmot Vnitrostavenišlni doprava suti do 10 m L 78,38325

Včetně případného složeni na slaveništnl daponil.

Vnilrostavenišlni doprava suli a vybouraných hmot Příplatek k vnitrosl. dopravě suti za dalších 5 627,06602 33,76 21 163,48t979082121R00105
m

78,38325 ,346,44 19 238,38Svislá doprava suti a vybour. hmot za celou stavbu t979011211RX106
11 422,79143,73t 76,36325Odvoz suti a vybour. hmol na skládku979081111RVL107

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplalku za skládku.

Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdálenosti na skládky dle volby zhotovitele.

76,383251 363.301 30 059,9811108|979999999RVL |Poplatek za skladku - veškerý odpad bez rozlišení druhu

Jednotková cena zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednotlivých druhů odpadů.

Stránka 23 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf, 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

10 3.NP sekce C

P.čJČIslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Celkem

3 914 350,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 24 z 24



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruD2

R: 11 4.NP sekce A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 75 804.96

1 340236212RT2 Zazdlvka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými

tloušťky nad 100 mm
m2 19,37750 860,40 16 788,67

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

otvory pro stoupačky ZTI:

4.02 : 0,6*0,6*2 0,72

4.05 ; 1,0*3,275

4.07 : 0,9*3,275

4.08 : 1,0*3,275

4.09 : 1,0*3,275*2

3,275

2,9475

3,275

6,55
4.11 : 0,6*0,6*2 
zazdivka dvéří 4.01 : 0,9*2,1

0,72

1,89

| 2|342256352R00 [Příčky z cihel a Ivárníc nepálených příčky z přičkovek pórobetonových tloušťky 75 mm | m2 | 15,048601 411,311 6 189,641
včetně pomocného lešení

obezdívky závěsných systému

4.04 : 0,863*(1,2+0,15)*2

4.05 : 0,9‘(1,2+0,15)+0,15*1,2

4.06 : 0,805*(1,2+0,15)*4

4.07 : 0,9*1,2+0,9*0,15

4.08 : 1,3*(1,2+0,15)

dozdéní WC kójí 4.06 : (3,6+0,15*2r0,075*3)*2,1-0l6‘1,94*4

I\
2,3301

1,395

4,347

1,215

1,755

4,0065
3 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard_____________
m2 90,44110 664,10 52 826,65

svislé části podhledů :

4.01 : 12,15*0,5 6,075

31,2625

1,1875

51,9161

4.02: 12,53*0,5+( 1,83+3,22)*2*(0,85+1,4)/2*2'1,1 
4.10:2,375*0,5

4.11 : 12,53*0,5+(1,83+7)*2*(1l5+0,85)/2*2*1.1

Díl: 4 Vodorovné konstrukce______________________ ____________
4 411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 n>2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách
____________________ cihelných nebo betonových__________________________________________________

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), 
otvory pro stoupačky ZTI 
4.02 : 1 
4.05 : 1

4.07 : 1

4.08 : 1

4.09 : 2 
4.11 : 1

1 672,09
kus 7,00000 238,87 1 672,09

1

1

1

1

2

1

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 430,79
5 602023194R00 Omítky stěn z hotových směsí adhézní nátěr, dvousložková umělopryskynčná disperze na bázi m2 13,62400 105,02 1 430,79

epoxidu, vnitrní, ,

po jednotlivých vrstvách

příprava pilířů obložených mozaikou pro štěrkování 
4.02 : (0,44+0,44)*2*3,275 
(0,98*2+0,44)*3,275

5,764

7,86

Díl: 61__________ Úpravy povrchů vnitrní________________________ _____________
61612421626R00 IOmítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké

164 729,28
| m2 | 221,92200| 283,201 62 848,311

plochy pod obklady:

4.01 : (1,9+0,35)*1,8

4.02 : (0,5*2+1,2)* 1,8

4.03 : (9,625*2+1,9)*2-í),0*2*2

4.04 : (6,225*2+1,B)*2-0,8*2 0,6*2*2 
(0,863+1,1)*2*2-0,6*2

4.05 : (1,B+1,6)*2‘2 0,9*2

4.06 : (7,675*2+1,6+0,15*21*2-0.8*2-0,6*2’4 
((0,605+1,16)*2*2-0,6*2)*4

4.07 : (0,9+1,45)*2”2-0.6‘2 
(1,8 + 1,275)*2'2-0,3‘2

4.08 : (1,525+1,3)*2*2-0,8*2

4.09 : (9,625*2+3,05+1,31 )*2-0,B’2*2

4,05

3,96

39,1

24,5

6,652

11,8

28,1

26,64

8,2

10.7

9,7

44,02

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 19



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce AR: 11

P.č Čislo položky Název položky MJ cena / MJ Celkemmnožství
4.11 : 2,5*18 4,5

I 7|612421637RQ0 |Omitky vnilFni stěn vápenné nebo vápenocemenlové v podlaží i ve schodišti štukové 35,86750] 369,99| 13 967,971

otvory pro stoupačky ZTI:

4.02: 0,6 "0,6*2 
4.05 : 1,0*3,275

0,72

3,275

2,9475

3,275

4.07 :0,9-3,275 
4.06: 1,0*3,275 
4.09 : 1,0*3,275*2 
4.11 : 0,6-0,6-2

zazdívka dvěri 4.01 : 0,9*2,1*2

oprava omitek kolem vybouraných požárních dveří:

4.14 : (2,05*2+1,9)*0,35-2

opravy omítek kolem prostupů VZT : 0,5*4*0,1-2"26

6,55

0,72

3,78

4,2

10,4

6 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omitek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 
_______________ štukových_________________________________________________________________

m2 964,53106 77,68 7511- '6

lokální opravy omítek stěn :

4.01 : (12,15+3,25)*2*3,275+0,25*3,275-2-3,14*0,8*0,6- 
1,6*1,5*4+3,14*1,6*0,2+1,5*0,2*0+1,6*0,2*4-0,9*2
4.02 : (12,53+7,45)*2‘3J275+0,98*3,275*2+0,5*3,275*2-1,6*1,5*5+1,5*0,2*10+1,6*0,2*5- 
1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2-1,45*2,94-0,9*2
4.03 : (9,625*2+1,9)*(3,275-2)+1,9*3,275-0,9*2,1+2,1*0,2*2+0,9*0,2

4.04 : (6,225*2+1,8)*(3,275-2)+1,8*3,275-0,9*2,1 +2,1 *0,2*2+0,9*0,2 
(0,B63+1,1)*2*(3,275-2)*2

4.05 : (1,8+1,6)‘2*(3,275-2)

4.06 1(7,675*2+1,6+0,15*2+1,16*2 V(3,275-2)H,6*3,275-0,9*2,1+2,1-0,2*2+0,9*0,2 
((0,805+1,16)*2‘(2,1-2»'4

4.07 : (0,9+1,45)’2*(3,275-2)

(1,8+1,275)’2*(3,275-2)

4.08 : (1,525+1,3)*2*(3,275-2)

4.09: (9,625*2+3,05+1,31 )*(3,275-2)+3,05*2,375-0,9*2,1 +2,1*0,2*2+0,9*0,2

4.10 : (12*2+2,375)*3,275-0,9*2*3-0,8*2*5

4.11 : (12,53+7,25)*2*3,275-1,2*2,4*4+2,4*0,2*8+1,2*0,2*4-0,9*2

4.12 : (9,625+2,65)*2‘3,275+0,25*3,275*2-0,9*2,1+2,1*0,2*2+0,9*0,2-0,8*2

93.7B27

125,42

32,31875

23,19375

10,0113

8,67

29,32175

1,572

5,9925

7,84125

7,20375

36,4765

72,97813

121,039

79,56875

83,2192

32,37175

4.13 : (5,95+7,45)*2*3,275-3,14*0,6*0,8+3,14*1,6*0,2-1,8*1,97

4.14 : (3,025+3)*2*3,275-1,8*1,97*2

4.15 : (6,17+4,15)*2*2,5-0,8*2

4.16 : 21,175-4+21,75*2,6+3-3,3+0,4*4*4+0,68’4,2-1,6*1,5*7- 
1,6*2+1,5*0,2*14+1,6*0,2*8+2*0,2*2-1,6*2-0,9*2-08*2

50

143,55

| 9|612471411R00 |Tenkovrslvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocemenlová íššŤTf 2 162,27113,624001

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukci, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

pilíře obložené mozaikou : 
4.02 : (0,44+0,44)*2*3,275 
{0,98*2+0,44)’3,275

5,764

7,86

| 10[612473166R00 |OmHky vnitrní zdivá ze suchých směsi príplatekza zabudované rohovníky 43,500001 57,82] 2 515,171

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, 
pilíře obložené mozaikou :

4.02 : 3,275*8 
3,275*4

26,2

13,1

dozdění WC kójí 4.06 : 2,1 *2 4,2
I 11 |612481211RT2 |Vyzluženi vnitřních stěn sklotextilni siťovinou sdodávkou síťoviny a štěrkového tmelu 32,67910] 247,80| 6 097,88]

pilíře obložené mozaikou :

4,02 : (0,44+0,44)*2'3,275 
(0,98*2+0,44)*3,275 
obezdívky závěsných systémů :

4.04 :0,863*(1,2+0,15)*2

4.05 : 0,9*(1,2+0,15)+0,1b* 1,2

4.06 :0,e05*(1,2+0,15)*4

4.07 : 0,9*1,2+0,6*0,15

4.08 : 1,3*(1,2+0,15)

dozdění WC kójí 4.06 : ((3,6+0,15*2+0,075*3)*2,1-0,6* 1,94*4)*2

5,764

7,86

2,3301

1,395

4,347

1,215

1,755

8,013

|DÍI: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 451 800,47

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 19



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce AR: 11

Číslo položky množství cena I MJ CelkemP.č Název položky MJ
Potěr ze suchých směsí Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 501,51415 04,90 32 548,2712 632411904R00 m2

s rozprostřením a uhlazením

penetrace ploch před samonivelačni stěrkou 
plochy s PVC :

4.01 : 12,15*3,25

4.02 : 12,53*7,45 
4.10 : 12*2,375

39,4875

93,3465

28,5

4.11 : 12,53*7,25

4.12 ; 9,625*2,65 
4.13; 5,95*7,45-2,8*0,9

4.14 : 3,025*3

4.15 : 6,17*4,15

4.16 : 21.175*3+1,6*0,4+4*0,4+5,07*0,66 
Mezisoučel

plochy s dlažbou 
4.03:9,625*1,9

4.04 : 6,225*1,8+1,1*0,863*2

4.05 : 1,8*1,6

4.06 ; 7,675*1,6-3,6*0,15+0,805*1,16*4

4.07 ; 1,45*0,9+1,6*1,275

4.08 : 1,525*1,3

4.09 : 2,55*3,05+3,75*1,99+1,375*(1,55+1,75)+1,95*1,55 
Mezisoučel

90,8425

25,50625

41,8075

9,075

25,6055

69,2126

423,38535

18,2675

13,1036

2,88

15,4752

3.6

1,9825

22,8

78,1288

13 632415104RT3 Potěr ze suchých směsi potěr cementový samonivelačni rychleschnouci, tloušťky 4 mm, ruční 
__________________ zpracování_________________________________________________________________________________

m2 82,10180 271,40 22 282,43

s rozproslřenim a uhlazením 
plochy s dlažbou :

4.02 schody ; 0,6*1,8+0,23*1,6*2+0,3*0,23+0,3*0,46

4.03 : 9,625*1,9

2,115

18,2875

13,10364.04 :6,225*1,8+1,1*0,663*2

4.05 ; 1,8*1,6

4 06 : 7,675*1,6-3,6*0,15+0,805*1,16*4 
4.07 : 1,45*0,9+1,8*1,275 
4.OB : 1,525*1,3

2,88

15,4752

3,6

1,9825

4.09 : 2,55*3,05 +3,75* 1,99 H,375*(1,55+1,75)+ 1,95*1,55 
4.16 schody: 0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2

22,8

1,858

14 632415108RT3 Potěr ze suchých směsi potěr cementový samonivelačni rychleschnouci, tloušrky 8 mm, ruční

__________________ zpracování_________________________________________________________________________________

m2 423,38535 385,80 154 874,36

s rozprostřením a uhlazením

plachy s PVC

4.01 ; 12,15*3,25

4.02 ; 12,53*7,45 
4.10: 12*2,375

4.11 : 12,53*7,25

4.12 ; 0,625*2,65

39.4B75

93.34B5

28,5

90,8425

25,50625

41,8075

9,075

25,6055

69,2126

4.13:5,95*7,45-2,8*0,9 -

4.14 : 3,025*3

4.15 : 6,17*4,15

4.16 : 21,175*3+1,6*0,4+4*0,4+5,07*0,68

I 151632441491R00 |PolĚr litý anhydritový broušení anhydritových polěrů Pfebrouieni podlah | m2 | 924,890501 70,741 65 427,39]

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lítí hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

PVC :

Začátek provozního součtu 
4.01 : 12,15*3,25 
4.02: 12,53*7,45 
4.10: 12*2,375 
4.11 ; 12,53*7,25 
4.12:9,625*2,65 
4.13:5,95*7,45-2,6*0,9 
4.14 : 3,025*3

39,4875
93,3485

28,5
90,8425

25,50825
41,8075

9,075

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 19



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 11 4.NP sekce A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
4.15; 6,17*4,15

4.16; 21,175*3+1,6*0,4+4*0,4+5,07*0,68 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
dvojnásobné broušeni: 423,36535*2

25,6065

69,2126

423,38535

846,7707

dlažba :

4.03:9,625*1,9

4.04 : 6,225*1,8+1,1*0,863*2

4.05 : 1,6*1,6

4.06 : 7,675*1,6-3,6*0,15+0,805*1,16*4

4.07 : 1,45*0,9+1,6*1,275

4.08 : 1,525*1,3

4.09 ; 2,55*3,05+3,75*1,99+1,376*0,55+1,75)+1,95*1,55

Mazanina z betonu rychleschroudho, tl. 40-60 mm, systémové řešení včetně výztuže, vyzrání 
do 5 dni

plochy s dlažbou:

Začátek provozního součtu 
4,03:9,625*1,9 
4.04 :6,225*1,6+1,1*0,663*2 
4,05: 1,8*1,6

4.06 : 7,675*1,6-3,6*0,15+0,605*1,16*4

4.07 : 1,45*0,9+1,8*1,275

4.08 :1,525*1,3

4.09 : 2,55*3,05+3,75*1,99+1,375*(1,55+1,75)+1,95*1,55 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
78,12680*0,09 
plochy s PVC :

Začátek provozního součtu

4.01 : 12,15*3,25

4.02 :12,53*7,45

4.10 : 12*2,375

4.11 : 12,53*7,25

4.12 :9,625*2,65 
4,13:5,95*7,45-2,8*0,9 
4,14:3,025*3 
4.15:6,17*4,15

4.16 : 21,175*3+1,6*0,4+4*0,4+5,07*0.68 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
10% ploch ; 423,38536*0,06*0,1

rýhy pro vynesení hmotnosti VZT jednotek z 1.NP : 0,15*0,1*1,5*6*3 
] 17)631663111 VL [Oprava trhlin v podlaze, viz technická zpráva, certiflkovaný systém '

18,2875

13,1036

2,88

15,4752

3,6

1,9825

22,8
16 631416221 ,VL m3 9,97690 6 263,00 92 416,02

18,2875

13,1036

2,68

15,4752
j

3,6 I
1,9825

22,8

78,1288

7,03159

39,4875

93,3485

28,5

90,8425

25,50625

41,8075

9,075

25,6055

69,2126

423,38535

2,54031

0,405

| m | 84,000001 1 003.001 84 252,001
plochy s PVC : 
4 .01 : 6 6
4.02: 19 
4.10:6 
4.11 : 18 
4.12:5 
4.13:9

4.14 :2

4.15 : 5 
4.16: 12

19

6

18

5

9

2

5

12

Díl: 64_______________Výplně otvorů_____________________ _ ________________________
10 642944121RT2 Ocelové zárubné osazované dodatečně Sifky 600 mm , výěky 1970 mm, hloubky 110

14 803.04
kus 4,00000 1 370,26mm 5 481,04

risované nebo z úhelníku s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, včetně dodávky 
zárubné '

4-06:4 4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 19



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - sl. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce AR: 11

Číslo položky CelkemMJ množství cena / MJP.č Název položky
4 001,00 9 322,00Osazeni ocelových zárubni protipožárních dvoukřídlových, přes 2,5 do 6.5 m2 kus 2,0000019 642945112R00

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdivá

napr s uklínováním, s případným přivalením k obražené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

4.14 :2 2

26 244.89Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
51,92| 26 244.69]20|941955002R00 |Ležení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leéeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m | m2 | 505,48715|

plochy s PVC:

4.01 : 12,15*3,25 
4.02: 12.53-7,45

4.10 : 12*2,375

4.11 : 12,53-7,25

4.12 ; 9,625*2,65 
4.13: 5,95*7,45-2,6*0,9 
4.14 : 3.025-3 
4.15:6.17*4,15

4.16 : 21,175*3+1.6*0,4+4*0,4+5,07*0,66

Mezisoučel

plochy s dlažbou

4.02 schody : 0,6*1,8+0,23*1.0*2+0,3*0,23+0,3*0,46 
4.03:9,625*1,9

4.04 : 6.225*1,8+1,1*0,663-2 
4,05: 1,8*1,6

4.06 : 7,675*1,6-3,6'0,15+0,605*1.16*4

4.07 : 1,45*0,9+1,8*1,275

4.08 :1,525-1,3

4.09 : 2.55-3,05+3,75*1,99+1,375*(1,55+1,75)+1,95*1,55 
4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6-2+<0,3*0,23+0,2*0,46)*2 
Mezisoučel

39.4B75

93,3465

26,5

90,6425

25,50625

41,8075

9,075

25,6055

69,2126

423,36535

2,115

16,2875 
13,1036

2,66

15,4752

3,6

1,9325

22,8

1,856

82,1016

20 876,62Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
20 876.62Vyčištěni budova ostalnlch objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umyli a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovaclch 
předmětů před předáním do užíváni VyčiŠlěnl budov o výšce podlaží do 4 m

41.30m2 505,4871521 952901111R00

plochy s PVC:

4.01 : 12,15*3,25

4.02 : 12,53*7,45

4.10 : 12*2,375

4.11 ; 12,53*7,25

4.12 : 9,625*2,65

4.13 : 5,95*7,45-2,8*0,9

4.14 : 3,025*3

4.15 : 6,17-4,15

4.16 : 21,175*3+1,6*0,4+4*0,4+5,07*0,68 
Mezisoučel

plochy s dlažbou

4.02 schody : 0,6*1,6+0,23-1,8*2+0,3*0,23+0,3*0,46

4.03 : 9,625*1,9

4.04 : 6,225*1,8+1,1*0,863*2

4.05 : 1,6*1,6

4 06 : 7,675*1,6-3,6*0,15+0,805-1,16*4

4.07 : 1,45*0,9+1,8*1,275

4.08 ; 1,525*1,3
4.09 ; 2,55*3,05+3,75*1,99H,375*(1,55+1,75) + 1,95-1,55 
4.16 schody : 0,5*1.6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0.46)-2 
Mezisoučel

39,4675

93,3465

28,5

90,8425

25,50625

41,8075

9.075

25,6055

69,2126

423,38535

2,115

18,2875

13,1036

2,86

15,4752

3,6

1,9825

22,8

1,858

82,1018

48 869,96Bourání konstrukcíDíl: 96
221965042131R0O " Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 

_____ asfaltu, tloušrky do 100 mm, plochy do A m2 ______________[___

7,63304 3 600,55 27 528,94

plochy s dlažbou :

Začátek provozního součtu

Stránka 5 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 11 4.NP sekce A

P-č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
4.03:9,62509 — "

4.04 : 6,225*1,8+1,1*D,863*2 
4.05: 1,8*1,6

4.06 : 7,675'1,6-3,6'0,15+0,B05‘1,16*4

4,07:1,45*0,9+1,8*1.275

4.08: 1,525*1,3

4.09 : 2,55*3,05+3,75*1,99+1,375*(1,55+1,75)+1,95*1,55 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
78,12880*0,08 
plochy s PVC :

Začátek provozního součlu

4.01 : 12,15*3,25

4.02 : 12,53*7,45

4.10 : 12*2,375

4.11 : 12,53*7,25 
4.12:9,625*2,65 
4.13:5,95*7,45-2,8*0,9 
4,14:3,025*3

4.15 : 6,17*4,15

4.16 : 21,175*3+1,6*0,4+4*0,4+5,07*0,68 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
10% ploch : 423,38535*0,06*0,1

rýhy pro vyneseni hmotnosti VZT jednotek z 1.NP : 0,15*0,1*1,5*6*3

Bourání podkladů pod dlažby nebo lilých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem
nebo leracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2
potěr pod dlažbou :

Začátek provozního součtu

4.03 : 9,625*1,9

4.04 :6,225*1,6+1,1*0,863*2 
4.05: 1,8*1,6

4.06 : 7,675*1,6-3,6*0,15+0,805*1.16*4

4.07 :1,45*0,9+1,8*1,275 
4 00:1,525*1,3

4.09 : 2,55*3,05+3,75*1,99+1,375*(1,55+1,75)+1,95*1,55 
Mezisončet

Konec provozního součlu

78,12880*0,03_____________________________

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin dočištěni povrchu po 
vybouráni dlažeb od cementové malty, plochy do 50%

4.02 schody : 0,6*1,8+0,23*1,8*2+0,3*0,23+0,3*0,46 '
4.03 : 9,625*1,9

4.04 : 6,225*1,8+1,1*0,863*2

4.05 1,8*1,6

4.06 : 7,675*1,6-3,6*0,15+0,805*1,16*4
4.07 : 1,45*0,9+1,8*1,275

4.08 :1,525*1.3

4.OB : 2,55*3,05+3,75*1,99+1,375*(1,55+1,75)+1,95* 1,5b

4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2____________________

Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolHu lilěho z keramických dlaždic nebo xylolitových, 
plochy přes 1 m2 '

bez podkladního lože, s (akoukoliv výplní spár

4.02 schody ; 0,6*1,8+0,23*1,6*2+0,3*0,23+0,3*0,46

4.03 : 9,625*1,9

4.04 : 6,225*1,8+1,1*0,863*2
4.05 : 1,8*1,6

4.06 : 7,675*1,6-3,6*0,15+0,805*1,16*4

4.07 : 1,45*0,9+1,8*1,275

4.08 : 1,525*1,3

18,2875

13,1036

2,66

15,4752

3,6

1,9825

22,8

78,1288

I4,68773 i

39,4875

93,3485

28,5

90,8425

25,50625

41,8075

9,075

25,6055

69,2126

423,38535

2,54031

0,405
23 965043331ROO m3 2,34386 4 237.60 9 932,55

18,2875

13,1036

2,8B

15,4752

3,6

1,9825

22,8

78,1288

2,34386
24 965048250ROO m2 82,10180 11,80 968,60

2,115

16,2875

13,1036

2,68

15,4752

3,6

1,9825

22,8

1,856
25 965081713R00 m2 82,10180 65,84 5 405,58

2,115

18.2B75

13,1036
2,08

15,4752

3,6

1,9825

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 19



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce AR: 11

P.č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemWIJ množství
22,84.09 : 2,55*3,05+3,75‘1,99+1,375*(1,55 + 1,75)+1,95*1,55 

4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2 1,858

| 261968061125R00 |Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 ]kus | 23,000001 19,52| 379,96|

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.

14.01 : 1

4.02 : 1 
4.03:2

4.04 : 2

4.05 : 1

4.06 : 5

4.07 : 2
4.08 : 1

4.09 : 1

4.10 : 0
4.11 :1 
4.12:1

4.13 : 2
4.14 : 2 
4.15:1 
4.16 : D

1

2

2

1

5

2

1

I

1

1

2

2

1

| m2 | 11.620001 393,751 4 654,13|I 27 968072455RQ0 | Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolel rámů dveřních zárubnl, plochy do 2 m2

Včelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

4,728

7,092

4.06: 0,6*1,97*4 
4.14 : 1,8*1,97*2

57 196,42Prorážení otvorůDíl: 97
28|971011311R00 [Vybourání výplni otvorů z lehkých betonů tloušťky do 150 mm, plochy do 0.25 m2 jkus | 26,000001 82,ao| 2 152, B0|

z prefabrikovaných stěnových dílců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kghri2),

26prostupy pro VZT : 26

17,48750 53,21 930,51Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv mailu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušfky do 150 mm

m229 971033531R00

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zallžení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
otvory pro stoupačky ZTI:

4,02 : 0,6*0,6*2 
4.05 : 1,0*3,275 
4.07 : 0,9*3,275 
4.OB : 1,0*3,275 
4.09 : 1,0*3,275*2

4,11:0,6*0,6*2 ______________________________________________

0,72

3,275

2,9475

3,275

6,55

0,72

30 972012211R00 Vybourání olvorů z lehkých belonů v prefabrikovaných stropech tloušfky přes 120 mm, plochy do kus

_|__________________ |o,Q9 m2_______________ _____________________________________________________

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Dtvory pro sloupačky ZTI :
4.02 :1 
4.05 : 1

4.07 : 1

4.08 : 1 
4 09 : 2

___________ ___________ 4.11 : 1________________________________ _______________________________________________

31Í978013121RO0 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocemenlových vnilřnlch slěn, v rozsahu do 10 %

7,00000 151,83 1 061,41

1

1

1

1

2

1

8 873,69964,53108 9,20m2

lokátní opravy omítek slén :

4.01 : (12,15+3,25)'2*3,275+0,25*3,275*2-3,14*0,8*0,8 
1,6*1,5*4+3,14*1,6*0,2+1,5*0,2*8+1,6*0,2*4-0,9*2

4.02 : (12,53+7,45)'2*3,275+0,98*3,275*2+0,5*3,275*2-1,6*1,5*5+1.5*0,2*10+1,6*0,2*5 
1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2-1,45*2,94'0,9*2

4.03 : (9,625*2+1,9)*(3,275 2) M ,9*3,275-0,9*2.1+2,1*0,2*2+0,9*0.2 
4 04 : (6,225*2+1,8)*(3,275-2)+1,8*3,275-0,9*2.1 +2,1 *0,2*2+0,9*0,2 
(0,863+1,1)*2*(3.275-2)*2

4.05 : (1,8+1,6)*2*(3,275-2)

93,7627

125,42

32,31875

23,19375

10,0113

8,67

Stránka 7 z 19Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6,2018S: 2010-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 11 4.NP sekce A

P.čJ Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
4.06 : (7,675*2+1,6+0,15*2+1,16*2)‘(3,275-2)+1,6*3,275-0,9-2,1 +2,1 *02*2+0,9*0,2 
((0,805+1,16)*2'(2,1.2))*4

4.07 : (0,9+1,45)‘2*{3,275-2)

(1,8+1,27S)’2*(3,275-2)

4.08 : (1,525+1,3)*2*(3,275-2)

4.09 : (9,625*2+3,05+1,31 )*(3,275-2)+3,05*2,375-0,9*2,1+2,TO,2*2+0,9*0,2 
4,10: (12*2+2,375)*3,275-0,9*2*3-0,8‘2*5

4.11 : (12,53+7,25)*2*3,275-1,2*2,4*4+2,4*0,2*6+1,2*0,2*4-0,9*2

4.12 : (B,625+2,65)*2*3,275+0,25*3,275-2-0,9*2,1+2,1 *0.2’2+0,9*0,2-0,6*2

4.13 : (5,95+7,45)*2*3.275-3,14*0,8*0,8+3,14*1,6*0,2-1,8*1,97

4.14 : (3,025+3)*2’3,275-1 ,B*1,97*2 
4.15; (6,17+4,15)*2*2,5-0,8’2

4.16: 21,175*4+21,75*2,6+3*3,3+0,4*4*4+0,68*4*2-1,6*1,5*7-

4,6*2+1,5*0.2*14+1,6*0,2*6+2*0,2*2-1,8*2-0,9*2-0,8*2 _____________________________

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

29,32175

1,572

5,9925

7,84125

7,20375

36,4765

72,97813

121,039

79,56875

83,2192

32,37175

50

143,55

32 978013191 ROD
m2 221,92200 88,38 19169,62

plochy pod obklady :

4.01 : (1,9+0,35)*1,8 
4.02: (0,5*2+1,2)*1,8

4.03 : (9,625*2+1,9)*2-0,8-2*2

4.04 : (6,225*2+1,8)*2-0,6*2-0,6*2*2 
(0,863+1,1)*2*2-0,6‘2

4.05 : (1,8+1,61*2*2-0,9*2

4.06 : (7,675*2+1,6+0,15*2)*2-0,6*2-0,6*2*4 
((0,805+1,16 )‘2*2-0,6*2)*4

4.07 : (0,9+1,45)*2*2-0,6*2 
(1,8+1,2751*2*2-0,6*2 
4.DB : (1,625+1,3)*2*2-0,B*2

4.09 : (9,625*2+3,05+1,31)*2-0,8‘2*2 
4.11 : 2,5*18

4,05

3,96

39,1

24,5

6,652

11,8

28,1

26,64

8,2

10,7

9,7

44,02

4,5
33 978059531R00 Odsekáni a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 221,92200 112,09 25 008,39

m2

včetně olluíení podkladní omítky až na zdivo, 
4.01 : (1,9+0,35)*1,8 
4.02: (0,5*2+1,2)’1,8

4.03 : (B,625*2+1,9)*2-0,8*2*2

4.04 : (6,225*2+1,01*2-0,8*2-0,6*2*2 
(0.B63+1,11*2*2-0,6*2

4.05 : (1,8+1,6)*2*2-0,B*2

4.06 • (7,675*2+1,6+0,15*21*2-0,8*2-0,6*2*4 
((0,805+1,16)*2*2-0,6*2)*4

4.07 : (0,9+1,45)’2*2-0,6*2 
(1,8+1,275)*2*2-0,6*2

4.08 :(1,525+1,3)*2*2-0,8*2

4.09 : (9,625-2+3,05+1,311*2-0.6*2*2 
4.11 : 28*1,6

4,05

3,96

39,1

24,5

6,652

11,8

28,1

26,64

8,2

10,7

9,7

44,02

4,5
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 30 442,22

34 999281106R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťů

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

50,58528 801,80 30 442,22

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711_____________ Izolace proti vodě ___________________ __________________
35|711212QOOROO |lzolace proti vlhkosti a tlak, vodě-nálěiy, stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky

132 672,76
' 13 418,27|300,05080| 44,72

pod dlažby :

4.03:9,625*1,9

4.04 : 6,225*1,8+1,1*0863*2

4.05 : 1,8*1,6

4.06 : 7,675*1,6-3,6*0,15+0,605*1,16*4

4.07 : 1,45*0,9+1,6*1,275

4.08 : 1,525*1,3

4.09 : 2,55*3,05+3,75*1.99+1,375*(1.55+1,751+1.95*1,55

18,2875

13,1036

2,88

15,4752

3,6

1,9825

22,6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 19



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2016S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce AR: 11

Celkemcena / MJMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
pod obklady:

4.01 : (1.9+0.35)*1.0

4.02 : (0,5*2+1 r2)’1,8

4.03: (9,625*2H,B)*2-0,8*2*2 
4.04 : (6,225*2-* 1,8)*2-0,8*2-0,6*2*2 
(0,863+1,1)*2*2-0,6*2 
4.05: (1,8+1,6)*2*2-0,9*2

4.06 : (7,675*2+1,6+0,15*2)'2-0,6*2-0,6*2*4 
((0,805+1,16)*2*2-C,6*2)*4

4.07 : (0,9+1,45)*2*2-0,6*2 
(1,8+1,275)*2‘2-0,6*2

4.08 : <1,525+1,3)*2*2-0,8*2

4.09 : <0,625*2+3,05+1,31 )*2-0,8*2*2

4,11:2,5*1,8 ______

4,05

3,96

39,1

24,5

6,652

11,8

28,1

26,64

8,2

10,7

9,7

44,02

4,5

69 B93,83|| m2 | 300,05080| 232,94]| 36|711212001R00 | Izolace proti vlhkosli a tlak, vodě-nátéry, stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti

pod dlažby :
18,2875

13,1036
4,03 : 9,625*1,9

4.04 : 6,225*1,8+1,1*0,863*2 
4.05: 1,8*1,6

4.06 : 7,675*1,6-3,6*0,15+0,805*1,16*4 
4.07; 1,45*0,9+1, B*1,275 
4.06:1,525*1,3

4.09 : 2,55*3,05+3,75*1,99+1,375*(1,55+1,75)+1.95*1,55 
pod obklady:

4.01 : (1,9+0,35)*!,8

4.02 : (0,5*2+1,2)*1,8

4.03 : (9,625*2+1,9)*2-0,8*2*2

4.04 : (6,225*2+1,8)*2-0,8*2-0,6*2*2 
(0,663+1,1 )*2*2-0,6*2

4.05: (1,8+1,6}*2*2-0,9*2

4.06 : (7,675*2+1,6+0,15*2)*2-0,6*2-0,6*2*4 
((0,805+1,16)*2*2-0,6*2)*4

4.07 : (0,9+1,45)'2*2-0,6*2 
(1,8+1,275)*2*2-0,8*2 
4.0B : (1,525+1,3)*2*2-0,8*2

4.09 : (9,625*2+3,05+1,31)*2-0,6*2*2

4.11:2,5*1,6 __________________________

2,88

15,4752

3,6

1,9825

22,8

4,05

3,96

39,1

24,5

6,652

11,8

26,1

26,64

8,2

10,7

8,7

44,02

4,5

48 935,62193.40263,0280037 711212601R00 Izolace prali vlhkosli a tlak, vodě-nátě ry, stě rky doplňky

____________________lěsnicl pas do spoje podlaha sléna S 120 mm _______

nn

1,64.01 :1,8 
4.02:1,8*2 3,6

25,15

18.25 
25,578

17,05

29.25 
50,94

4.03: (9,625*2+1,9)+2*2 
4.04: (6,225*2+1,8)+2‘2 
((0,663+1,1)*2+2*4+0,863)*2

4.05 : (1,8+1,6)*2+2*4+0,9+0,15+1,2

4.06 : (7,675*2+1,6+0,15*2)+2*6 
((0,805+1,16)*2+2*4+0,805)*4

4.07 : (0,9 + 1,45)*2+2*4 
(1,8+1,275)*2+2*4

4.08 : (1,525+1,3)*2+2*4+1,3

4.09 : (9,625*2+3,05+1,311+2*6

12,7

14,15

14,95

39,61

0,52204[ 814,20| 425,041mI 381998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy sMádky do těžiště půdorysné plochy objektu

25 419,43Díl: 713 Izolace tepelné
2 227,8413,20000 [ 698.201I m I39|713541201R0Q |Tmelení prolipožárnim tmelem spár 2 x 15 mm ________________________________________________________________________________________________

Protipožární línal v práškové podobě se rozmíchá s vodou. Hmotou se vyplňuji a vyrovnávají spáry protipožárních desek a řezných hran. V ceně je dodávka 
vody a Imele.

čela elektro opláštění: (0,15+0,25)*2M______________________________________________

Protipožární podhledy zavěšené Protopožární podhledy zavěšené - protipožární odplnosl 
podhledu El 45, působeni ohně zdola i shora, _____________________________

3,2

22 907,22843,10m2 35,6200040 713561132RT1

Stránka 9 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 11 4.NP sekce A

P.č Číslo položky Název položky____MJ Imnožství |cena/MJ Icelkem
Montáž závěsu T-profil pomocí šroubů. Na závěs je připevněn CD prolil šrouby a na něho pomocí vrulú protipožární desky ve dvou vrstvách. Desky jsou k
sobě upevněny svorkami. Spáry mezi deskami a hlavy vrutů jsou přetaženy protipožárním tmelem. V ceně je i dodávka všech materiálů.

opláštění rozvodů elektro 150x250 mm , (0,15+0,25)-2’(2,375-t-12+5,95+3,025+21,175) 35.62
| 41 |99S713102R0Q | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 1 i T 0,963961 295.001 284,37]

50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 30 583,12
42 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

______ _____________ jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 4,00000 336,30 1 345,20

Monláž kompletizovaných dveří vč. zámku.

4.06:4 4
I 431766670021R00 |Montáž obložkové zámbně a dveřního křidla Monláž kliky a štítku Jkus I 6,00000| 236,001 1 416,00|

4.14 : 2
4.06:4

2

4
I 44|766411621VL Demontáž obloženi slén | m2 | 73,325001 17 30+,. dl236,00]

dřevěné části krytů otopných těles :

4.01 : (3,6-M2,15)'(OJ9+O,35)+O,35-OI0

4.02 : (5,65+3,6+1,25)*(0,9+0,35)+0,35*0,9*4 
4.03: 1,9*(0,9+0,35)

4.04 : 1,B*(0,9+0,35)

4.06 : 1,6*<0,9+0,35)

4.09 : 3,05*(0,9+0.35)

4 11 : 6,2*(0,9+0,35)

4.12:2,4*(0,9+0,35)

4.13 : 1,6*(0,9+0,5)

4.16 : (9,6+3,6)*(0,9+0,35)+0,35*0,9*4

!
17,5025

14,635

2.375

2,25

2

3,8125

7,75

3

2,24

17,76
| 45|54914587R |Kliky se štítem [ kus ] 6,000001’ 7a7,00| 4 602,00]

4.14:2 
4.06 : 4

2

4
I 46|54915360RX |WC zámek jednostranný r^rr 4,00000] 177.001 708,001

4.06 : 4 4
47 61161801R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970.0 mm; dýhované, hladké; otevtravé; počet křídel 1; plné; dub, 

buk, jasan, mahagon
kus 4,00000 1 261,48 5125,92

4.06:4 4
I 48|998766102R00 |Presun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12m 61,30|| t | 0,068901 1 180,00|

50 m vodorovně

lOíl: 767 Konstrukce zámečnické 700 24, ,
49 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošl pro rovnou, 

částečné zapuštěnou a poloskrylou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,

Dodávka a monláž hlavního profilu, příčných prolilů, obvodového prořilu a zavěšovacího prvku, 
vodorovné části podhledů :

m2 255,16755 781,10 194 208,02

4.01 : 12,15*0,65

4.02 : 12,53*4,85-1,83*3,22*2 
4 .03 : 9,625*1,9

4.04 : (6,225+0,075+1,1 )*1,8

4.05 : 1,8*1,6

4.06 ; 7,675*1,6+3,6*1,085 
4.07:0,9*1,45+1,6*1,275 
4,08: 1,525*1,3

4.09 : 2,65*3,05+3,75*1,99+1,375*(1,55 + 1,75)+1,95*1,55

4 10: 2,375*12

4.11 : 12,53*7,25-1.83*7*2

4.12:9,625*2,65

Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou

7,8975

48,9853

18,2875

13,32

2,BB

16.1B6

3,6

1,9825

22,0

2B,5

65,2225

25,50625
50 767586201RT1 m2 255,16755 749,30 191 197,05

vodorovné části podhledů :

4 01 : 12,15*0,65

4.02 : 12,53*4,85-1,83*3,22*2

4.03 : 9,625*1,9

4.04 : (6,225+0,075+1,1 )*1,6

4.05 : 18*1,6

70975

48,9853

18,2875

13,32

2,BB

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 19



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod, inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce AR: 11

množství cena/MJ CelkemMJP.č Číslo položky Název položky
16,1864.06; 7,675*1,6+3,6*1,085

3,64.07 : 0,9*1,45+1,8*1,275

4.08 :1,525*1,3

4.09 : 2,55*3,05+3,75*1,99+1 _375*(1.5511,75)+1,95*1,55

4.10 : 2.375*12

4.11 1 12.53*7,25-1,83*7*2

4.12; 9,625*2,65 ________________

1,9825

22,8

2B,5

65,2225

25,50625
10 005,991339,18605| 29,50|

| 511767561801R00 [Demontáž podhledů kaze!

vodorovné části podhledů :
7,6975

48,9853

16,2875

13,32

4.01 : 12,15*0,65

4.02 : 12,53*4,85-1,63*3,22*2

4.03 ; 9,625*1,9

4.04 : (6,225+0,075+1,1)*1,8

4.05 ; 1,8*1,6

4.DB : 7,675*1,6+3,6*1,085 
4,07 : 0,9*1,45+1,8*1.275

2,88

16,186

3,6

1,98254.06 : 1,525*1,3

4.09 : 2,55*3,05+3,75*1,99+1,375*(1,55+1,75)+1,95*1,55

4.10 : 2,375*12

4.11 : 12,53*7,25-1,83*7*2

4.12 : 9,625*2,65 
svislé části podhledů

4.01 ; 12,15*0,5

4.02 : 12,53*0,5+(1,83+3,22)*2*(0,85+1,4)72*2

4.10 ; 2,375*0,5

4.11 : 12,53*0I5+(1,83+7)*2*(1,5+0,85)72*2______________

22,8

28,5

65,2225

25,50625

6,075

28,99

1,1875

47,766

153.401 52 031,14| m2 | 339,18605 [I 52|767S62800RQ0 |Demontáž podhledů roštů

vodorovné čásli podhledů
7,6975

48,9653

18,2875

4.01 ; 12,15*0,65

4.02 : 12,53*4,65-1,83*3,22*2

4.03 : 9,625*1,9

4.04 :<6,225+0,075+1,1)*1,8

4.05 : 1,8*1,6

4.06 : 7,675*1,6+3,6*1,085

4.07 : 0,9*1,45+1,8*1,275

4.08 : 1,525*1,3

4.09 : 2,55*3,05+3,75*1.99+1,375*(1,55+ 1,75)+1,95*1,55

4.10 : 2,375*12

4.11 : 12,53*7,25-1,83*7*2 
4.12:9,625*2,65

svislé čásli podhledů:

4.01 : 12,15*0,5

4.02 : 12,53*0,5+<1,83+3,22)*2*(0,85+1,4)/2*2 
4.10 : 2,375*0,5

' 4,11 : 3 2,53*0,5+(1,83+7)*2*(1,5+0,85)/2*2

| 531767646522R0Q jMontáž dveří protipožárních uzávěrů, výšky přes 1970 do 2200 mm, dvoukřídlových

13,32

2,86

16,186

3,6

1,9625

V 22,8

28,5

65,2225

25,50625

6,075

26,99

1,1875

47,766
2 632,0012,00000 [ 1 419,00|

2
4.14:2

205,321| kus | 2,000001 102.68| 541767649191R00 |Montáž dvefi montáž doplňků dveři samozavirače hydraulického
24.14:2

27 106,4970,80382,86000Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb alypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do kg 
50 kg_________________________ __________________________________________

pfevázka pro vynesení VZT jednotek z 1 NP: 2xU65 ; 1,5*2*6*3*7,09^

Demontáž ocel. konstr do 50 kg, zpětná montáž, vč. drobných oprav, očištění a nátěru 1x email kg

55 767995104 R00

362,86

28 320,0088,50320,0000056 767996801ROX

ocel. části krytů otop těles

4.01 : 3*4+13*4 
4 02 : 7*4+5*4+3*4

4.03 : 3*4

4.04 : 3*4 
4.06 I 3*4

64

60

12

12

12

Stránka 11 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 11 4.NP sekce A

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
4.09 : 3*4

4.11 : 7*4 
4.12: 3*4 
4.13 : 3*4 
4.16 : 11*4+6*4

12

28

12

12

68
demontáž ohrazení chodby: 
tyče pr. 30 mm : 4*3,5 
tyč 35x70 mm : 3,5*4

14

14
| 57] 13384015R |tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výěkaěiT FM 0,42115| 2714Q,00jmm 11 430,011

_převázka pro vyneseni VZT jednotek z 1.NP: 2xU65 : 1,5*2*6*3-7,09*1,1/1000

|zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; i. dveři 900 mm; stříbrný-
0,42115

| 58|S4917040R
[ Kos | 2,000001 1 121,00| 2 242,OD |

4.14 :2
2

59 55345514RVL Dod. dveře požární 2kř. El 30 DP1-C hliník do olvoru 190x210 cm, plné, s průhledem miř. 
600x600 mm, vč. zárubně hliník, panikově kliky (hrazdy) dle PBŘ________

kus 2,00000 SS 897,12 179 794 "4

A, 14:2
2

| 60|9987671Q2R00 iPřesun hmot pro kovové stavební doplrk. konstrukce v objektech výšky do 12 m | 1 | 2,964121 295,00| 674,421
50 m vodorovně

Dit: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 79 517.54
61)771101210RQ0 |Přlprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby | m2 | e2,10180[ 21,24 1 743,841

4.02 schody : 0,6*1,8+0,23*1,6*2+0,3-0,23+0,3*0,46

4.03 : 9,625*1,9

4.04 : 6,225*1,8+1,1*0,863*2 
4.05: 1,8*1,6

4.06 : 7,675*1,6-3,6*0,15+0,805*1.16*4
4.07:1,45*0,9+1,8*1,275

4.08 : 1,525*1,3

2,115

16,2875

13,1036

!

2,8B

15,4752

3,6

1,9825
4.09 : 2,55*3,05+3,75*1,99+1,375*(1,55+1,75)+1,95'1,55 
4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2'0,46)*2

22,8

1,658
62 771475014R00 Montáž sokliků z dlaždic keramických výšky 100 mm, sokliků vodorovných, kladených do 

flexibilního Imele
9,91000m 78,70 760,10

4.02 schody : 0,6+0,23*2

4.03 : 1,9

4.04 : 1,8 
4.06 : 1,6 
4.09 : 3,05

_______________ 4.16 schody: 0,25*2

I 631771479001R00 | Řezání dlaždic pro sokllky

1,06

1,9

1,8

1,6

3,05

0,5
| m | 9,9100Q| 52c. z]53,1ÓT

4.02 schody: 0,6+0,23-2

4.03 : 1,9

4.04 : 1,8 
4.06 : 1,6 
4.09 : 3,05

4.16 schody : 0,25*2

1,06

1,9

1,8

1,6
3,05

0,5
64 77157B011R00 Monláž podlah z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem 248,68800m 53,10 13 205,33

vč. dodávky a montáže silikonu.

4.01 :1,6

4.02 schody : 0,6+0,23*2 
4.03: (9,625*2+1,9)+2'2+1,9 
4 04 : (6,225*2+1 ,B)+2*2+1,8 
((0,663+1,1 )*2+2*4+0,863}*2

4.05 : (1,6+1,6)*2+2*4+0,9+l ,2
4.06 : (7,675-2+1,6+0,15*2)+2*4+1,6 
((0,805+1,16)‘2+2*4+0,B05)*4

4.07 : (0,9+1,45)‘2+2‘4 
(1,8+1,275)*2+2*4

4.08 : (1,525+1,3)’2+2*4+1,3

4.09 : {9,625*2+3,05+1,31)+2-5+3.05

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých,
kladených do llexibilniho imele________________________________’

4.02 schody : 0,6*1,8+0,23-1,8-2+0,3*0,23+0,3*0,46

1,8

1,06

27.05

20.05 
25,578

16,9

26,85

50,94

12,7

14,15

1495

36,66
65 771575109RT8

m2 82,10180 507,40 41 658,45

2,115

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 12 z 19



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce AR: 11

cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ množství
18,2675

13,1036
4.03 : 9,625*1,9

4.04 : 6,225-1,8+1,1*0,863*2

4.05 : 1,8*1,6

4.06 ; 7,675*1,6-3,6*0,15+0,805*1,16*4

4.07 : 1,45*0,9+1,8*1,275

2,86

15,4752

3,6

1,96254.08: 1,525*1,3

4.09 : 2,55*3,05+3,75*1,99+1,375'd,55+1,75) + 1,95*1,55 
4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2

22,8

1,858

20,67 2109,6682,1018066I771579795R00 Ipříplalky k položkám monláže podlah keramických příplatek za spárováni vodotěsnou hmolou - 
______ ___________ plošně____________________________________________________________________ ___________________

4.02 schody : 0,6*1,8+0,23*1,8*2+0,3*0,23+0,3*0.46 
4.03:9,625*1,9

m2

2,115

18,2875

13,10364.04 : 6,225*1,8+1,1*0,863*2

4.05 : 1,8*1,6

4.06 : 7,675*1,6-3,6*0,15+0.805*1,16*4

4.07 : 1,45*0,9+1,8*1,275 
4.06 : 1,525*1,3

4.09 : 2,55*3,05+3,75*1,99+1,375*(1,55+1,75)+1,95*1,55

2,88

15,4752

3,6

1,9825

22,8

1,8584,16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6,2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2

199,89 17 794,32dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; proliskluzová úprava; pro interiér i m2 89,0205867 597642031R
exteriér

Začátek provozního součtu 
4.02 schody : <0,6+0,23*2/0,1 
4,03:9,625*1,9 
4.04 : 6,225*1,8+1,1*0,863*2 
4.05:1,8*1,6

4.06 : 7,675*1,6-3,6*0,15+0,805*1,16*4

4.07 : 1,45*0,9+1,8*1,275 
4.08:1,525*1,3

4.09 : 2,55*3,05+3,75*1,99+1,375*(1,55+1,75)+1,95*1,55 
soklik:

4.03:1,9*0,1 
4.04 :1,8*0,1 
4.06 : 1,6*0,1 
4.09 : 3,05*0,1

4,16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6*2 +(0,3*0,23+0,2*0,46)*2 
Mezisoučcl

Konec provozního součtu

80,92780*1,1 __

| 661996771102RQ0 |Pfesun hmol pro podlahy z dlaždic v objekiech výšky do 12 m

0,106

1B.2875

13,1036

2,88

15,4752

3,6

1,9825

22,8

0,19

0,18

0,16

0,305

1,858

80.927B

89,02058

1 639,621]t| 2,01376 j 814,20]

50 m vodorovně

351 635.92Podlahy povlakovéDíl: 776
423,38535 [ 10.39 [ 4 356,641| m269|776101121R00 |Připravné práce penetrace podkladu

položky neobsahují žádný materiál

39,4675

93,3465

401 : 12,15*3,25 
4.02 : 12,53*7,45 
4.10 : 12*2.375 
4 11 : 12,53*7,25 
4.12:9,625*2,65 
4 13:5,95*7,45-2,8*0,9 
4.14 : 3,025*3 
4.15:6,17*4,15

2B,5

90,8425

25,50625

41,8075

9,075

25,6055

69,21264.16 : 21,175*3+1.6*0,4+4*0,4 + 5,07*0,66
1 740,9660,45701776200010RT3 iDemontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch do 5 m2 m 28,80000

28,84.13 : 1,2*24
26,30 815,0428,8000071 7762OD83ORO0 iDemonláž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišfových stupňů a 

uloženi na hromady, ,________________________________________________________________

4.13:1,2*24 _______________________ __________

72177621030ORT 1 iLepenl podlah pryžových na schodišťových slupnich pouze lepeni - pryž ve specifikaci

hrany na stupně________________________________ _____________________________________________

m

28,8

12 816,58222,5157,60000m

Stránka 13 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf, 7.6,2018S:

O: D2 Arch. - sl. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 11 4.NP sekce A

P.C Číslo položky Název položky MJ množství cena t MJ Celkem
4.13 : 1,2*24*2 57,6

| 73|776220110RT1 | Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž,

: 4,13 ; 1,2*24

| 741776220200RT1 | Lepeni podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž,

| m | 28,800001 141,481 4 074,62|

28,8

28,80000}r™[ 19S.B0| 5 630.401
4.13 : 1,2*24

26,8
75 776401800R0Q Demontáž soklikú nebo lišt pryžových nebo PVC Demonláž soklikú nebo liSt, pryžových nebo z 276,62500 3,86m 1 067,77

PVC

4.01 : (12,15+3,25)*2+0,25*2

4.02 : (12,53+7,45/2+0,5*2+0,98*2 
4.10; 12*2+2,375

4.11 ; (12,53+7,25)*2

4.12 : (9,625+2,65)*2+0,25*2

4.13 : (5,95+7,45)'2+0,15*24

4.14 ;(3,025+3)*2

4 15 , (6,17+4,15/2

_______________ 4.16:21,175*2+3+0.4*4+0,69*2______________________

| 761776411000RT1 |Lepenl podlahových soklikú nebo lišt pryžových pouze lepeni - sokllk ve specitíkaci

31,3

42,92

26,375

39,56

25.05

30,4

12,05

20,64

48,33

| m | 276,62500} 30,011 9 961,271
4.01 : (12,15+3,25)*2+0,25*2

4.02 : (12,53+7,45/2+0,5*2+0,9B*2

4.10 : 12*2+2,375

4.11 : (12,53+7,25)*2 
4,12: (9,625+2,65)’2+0,25*2 
4.13: (5,95+7,45)*2+0,15*24 
4.14 ; (3,025+3)*2

4,15: (6,1 7+4,15/2

4.16 : 21,175*2+3+0,4*4+0,69-2

31,3

42,92

26,375

39,56

25,05

30,4

12,05

20,64

48,33
77 776511810RT1 Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 414,31035 23,15 9 591,28

4.01 : 12,15*3,25 '

4.02 : 12,53*7,45

4.10 : 12*2,375

4.11 : 12,53*7,25

4.12:9,625*2,65 ■

4,13:5,95-7,45-2,8*0,9

4,15:6,17*4,15

____________ 4.16 : 21,175*3+1,6*0,4+4-0,4+5,07*0,68

76 776511810RT3 Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2

39,4875

93,3485

28,5

90.B425

25,50625

41,8075

25,6055

69,2126

m2 9,07500 23.15 21b,od

4.14:3,025*3
9,075

| 79 [776521200R00 |z PVC a vinylu, montáž^
| m2 | 423.38535} 144,051 60 968,661

4.01 : 12,15*3,25 ' ' “

4.02 :12,53*7,45

4.10 :12*2,375

4.11 : 12,53*7,25 
4 12 : 9,625-2,65 
4.13: 5,95*7,45-2,B‘0,9

4.14 : 3,025*3

4.15 : 6,17*4,15

4.16:21,175*3+1,6-0,4+4*0,4+5,07-0,68

Přechodové, krycí a ukončující podlahové prolily přechodová liěla, různá výěka podlahoviny, 
eloxovaný hliník, upevněni na narážecí liětu, výška prolilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40

39,4875

93,3465

28,5

90,8425

25,50625

41,8075

9,075

25,6055

69,2126
80 776981113RV1

4,10000 369,14m 1 513,47
mm

4.03 : 0,8 
4,05 : 0,9 
4.07 : 0,8 
4.08:0,8 
4.09 : 0,8

0,8

0,9

0,6

o.e
0,8

61 24551347.AR hmota penelračnl vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncenrál; zvýšeni přilnavosti, zpevněni,
ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá______________________________________________

Začátek provozního součtu 
4.01 : 12,15-3,25

46,57239 ioa,04 5 031,68

39,4875

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 19



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce AR: 11

cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ množství
93,34054.02 :12,53*7,45 

4,10:12*2,375

4.11 :12,53*7,25

4.12 : 9,625*2,65

4.13 :5,05*7.45-2,8*0,9

4.14 :3,025*3 
4.15:6,17*4,15

4.16:21,175*3+1,6*0,4+4*0,4+5,07*0,68

Mezisoučel

2B.5

90,8425

25,50625

41,8075

9,075

25,6055

69,2126

423,38535

Konec provozního součtu

spotřeba: cca 100 ml/ m2 : 423,38535*0,1*1,1 46,57239

18,01] 5 480,22]| m | 304,287501| B2|2B341111R |soklikPVC

Zatálek provozního součtu

4.01 : (12,15+3,251*2+0,25*2

4.02 : (12,53+7,45)*2+0,5*2+0,98*2 
4.10: 12*2+2,375

31,3

42,92

26,375

39,56

25,05

4.11 :(12,53+7,25)*2

4.12 : (9,625+2,65)*2+0,25*2

4.13 : (5,95+7.45)*2+0,15*24

4.14 :(3,025+3)*2

4.15 : (6,17+4,15)*2

4.16 : 21,175*2+3+0,4*4+0,69*2 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
276,62500*1,1

30,4

12,05

20,64

48,33

276,625

304,2875

437,31 203 665,71podlahovina PVC v rolích; § = 2 000,0 mm; I '= 25 000 mm; II. 2,00 mm; homogenní; povrch. 
úprava polyuretan; proliskluzná; oblast komerční, průmyslová______________ _______________

m2 465,7236963 2S412305R

Začátek provozního součtu 
4.01 : 12,15*3,25 39,4875

93,34854.02:12,53*7,45

4.10 : 12*2,375

4.11 : 12,53*7,25 
4.12:9,625*2,65 
4.13: 5,95*7,45-2.8*0,9 
4.14 :3,025*3 
4.15:6,17*4,15

4.16 : 21.175*3+1,6*0,4+4*0,4+5,07*0,68 
Mezisoučel

Konec provozniho součtu

423,38535*1,1 __________

26,5

90,8425

25,50625

41,8075

9,075

25,6055

69,2126

423,38535

465,72389

110,611 3 504,12|31,68000]|Schodový vnitrní profil 25 x 25 mm pro PVC do II 3 mm, elox. hliník, dodávka| 84|776-01

Začátek provozního součtu

28,84.13:1,2*24 
Mezisoučel 28,8

Konec provozního součtu 
28,8*1,1 31,66

15 769,04]| m | 31,68000] 497.78||Schodový prolil 45 x 19,5 mm pro PVC do II 3 mm, hrana stupně, elox. hliník, dodávka85 776-02

Začátek provozního součtu 
4.13: 1,2*24 
Mezisoučel

28,8

28,8

Konec provozniho součtu 
28,8*1,1 ______ 31.6B

1,60508] 3 21S,50| 5 418,371mI 86|99B776102R00 |Presun hmot pro podlehy povlaková v objektech výSky do 12 m
vodorovně do 50 m

182 388,83
9 758,62]

Obklady keramickéPít: 781
258,43600] 3776167|7B1111121ROO |Doplňkové práce pn prováděni obkladů montáž Ii5t rohových, vanových a dilatačních

5,854.01 : (1,9+0,35)+1,8*2 
4 02 : (O,5*2+1,2)+1,0*2 
4 02 schody : 0,6+0,23"2+1,8*2 
4 03 : (9,625*2 i 1,9)+2*4

5,8

4,66

29,15

Stránka 15 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 11 4.NP sekce A

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
4.04: (6,225-2+1,8)+2*6 
((0,863+1,1)*2+2*2+0,663)*2

4.05 : (1 B+1,6)*2+2*2+0,9+1,2+0,15

4.06 : (7,675*2+1,6+0,15*2)+2*12 
((0,805+1,16}*2+2*2)*4

4.07 : (0,9+1,45)*2+2*2+0,9 
(1,6+1,275)'2+2*4

4.08 ; (1,525+1,3)*2+2*2+1,3

4.09 : (9,625*2+3,05+1,31 )+2"7 
4.11 : 2,5+1,8*2

26.25

17,576

13,05

41.25 
31,72

9,6

14,15

10,95

37,61

6,1
4.16 schody : 0,3*2+1,6*2+0,23*4 4,72

88 781415016RT8 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovínových monléž obkladů vnitřních z obkladaček
párovinových do linete , nad 200 x 250 mm , lepených do flaxibilnlho tmele

m2 221,92200 424,80 94 272,47

4.01 : (1,9+0,35)*1,8 4,05
4 .02 : (0,5*2+1,2)*1,8

4.03 : (9,625*2+1,9)*2-0,8*2*2

4.04 : (6,225*2+1,8)*2-0,8*2-0,6*2*2 
(0,863+1,1)*2*2-0,6*2

4.05 : (1,6+1,6)*2'2-0,S*2

4.06 : (7,675*2+1,6+0,15*2)*2-0,8*2-0,6*2*4 
((0,805+1,16)*2T2-0,6*2)*4

4.07 : (0,9+1,45)*2*2-0,6*2 
(1,6+1,275}*2*2-0,B*2

4.08 : (1,525+1,3}*2*243,6*2

4.09 : (9,625*2+3,05+1,31)*2-0,8*2*2 
4.11 :2,5*1,8

3,96

39,1

24,5

6,652

11,8

28,1

26,64

8,2

10,7

9,7

44,02

4,5
89 781479705RT2 Montáž obkladů vnilfních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních m2

stěn z dlaždic keramických připlalek za spárovací hmotu - plošně
221,92200 23,80 5 237,36

4.01 :(1,9+0,35)*1,8

4.02 : (0,5*2+1,2)*1,8

4.03 ; (9,625*2+1,9)*2-0,8*2*2

4.04 ; (6,225*2+1,8)*2-0,8*2-0,6*2*2 
(0,663+1,1)*2*2-0,6*2

4,05

3,96

39,1

24,5

6,652
4.05 : (1,8+1,6)*2*2-0,9*2

4.06 : (7,675*2+1,6+0,15*2)*2-0,8*2-0,6*2*4 
((0,805+1,16)*2*2-0,6*2)*4

4.07 : (0,9+1,45)*2‘2-0,6*2 
(1,6+1,275)*2*2-0,8*2 
4.06 : (1,525+1,3)*2*2-0,8*2

4,09 : (9,625*2+3,05+1,31 )*2-0,8*2*2 
4.11 : 2,5*1,8

Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních m2 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2________

11,B

28,1

26,64

8,2

10,7

9,7

44,02

4,5
90 781479711RO0

221,92200 23,60 5 237,36

4.01 : (1,9+0,35)*1,6 4,05
4.02 : (0,5*2+1,2)'1,8

4.03 : (9,625*2+1,g)*2-0,8*2*2

4.04 : (6,225*2+1,8)*2-0,8*2-0,6*2*2 
(0,863+1,1)*2*2-0,6*2

4.05 : (1,8+1,6)*2*2-0,9*2

4.06 : (7,675*2+1,6+0,15*2)'2-0,8*2-0,6*2*4 
((0,805+1,16)*2*2-0,6*2)’4

4.07 : (0,9+1145)*2‘2-0,6*2 
(1,8+1,275)*2*2-0,8*2

4.08 : (1,525+1,3)‘2‘2 0,8*2

4.09 : (9,625*2+3,05+1,31 )*2 0,8*2*2 
4,11 : 2,5*1,8

| Lišla hliníková ukončovacl k obkladům oblá 10 mm 
Začátek provozního součtu

4.01 :(1,9+0,35)+1,8*2 
4.02: (0,5*2+1,2)+1,8*2

3,96

39,1

24,5

6,652

11,8

28,1

26,64

8,2

10,7

9,7

44,02

4,5
| 91|S9760104BB

[ m | 284,28180 [ 43,091 12 249,70

5,85

5,8

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 19



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mě Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce AR: 11

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Čislo položky Název položky
4,664.02 schody: 0,6+0,23*2+1,8*2

4.03 : (9,625*2+1,9)+2*4 29,15

26.25 
17,578

13,05

41.25 
31,72

4.04: (6,225*2+1,8)+2'6 
((0,863+1,1)*2+2*2+0,663)*2 
4 ,05 : (1,8+1,6)‘2+2*2+0,9+1,2+0,15

4.06 : (7,675*2+1,6+0,15*2)+2*12 
((0,805+1,16)*2+2*2)*4

4.07 :(0,9+1,45)'2+2*2+D,9 
(1,6+1,275)*2+2*4

4.08 : (1,525+1,3)*2+2*2+1,3

4.09 : (9,625*2+3,05+1,31)+2*7 
4.11 : 2,5+1,8*2

4.16 schody : 0,3*2+1,6*2+0,23*4 
Mezisoučel

Konec provozního součtu

258,438*1,1 ____________________________

Obklad keramický, š=198 mm, l=398 mm, h=7 mm; pro interiér, barevnost různá dle požadavků 
zadavatele ____________________________________________

0,6

14,15

10,95

37,61

6,1

4.72

288,430

V

2B4.2B18

52 201,94214,17m2 244,1142092 597S13726TT

Začátek provozního součtu

4.01 ;(1,9+0,35)'1,8

4.02 :(0,5*2+1,2>‘1,8

4.03 : (9,625*2+1,9)*2-0,8*2*2

4.04 : (6,225*2+1,8)*2-0,8*2-0,6*2*2 
(0,B63+1,1)*2‘2-0,6*2

4.05 : (1,8+1,6)*2*2-0,9‘2

4.06 : (7,675*2+1,6+0,15*2)*2-0,8*2-0,6*2*4 
((0,805+1,16)*2*2-0,6*2)*4

4.07 : (0,9+1,45)*2*2-0,6‘2 
(1,8+1,275)*2*2-0,6*2

4.OB : (1,525+1,3)*2*2-0,8*2

4.09 : (9,625*2+3,05+1,31)*2-0,8*2*2

4.11 : 2,5*1,8

Mezisoučel

Konec provozního součtu 
221,92200*1,1

931998781102R00 |Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m

4,05

3,96

39,1

24,5

6,652

11,8

28,1

26,64

8,2

10,7

9,7

44,02

4,5

221,922

244,1142

3 351,3814,11616| 814,20|m
71 807,26NátěryDíl: 783

0 266,65134.99Odstraněni starých nátěrů z ocelových konstrukci konstrukci těžkých "A", opálením nebo

oklepáním__________________________________ _________________________________________

zárubně-počet dle pol.č. 968061125R00 : (1,97+0,9+1,97)*0,3E*23 
potrubí ÚT : (3,14*0,025)*(32+35+7,5*2)

m2 61,2390094 783101821R00

36,962

6,437

zábradlí schodišť:
15,844,13 : (3,3+0,3)*2*1,1*2

9 491,43154,9995Í783222110R00 I Nátěry kov.slavebnlch doplňk.konstrukci syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x 61,23900m2

38,962

6,437

zárubně-počet dle pol.č. 968061125R0D : (1.97+0,9+1,97)*0,35*23 
polrubí ÚT : (3,14*0,025)*(32+35+7,5*2) 
zábradlí schodišť:

(5,844.13 : (3,3+0,3)*2*1,1*2
74,99 4 592,3161,2390096Í783226100R00 I Nátěry kov.stavebnlch doplňk.konstrukcí syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukci 

základní ____________________________________________________ _

m2

38,962zárubně-počet dle pol.č, 963061125R00 : (1,97+0,9+1,97)*0,35*23 
potrubí ÚT : (3,14*0,025)*(32+35+7,5*2) 
zábradlí schodišť

6,437

15,844.13 : (3,3+0,3)*2*1,1*2
23 936,81Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1* emailováním m2 159,60000 149,9897 763324140ROO

159,6otopná tělesa: 5,7*28
21 500,98249,989BÍ783624200R00 I Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel m2 86,01080

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 17 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 11 4.NP sekce A

P.čj Číslo položky Název položky
MJ množství cena i MJ Celkem

nátěry dveří-počel dle pol i 96S061125R00 : 23*0,9*1,97*2+23*(1,97+0,9+1.a?)*;),04

Nátěry omítek a betonových povrchů polystyrénové omílek slěn, 3x emailováním a 1 x tmelením m2
86,0108

99 78384211OR00
13,62400 295,00 4 019,08

včelně monláže, dodávky a demonláže leženi.

pilíře obložené mozaikou :

4.02 : (0,44+0,44)*2*3,275 
(0,98*2+0,44)*3,275

5,764

7,86
Díl: 784 Malby

74 975.96
100|622471931R00 |Náléry a nástřiky vnĚjSich stěn a pilířů příplatek za vícebarevné provádění m2 I„ . , , ---------------------------------------------------------------- ----------------------- .-----------------------------, ■ 964,531081__________6^2] 5 606,481

a5"áSIVIChU VnČiSfCh S‘ěn' P'aS‘ÍCká| tenk°VfSlVái Jednobarevná-s nejnulnějšlm obrouienim podkladu (pemzou) a oprášením, s
stěny celkem : 964.53108

11011784402801R00 |Odstranění maleb Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m
964,53108

| m2 | 964,531081 27,971 26 977.931
stěny celkem : 964,53108

964,53108
1102|784191101ROO |Pfiprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu Penelrace podkladu univerzální 1x | m2 | 1 054,97216| 5 85u.. J

stropy celkem ; 90,4411 
stěny celkem : 964,53108

90,4411

964,53106
1103|784195122R00 |Malby z malířských směsí se začíslením hlinkové, , barevné, dvojnásobné | m2 | 964,53108 f 35,061 33 806,811

lokální opravy omítek stěn ;

4.01 : (12,15+3,25)*2*3,275+0,25*3,276*2-3,14*0,8*0,6- 
1.6*1,5*4+3,14*1,6*0,2+1,5*0,2*8+1,6*0,2*4-0,9*2

4.02: <12,53+7,45)*2*3,275+0,98*3.275*2+0,5*3,275*2-1,6*1,5*5+1,5*0,2*10+1 6*0 2*5- 
1,2*2,4+2,4*0.2*2+1,2*0,2-1,45*2,94-0,9*2

4.03 : (9,625*2+1,9)*(3,275-2)+1,9*3,275-0,9*2,1 +2,1 ‘0,2*2+0,9*0,2

4.04 : (6,225*2+1,8)*(3,275-2)+1 ,B*3,275-0,9*2,1+2,1*0,2*2+0,9*0,2 
(0,863+1,1)*2*(3,275-2)*2

4.05 : (1,8+1,6)*2*(3,275-2)

4.06 : (7,675*2+1,6+0,15*2+1,16*2)*(3,275-2)+1,6*3,275-0,9*2,1+2,1*0,2*2+0,9*0,2
((0,805+1,16)*2*(2,1-2))*4

4.07 : (0,9+1,45)*2*(3,275-2)

(1,8+1,275)'2*(3,275-2)

4.08 : (1,525+1,3)*2*(3,275-2)

4.09 : (9,625*2+3,05+1,31 )*(3,275-2)+3,05*2,375 0,9*2,1 +2,1*0,2*2+0,9*0,2
4.10 : (12*2+2,375)*3,275-0,9*2*3-0,B*2*5

4.11 : (12,53+7,25)*2*3,275-1.2*2,4*4+2,4*0,2*8+1,2*0,2*4-0,9*2

4.12 ; (9,625+2,65)’2*3,275+0,25*3.275*2-0,9*2,1+2,1*0,2*2+0,9*0,2-0,8*2 
4,13: (5,05+7,45)’2*3,275-3,14*0,8*0,8+3,14*1,6*0,2-1,8*1,97

4.14 : (3,025+3)*2*3,275-1,8*1,97*2 
4.15: (6,17+4,15)‘2*2,5-0,8*2

4.16 : 21,175*4+21,75*2,6+3*3,3+0,4'4*4+0,6B*4‘2-1,6*1,5*7- 
_ |_______________ 11.6*2+1,5*0,2-14+1,6*0l2*6+2*0]2*2-1,8*2-0,9*2-0,8*2
I 1041784195212R00 |Malby z malířských směsi sezačislěnlm olěruvzdorré, , běloši 82 %. dvojnásobné 

svislé části podhledů :

4.01:12,15*0,5

4.02 : 12,53*0,5+(1,B3+3,22)*2*(0,85+1,4)72*2*1,1 
4.10:2,375*0,5

93,7827

125,42

I
32,31875

23,19375

10,0113

B,67

29,32175

1,572

5,9925

7,84125

7,20375

36,4765

72.97B13

121,039

79,56875

83,2192

32,37175
/

50

143,55

| m2 | 90,44110| 27,071 2 529,64 [

6,075 
31,2625 

1,1875 
51,91614,11 : 12,53*0,5+(1,83+7)*2*(1,5+0,85)/2*2*1,1

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
86 671,59105 979082111 ROO VnKrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot Vnitrostaveniělní doprava suti do 10 m t 65,62102 270,12 18 119,28

Včetně případného složení na slaveniSlnídeponii. "

Vnilroslavenišlnl doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnítrosl. dopravě suli za dalších 5 
m ________________

Svislá doprava suti a vybour. hmot za celou stavbu “ '

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku ' **

Včelně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

■__________________ Položka zahrnuje vodorovnou dopravo do všech vzdáleností na skládky dle volby zhDlovitele.

1109|979999999RVL |ppplatek za skladku - veškerý odpad bez rozlišeni druhu ' ——-----------

Jednotková cena zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednotlivých druhů odpadů.

106 '979062121 ROO t 524,96815 33,75 17 717.6B

107 979011211RX
l 65,62102 245,44 16 106,02

10B 979081111RVL
1 65,62102 145,73 9 562,95

r~H 65,62102 [ 383,501 25 165.66|

I Celkem
2 629 789.83]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 19



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce AR: 11

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Stránka 19 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4,NP sekce BR: 12

cena I MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
69 449,00Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

888,40 3 119,043,600001I34023B212RT2 [Zazdívka olvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými

__________________tloušťky nad 100 mm________________________________________________________ _

m2

z pomocného pracovního ležení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zallžení do 1,5 kPa,

otvory pro stoupačky ZTI 
4,19: 0,6-0,6*2

4.20 : 0,6*0,6*2

4.21 : 0,6*0,6*2 
4 .22 : 0,6*0,6'2

0,72

0,72

0,72

0,72

0,724,25:0,6*0,6*2
66 329,96984,102 342264051RT1 Podhledy na kovové konslrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů m2

CD s přimým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard_______________________________________

svislé Části podhledů :

4.19 : 5,75*0,5

4.20 : (4,62-0,66)*0,5

4.21 : 4.5*0,6

4.22 : 5,68*0,5

4.23 : 2,3*1,51+(10,8+3,83}*2*(1,5+0,85)/2*1,1

4.24 ; (8,66+1,83)*2*(1,5+1,15)/2*1,1

4.25 : (6.86+1,83)*2’(1,5+1,15)/2*1,1__________________________________________________________________

113,55925

2,875

1,98

2,25

2,84

41,29155

31,16135

31,16135

1 433,22Vodorovné konstrukceDíl: 4
1 433,223Í4113B7531ROO [Zabetonováni otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách

cihelných nebo betonových_______________________________________________________________

6,00000 236,87kus

včetně bedněni, odbedněnl a výztuže (s dodáním hmot),

otvory pro stoupačky ZTI

4.19 ; 1

4.20 : 1

4.21 : 1

4.22 : 1

4.24 : 1

4.25 : 1

1

1

1

1

1

1

87 992,22Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
7 442,50126,26000 [ 283JO |41612421626R00 |Omltky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké

plochy pod obklady : 
4.19 : (1,4+O,8)*1,0 
4.20: (1,5+0,8)*1,8 
4.21 :(2+D,B)*1,B 
4.22: 1,5*1,8 
4.24 . (1,6+1,2)*1,B

3,96

4,14

5,04

2,7

5,04

5,44.25 : (1,2+1 ,B)*1,8
4 055,90|| m2 | 10,40000[: 389.991| 5I612421637R0Q ÍOmitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové

otvory pro stoupačky ZTI

4.19 : 0,6*0,6*2

4.20 : 0,6*0 6*2

4.21 : 0,6*0,6*2

4.22 : 0,6*0,6*2 
4.25 : 0,6*0,6*2

_________________________opravy omitek kolem prostupů VZT : 0,5'4‘Q, 1*2*17____________ ____ __________________

61612421231RT2 [Oprava vnitrních vápenných omttek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 
__________________štukových_____________________________________________________________________________

0,72

0,72

0,72

0,72

0,72

6,8
76 493,82982,20108 77.88m2

lokální opravy omitek stěn

4.16 : 37,3*4+37,3*2,6+(0,25*4+0,4*2+0,68’2)*4-1,6*1,5*11- 
1,6*2*2+1,5*0,2*22+1,6*0,2*12+2*0,2*4-0,9*2*2

4.18 : (1,2+3)*2*3,275-0,6*2*2

4.19 : (5.75+2,925)*2*3,275+0,475*3,275*2-1,6*1,5*2+1,5*0,2*411.6*0,2*2-0,0*2  
4 20 : (4,62+2,925)‘2*3,275+0,475*3,275*2-1,6*1,5*2+ 1,5*0,2*4 + 1,6*0,2*2-00*2 
4 21 . (4,5*2,925)*2‘3,275+0,475*3,275*2-1,6*1,5+ 1.5*0,2*2+1,6*0,2-0,8*2

4.22 : (5,68+2,925)*2*3,2/5 +0,475*3,275-1,6*1,5*2+1,5*0,2*4  + 1,6‘0,2'2 0,8*2

4.23 : (30,78+11,85+0,5)*2*3,275-1,46*2,94-1.46*2,74 0.9*2 0,8*2*6 
(1,26*2+0,075)*2,2*6

4.24 : (8,9+9,65)*2*3,275-1,2*2,4*5+2.4*0,2*10+1,2*0,2*5-0,9*2

234,46

24,31 
55,3725 

47,971 
46,665 

53,35838 
262,8087 

34,254 
I 11,3025

Stránka 1 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy Zě a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. -st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 12 4.NP sekce B

P.čjčlslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
4.25 : (6,93+9,65)*2*3,275-1,2*2,4*5+2,4*0,2*10+1,2*0,2*5-0,9*2’2 109,699

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 419 003,31
7|632411904R00 JPolér ze suchých směsi Perelrace savých podkladů 0,2S l/m2 | m2 | 497,15960} 64.901 32 265,661

s rozprostřením a uhlazením

penetrace ploch před samonívelačni stěrkou : 
plochy s PVC:

4.16 : 37,3*3+5,6*0,25*5,15*0,25+4,7*0,4+4,395*0,66 
4,10:1,2*3 .

4,10 : 5,75*2,925+1,2*0,475

4.20 : 4,62*2,925+1,2-0,475-0,55*0,55

4.21 : 4,5*2,925+1,2-0,475-0,55*0,55*2

4.22 : 5,68*2,925+1,35*0,475-0,55*0,55

4.23 : 30,76*1,8+5,7*2,3+0,5*0,5+6,86*10,5
4.24 : 6,9*9,65

4.25 : B,93*9,65

Polěr ze suchých směsí polěr cementový samonívelačni rychleschnoucl, tloušťky 4 mm, ruční
zpracování__________________

s rozprostřením a uhlazením 
plochy s dlažbou :

4.16 schody : (0,5*1,6+0,23*1,6’2+(0,3*0,23+0,2*0,46}*2)*2 
4,23 schody : 0,6*1,8+0,23*1,8*2+D,3*0,23+0,3*0,46 
0,6*1,6+0,23*1,8*2_____________________________

Polěr ze suchých směsi polěr cementový samonívelačni ryehleschnoucí, tloušťky 8 mm, ruční 
zpracování

119,4561

3,6

173SB75

13,781

13,1275

16,95275

140,794

85,885

86,1745
8 632415104RT3 m2 7,73900 271,40 2 100,36

3,716

2,115

1,908
9 632415108RT3 m2 497,15960 366.60 181 860,98

s rozprostřením a uhlazením

penetrace ploch před samonivelační stěrkou :

plochy s PVC:

4.16 : 37,3-3+5,6*0,25+5,15*0,25+4,7*0,4+4,395*0,68 
4.16 : 1,2*3

4.19 : 5,75*2,925+1,2*0,475

4.20 : 4,62*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55 
4 21 : 4,5*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55-2

4.22 : 5,68*2,925+1,35*0,475-0,55*0,55

4.23 : 30,78*1,6+5,7*2,3+0,6*0,5+6,86*10,5
4.24 : 8,9*9,65

4.25 : 8,93*9,65

119,4561

3,6

17,38875

13,781

13,1275

16,95275

140,794

85,885

86,1745

!

| 1Q|632441491R00 |Polěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů Pře broušení podlah | m2 994,31920 [
dovoz směsi, doprava pomocí šnekového ierpadra, INI hadici na plochu, dvojí (křižem vedené) rozvlněni hrazdami
PVC:

70,741 70 33b, _ yj

Začátek provozního součlu 
4.16 : 37,3*3+5,6*0,25+5,15*0,25+4,7*0,4+4,395*0,68
4.18 : 1,2*3

4.19 : 5,75*2,925+1,2*0,475

4.20 : 4,62*2,925+1,2‘0,475-0,55*0,55

4.21 : 4,5*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55*2

4.22 : 5,68*2,925+1,35*0,475-0,55*0,55

4.23 : 30,78*1,8+5,7*2,3+0,5*0,5+6,86*10,5
4.24 : B,9*9,65

4.25 :8,93*9,65 
Mezisoučel

119,4561

3,6

17,38875

13,781

13,1275

16,95275

140,794

85,885

86,1745

497,1596
Konec provozního součtu 
dvojnásobné broušení: 497,15960*2 994,3192

11 631416221 ,VL Mazanina z betonu rychleschnouclho, II. 40-60 mm, systémové řešeni včetně výztuže, vyzráni 
do 5 dni 
plochy s PVC :

Začátek provozního součtu

4,16 :37,3*3+5,6*0,25+5,15*0,25+4,7-0,4+4,395*0,68 
4.18 : 1,2*3

4.19.-6,75*2,925+1,2*0,475

4.20 : 4,62*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55

m3 3.25296 9 203,00 30132,17

119,4561

3,6

17,38875

13,781

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod, inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce BR: 12

CelkemP.č Číslo položky Název položky množství cena / MJMJ
13,1275

16,95275

140,794

85,685

86,1745

497,1596

4.21 : 4,5*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55*2

4.22 :5,68*2,925+1,35*0,4750,55*0,55

4.23 :30,78*1,8+5,7*2,3+0,5*0,5+6,86*10,5

4.24 :8,9*9,65

4,25 : 8,93*9,65 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
10% ploch : 497,15960*0,05*0,1

rýhy pra vynesení hmotnosti VZT jednotek z 1.NP 0,15*0,1*1,5*6*2

2,98296

0,27

102 306,001102.000001 1003,00]I 121C31663111VL |Oprava trhlin v podlaze, viz technická zpráva. certilikovaný systém

plochy s PVC : 
4.16 : 24 24

14.18 :1 
4.19:4

4.20 : 3

4.21 : 3 
4.22:4 
4.23:28

4.24 : 17

4.25 : 18

4

3

3

4

28

17

18

26 214,34Lešení a stavební výtahyDíl: 94
| m2 | 504,89860 f- W[ 26 214,3413Í941955002ROO |Lešenl lehké pracovni pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy pres 1,2 do 1,9 m

plochy s PVC :

4.16 : 37,3*3+5,6*0.25+5,15*0,25+4,7*0,4+4,395*0,68 
4.18 : 1,2*3

4.19:5,75*2,925+1,2*0,475

4.20 : 4,62*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55

4.21 : 4,5*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55*2

4.22 : 5,68*2,925+1,35*0,475-0,55*0,55 
4.23:30,78*1,8+5,7*2,3+0,5*0,5+6,86*10,5 
4,24 : 6,9*9,65

4.25:8,93*9,65 
plochy s dlažbou:

4.16 schody : (0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2)*2

4.23 schody : 0,6*1,8+0,23*1,6*2+0,3*0,23+0,3*0,46

0,6*1,8+0,23*1,8*2 ______________

119,4561

3,6

17.3BB75

13,781

13,1275

16,95275

140,794

85,685

86,1745

3,716

2,115

1,908

20 852,31Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
20 852,31Vyčišlění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyli oken, 
dveří s rámy, zárubněmi. umyli a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovacich 
předmětů před předáním do užíváni Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

504,89860 41.30m214 952901111R00

plochy s PVC :

4.16 : 37,3*3+5,6*0,25+5,15*0,25+4,7*0,4+4,395*0,68

4.18 1,2*3

4.19 ; 5.75*2,925+1,2*0,475

4.20 ; 4,62*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55

4.21 : 4,5*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55*2

4.22 : 5,68*2,925+1,35*0,4750,55*0,55

4.23 : 30,78*1,8+5,7*2,3+0,5*0,5+6,86*10.5

4.24 : 8.9*9,65

4.25 18,93*9,65 
plochy s dlažbou :

4 16 schody : (0,5*1,6 +0,23*1,6‘2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2)*2 
4,23 schody ; 0,6*1,8+0,23*1,8*2+0,3*0,23+0,3*0,46 
0,6*1,8+0,23*1,6*2

119,4561

3,6

17,38675

13,781

13,1275

16,95275

140,794

85.8B5

86.1745

3,716

2,1)5

1.90B

12 498,02Bourání konstrukcíDíl: 96
11 731,96151965042131R00 IBouránl podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2__________________________________________________________

3,25296; 3608.55

plochy s PVC ■

Stránka 3 z 12Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.201 BS:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 12 4.NP sekce B

P-č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Začátek provozního součtu

4.16 : 37,3*3+5,6*0,25+5,15*0,25 +4,7*0,4+4,395*0,68 
4.1 B: 1,2*3

4.19 : 5,75*2,925*1,2*0,475

4.20 :4,62*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55 
4 21 :4,5*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55*2

4.22 : 5,6B*2,925+1,35*0,475-0,55*0,55

4.23 : 30,78*1,8+5,7*2,3+0,5*0,5+6,86*10,5

4.24 :8,9*9,65

4.25 : 8,93*9,65 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
10% ploch : 497,16960*0,06*0,1

119,4561

3,6

17,38875

13,781

13,1275

16,95275

140,794

85,865

86,1745

497,1596

2,98296
rýhy pro vyneseni hmotnosti VZT jednotek z 1 ,NP : 0,15*0,1*1,5*6*2

Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanrn dočištěni povrchu po
vybouráni dlažeb od cementové malty, plochy do 50%

0,27
16 965048250R00 m2 7,73900 11,80 91,32

plochy s dlažbou :

4.16 schody : (0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0l3*0,23+0l2*0,46)*2)*2 
4.23 schody : 0,6*1,8+0,23*1,8*2+0,3*0,23+0,3*0,46 
0,6*1,6+0,23*1,8*2________________________

Bouráni dlažeb z dlaždic keramických a z xylolřtu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových,
plochy přes 1 m2_________________________________________

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár 
plochy s dlažbou :

4.16 schody : (0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0.23+0,2'0,46)*2)*2 
4.23 schody : 0,6*1,8+0,23*1,8*2+0,3*0,23+0,3*0,46

3,716

2,115

1,908
17 965081713ROO m2 7,73900 85,84 509,54

3,716

2,115

1,9080,6*1,8+0,23*1,8*2

I 18|966061125R00 |Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dvefi, plochy do 2 m2 —

oken, dveří a vrat, s uloženim a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
lokální opravy omítek stěn

| kus | 10,00000) 18.521 165.201

4.16:0 
4.18 : 2 
4.19: 1

4.20 : 1

4.21 : 1

4.22 : 1 
4.23:2

4.24 : 1

4.25 :1

2

1

1

1

1

2

1

1
Díl: 97 Prorážení otvorů 17 139,95

19|971011311ROO [Vybouráni výplní otvorů z lehkých betonů tloušťky do 150 mm. plochy do 0,25 m2____________________ _____________________________ [ kus | 17.000001 82ÍÓT
z prefabrikovaných stěnových dílců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), L 
prostupy pro VZT : 17

1 407,601

17
20 971033531 ROO Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, ttoušfky do 150
m2 3,60000 53.21 191,56

mm

základovém nebo nadzákladovém.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zalížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

otvory pro stoupačky ZTI

4.19:0,6*0,6*2

4.20 :0,6*0,6*2

4.21 : 0,6"0,6’2

4.22 : 0,6*0,6*2 ‘

4,25 :0.6*0,6*2 _________________________

Vybouráni otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy do I kus 
0,09 m2_______________ __________ ___

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150kg/m2), '

olvory pro sloupačky ZTI 
4.19 : 1 
4 20:1 
4.21 : 1

0,72

0,72

0,72

0,72

0,72
21 972012211 ROO 6,00000 151,63 909,78

I

1

1

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce BR: 12

P.č. Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
14.22: 1 

4.24 : I 
4.25'1

1

1

161,60 363,20221972012311RO0 IVybouráni otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy do| kus

|o,25 m2____________________________ ’_________________________________ _______________________

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kgřm2), 
prostupy pro VZT

_______________________4.16:2_________________________ ______________________________________________________

231978013121R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementovýdi vnitřních stěn, v rozsahu do 10 %

2,00000

2

m2 982,20108 9.20 9 036,25

lokální opravy omítek stěn :

4.16 ■ 37,3*4+37,3'2,6 +(0,25*4+0,4*2+0,6B*2)*4-1.6*1,5*11 - 
1,6*2'2+1,5*0,2*22+1,6*0,2*12+2*0,2*4-0,9*2*2

4.18 : (1,2+3)*2‘3,275-0,8*2*2

4.19 : (5,75+2,925)*2*3,275+0,475’3,275*2-1,6*1,5*2+1,5-0,2*4 +1,6*0,2*2-0,B*2 
4.20: (4,62+2,925)*2*3,275+0,475*3,275*2-1,6*1,5*2+1,5*0,2*4+1,6*0,2*2-0,8*2

4.21 : (4l5+2,925)*2*3,275+0,475*3,275*2-1,6*1,5+1,5*0,2*2+1,6*0,2-0,8*2

4.22 : (5,68+2,925)*2‘3,275+0,475*3,275-1,6*1,5*2+1,5*0,2*4+1,6*0,2*2-0,8*2

4.23 : (30,78+11,85+0,5)*2*3,275-1,46*2,94-1,46*2,74-0,9*2-0,8*2*6 
(1,26*2+0,075)*2,2*6

4.24 : (8,9+9,65)*2*3,275-1,2*2,4*5+2,4*0,2*10+1,2*0,2*5-0,9*2

4.25 : (6,93+9,65)*2‘3,275-1,2*2,4*5+2,4*0,2*10+1,2*0,2*5-0,9*2*2_____________

234,46

24,31

55,3725

47,971

48,665

53,35836

262,8087

34,254

111,3025

109,699

2 270,07241978013191R00 Otlučeni omítek vápenných nBbo vápenocemenlových vnitrních stěn, v rozsahu do 100 % m2 26,28000 86,38

plochy pod obklady: 
4,19: (1,4+0,B)*1,8

4.20 : (1,5+0,8)*1,8

4.21 : (2+0,8)*1,6 
4.22: 1,5*1,8 
4.24 :(1,6+1,2)‘1,8 
4.25:(1,2+1,8)*1,8

3,96

4,14

5,04

2,7

5,04

5,4

2 961,49251978059531R00 (Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 26,28000 112,09

m2

včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo,

4.19 : (1.4+0,8)' l,8
4.20 : (1,5+0,8)*1,8

4.21 :(2+0,8)*1,8

4.22 : 1,5*1,8

4.24 : (1,6+1,2)*1.8

4.25 : (1,2+1.8)* 1,8

3,96

4,14

5,04

2,7

5,04

5,4

13 690,72Díl: 99 Staveništnl přesun hmot
13 890,72261999281108RO0 jpfesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

22,74962 601,80l

oborů 801,803,811 a 812

9 071,30Díl: 711 Izolace proti vodě
I m2 I 26,280001 44.72] 1 175,24]271711212000RQ0 ] Izolace proti vlhkosti a tlak, vodě-nátěry, stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky

pod obklady :

4.19 : (1,4+0 8)*1,8

4.20 : (1,5+0,8)*1,8

4.21 :(2+0,8)*1,8

4.22 : 1,5*1,6

4.24 ; (1,6+1,2)*1,8

4.25 : (1,2+1,8)*1,B

3,06

4,14

5,04

2,7

5,04

5,4

6 121,6&|26,28000] 232,94|I 28|7112120O1R00 |Izolace proti vlhkosli a Uak. vodě-nátěry. stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti I ™2 I
pod obklady:

4.19 : (1,4+0,B)*1,8 
4 20 : (1,5+0,6)*1.8 
4.21 : (2+0,8)*1,8 
4 22 : 1,5*1.8 
4.24 : (1,6 + 1,2)*1,B

3,96

4,14

5,04

2,7

5,04

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŽ a MS Horníkova dod, inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 12 4.NP sekce B

P.čJčislo položky Název položky MJ množství cena t MJ Celkem
4.25;(1,2+1,6)*1,8 5,4

29 711212601R00 Izolace prali vlhkosti a llak. vodě-nátěry, stěrky doplňky
|_________  lesnici pás do spoje podlaha stěna š 120 mm

9,00000 193,40m 1 740,60

pod Dbklady :

4.19 : 1,8
1.8

4.20 :1,8

4.21 :1,B 
4.24: 1,6 
4.25: 1,8

1,8

1,8

1,8

1,8
I 30|908711102RQ0 |Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m ' ' -----------

50~m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objeklu

Izolace tepelné —

0,04151 [ 814,20| 33.801

Pil: 713
47 804,6631 713561132RT1 Protipožární podhledy zavěšené Protopožárni podhledy zavěšené - protipožární odplnosl

podhledu El 45, působení ohně zdola i shora,
m2 73,42400 843,10 47 218 ~’l

\
Montáž závěsu T-profil pomocí šroubu, Na závěs je připevněn CD profil šrouby a na něho pomocí vrulů protipožární desky ve dvou vrstvách. Desky jsou k J
sobě upevněny svorkami. Spáry mezi deskami a hlavy vrutů jsou přetaženy protipožárním tmelem. V ceně je i dodávka všech materiálů.

opláštění rozvodů elekiro 150x250 mm : (0,1S+0.25)*2‘(30,78+11,85*2+37,3) 73,424
| 32|996713102R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech víšky do 12 m | 1 | 1,965381 29~3flo[ 585,69|

50 m vodorovné

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 14 379.5533 766414141ROO Montáž obloženi stěn, stoupu a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných
desek, velikosti do 0,6 m2

m2 3,13000 238,00 738,66

Včetně našroubováni soklu.

montáž dřevěných iástí krytů otop těles : 
4.23 : 2*{Q,9+0,35)+0,35*0,9*2 3,13 I

| 34|766411B21VL |Demontél obloženi stěn I| m2 | 51,54000] 238,00] 12 163,441
dřevěné části krytů otopných těles :

4.16 : 3,6*(O,9+O,35)*2+5,6*(0,9+O,35)*2+1,6*{0,9+0,3S)+0,35*0,9*10
4.23 : 2"(0,9+0,35)+0,35*0,9*2

4.24 : 7,6*(0,9+0,35)+0J35*0,9*2

4.25 : 7,6*(0,9+0,35)+0,35*0,9*2

26,15

3,13

10,13

10,13
| 35|60721520VL |Deska MDF laminovaná li. 24 mm, hrana ABS | m2 [ 3,44300] 413,00] 1 421.961

monláž dřevěných čáslí krytů otop. těles :

Začátek provozního součlu 
4.23 : 2*(0,9 +0,35}+0,35*0,9*2 
Mezisoučel

3,13

3,13
Konec provozního součlu 
3,130*1,1 3,443

| 36 [996766102R00 [Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m Ml 0,04701 f 1 lao.ool 55,471
50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnická 487 311,8837 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, m2
částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,___________ '

Dodávka a monláž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku, 
vodorovné části podhledů :

247,04490 781,10 186 025,87

4 19 : 5,75*0,325+1,2*0,325

4.20 : (4,62-0,66)*0,325+1,2*0,325
4.21 : 4,5*0,325+1,2*0,25 
4.22:5,68*0,325+1,35*0,325

4.23 : 30,78*1,B+5,7*2,3+0,5*0,5+6,86*10,5 10,8*3,B3
4.24 : 8,9*9,65-1,83*8,66

4.25 : 8,93*9,65-1,83*8,86 ______________________

Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou

2,25875

1,677

1,7625

2,28475

99,43

69,6712

69,9607
38 767586201RT1 m2 247,04490, 749,30 185 110,74

vodorovné části podhledů:

4.19 : 5,75*0,325+1,2*0,325

4.20 ; (4,62 0,66)*0.325+1,2*0,325 
4 21 : 4,5*0,325 + 1,2*0,25

4.22 : 5,68*0,325+1,35*0,325

4.23 : 30,76*1,6+5,7’2,3+0,5*0,5+6,66*10,5-10,6*3,83

2,25875

1,677

1,7625

2,28475

99,43

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce BR: 12

MJ množství cena/ MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky
69,6712

69,9607
4.24 : 8,9*9,65-1,83*8,66

4.25 : 8,93*9,65-1,83*8,06

29,501 10 637,B2|360,604151I m2 I| 391767581801R00 |Demoniaž podhledů kazet

vodorovné části podhledů;

4.19 ; 5,75*0,325 + 1,2*0,325 
4.20: (4,62-0,66)*0,325+1,2*0,325 
4.21 : 4,5*0,325+1,2*0,25 
4.22:5,68*0,325 + 1,35*0,325

4.23 : 30,76*1,8+5,7*2,3+0,5*0,5+6,66'10,5-10,8*3,83

4.24:8,9*9,65-1,83*8,86

4.25; 8,93*9,65-1,83*8,86

svislé části podhledů ,

4.19 : 5,75*0,5

4.20 : (4,62-0,66)"0,5

4.21 : 4,5*0,5

4.22 : 5,66*0,5

4.23 : 2,3*1,51 +(10,8+3,B3)*2*(1,5+0,85)/2*1,1

4.24 : (8,86+1,83)*2*(1,5 + 1,15)/2*1,1

4.25 : (8,86+1,83)*2*(1,5+1,15)/2*1,1_________________

2,25875 
1,677 

1,7625 
2,28475 

99,43 
69,6712 
69,9607

2.B75

1,96

2,25

2,64

41,29155

31,16135

31,16135

] m2 | 360,60415| 153,40| 55 316,6B|| 40|767582800RQ0 | Demontáž podhledů rožlů

vodorovné části podhledů: 
4,19:5,75*0,325+1,2*0,325

4.20 : (4,62-0,66)*0,325+1,2*0,325

4.21 : 4,5*0,325+1,2*0,25 
4.22:5,68*0,325+1,35*0,325

4,23 : 30,78*1,8+5,7*2,3+0,5*0,5+6,86*10,5-10,8*3,83

4.24:8,9*9,85-1,83*8,86

4.25 : B,93*9,65-1,63*B,86

svislé částí podhledů :

4.19:5,75*0,5

4.20 : (4,62-0,66)*0,5

4.21 : 4,5*0,5

2,25875

1,677

1,7625

2,28475

99,43

69,6712

69,9607

2,875

1,98

2,25

2,844,22:5,68*0,5

4.23 : 2,3*1,51 +(1O,8+3,B3)*2*(1,5i0,85)/2‘1,1

4.24 : (8,86+1,83)*2*(1,5 +1,15)/2*1,1

41.29155

31,16135

31,161354.25 : (3,86+1,83)*2*(1,5+1,15)12*1,1

411767995104R00 I Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických Konstrukci o hmotnosti přes 20 do kg 255,24000 70,80 18 070,99

50 kg
255,24převázka pro vyneseni VZT jednotek z 1.NP: 2xU65 : 1,5*2*6*2*7,09_______________ ___________

421767996801R0X I Demontáž ocel. konstr. do 50 kg, zpětná montáž, vč. drobných oprav, očištění a nátěru 1x email 21 859,5088.50kg 247,00000

ocel. části krytů otop. těles :

4.16 : 5*4*2+7*4*2+3'4

4.23 : 3*4

4.24 : 8*4

4.25 : 8*4

zpětná monláž ohrazeni chodby : 
tyče pr. 30 mm : 3,5*10

lyč 35x70 mm : 14*2 ______________________

[tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 65 mm

převázka pro vynesení VZT jednotek z 1 NP: 2xU65 :1.5*2*6*2*7,09*1,1/1000

| 441998767102RQ0 |Presun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výSky do 12 m

108

12

32

32

35

28

7 619,831n 0,28076 [ 27 140.00]| 43113384015R
0,28076

670.45]2,27272[ 296.00 [I t I
50 m vodorovné

7 645,03__________ Podlahy z dlaždic a obklady_________________
45|771101210RQ0 |Připrava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 

plochy s dlažbou ■

4.16 schody : (0,5*1,6+0,23*1,6 *2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2)*2 
4.23 schody : 0,6*1.8+0.23*1,8*2+0,3*0,23+0,3*0,46 
0,6*1,8+0,23*1,8*2

Díl: 771
2UA\ 164.3817,73900]

3,716 
2.115 
1 908

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

12 4.NP sekce B

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena i MJ Celkem46 771475014R00 Monláž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklikú vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

4.16 schody; 0,25*2*2 — "-------------------------------------------------

4,23 schody : 0,6+0,25+0,23*2 
0.6*2+0,23*2-2

4,43000m 76,70 339,70

1

1,31

2,12
I 47 [771479Q01R00 |Řezáni dlaždic pro soklíky

| m | 4,430001 53,101 235,231
4.16 schody: 0,25*2*2

4.23 schody : 0,6+0,25+0,23*2 
0,6*2+0,23*2*2

1

1,31

2,12
48 771570011R00 podlah z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem 15,23000m 03,10 008,71

v£. dodávky a montáže silikonu.

4.19:1,6

4.20 : I ,B
4.21 : 1,8

4.22 : 1,8

4.24 : 1,0

4.25 : 1.8

4.16 schody : 0,25*2*2

4.23 schody : 0,6+0,25 + 0,23*2 
_______________________0,6*2+0,23*2*2

49 771575109RT8 Monláž podlah z dlaždic keramických 300 x 300

kladených do flexibilního tmele____________

plochy s dlažbou

4.16 schody : (0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,4B)*2)*2 
4.23 schody : 0,6*1,0+0,23*1,8*2+0,3*0,23+0,3*0,46 
0,6*1,6+0,23*1,0*2

Pnplalky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - 
plošně

plochy s dlažbou : :

4.16 schody : (0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2)*2 
4.23 schody : 0,6*1,8+0,23*1,8*2+0,3*0,23+0,3*0,46 
0,6*1,8+0,23*1,6*2________________________

dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 
exteriér

1,8

1,8
!1,8

1,8

1,8

1.8

1

1,31

2,12

mm, režných nebo glazovaných, hladkých, m2 7,73900 507,40 3 926,77

3,716

2,115

1,908
50 771579795R00

m2 7,73900 29.87 206,40

3,716

2,115

1,908
51 597642031R

in2 9,00020 199,89 1 799,05

plochy s dlažbou :

Zaíálek provozního součtu

4.16 schody : (0,5*1,6+0,23*1,6‘2+(0,3*0,23+0,2*0,46)’2}*2

4.23 schody : 0,6*1,8+0,23*1,8*2+0,3*0,23+0,3*0,46 
0,6*1,8+0,23*1,8*2

soklík:

4.16 schody: 0,25*2*2*0,1

4.23 schody : (0,6+0,25+0,23*2)*0,1 
(0,6*2+0,23*2*2}*0,1 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
8,1620*1,1

| 52|9987711 Q2R00 |Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do jTm

3,716

2,115

1,908

0,1

0,131

0,212

6,182

9,0002rn 0,20230[ 814,2t)| 164,711
50 m vodorovně

Pil: 776 _________Podlahy povlakové__________
53|776101121R00 |Přípravné práce penetrace podkladu

položky neobsahují žádný materiál

369 537.55
| m2 | 497,15960 |í 1Q.29| 5 115,771

plochy s PVC :

4.16 : 37,3*3+5,6*0,25+5,15*0,25+4,7*0,4+4,395*0,68 
4.18 : 1,2*3

119,4561

3,6
4,19 : 5,75*2,925+1,2*0,475

4.20,4,62*2,925 + 1,2*0,475-0,55*0,55

4.21 : 4,5*2.925+1,2*0,475-0,55*0,55*2

4.22 : 5,68*2,925+1,35*0,475-0,55*0,55

4 23 : 30,78* 1,8+5,7*2,3+0,5*0,5+6,86*10,5 
4,24 : 8,9*9,65

17,38875

13,781

13,1275

16,95275

140,794

85,685

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.
Stránka 8 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce BR: 12

množství cena/MJ CelkemMJP.É Číslo položky N ázev položky
86,17454.25:6,93*9,65

1 286,38333,26000 3,8054I776401800R00 I Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC Demontáž sokllků nebo lišt, pryžových nebo z m
PVC

plochy s PVC :

4.16 : 37,3*2+0,25*4+0,4*2+0,68*2 
4.18 :(1,2+3)*2+0,25*2 
4.19:(5,75+2,925)*2+0,325*2

4.20 : (4,62+2,925)'2+0,325*2

4.21 : <4,5+2,925)*2+0,25*2

4.22 : (5,68+2,925)*2+0,325*2

4.23 : (30,70+11,85+0,5)*2+(1,515-2 i 0,075)*6+0,25*2

4.24 : (B,9+9,65)*2

77,76

8,9

18

15,74

15,35

17,66

105,39

37,1

37,164.25 : (B,93+9,65}*2
12 000,69|| m | 333,260001 36.011I 551776411000RT1 |Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových pouze lepeni - soklík věspacifrkaci

plochy s PVC :

4,16 : 37,3*2+0,25*4+0,4*2+0,68*2

4,18:(1,2+3)*2+0,25-2

4.19: (5,75+2 925)*2+0,325*2

4.20 : (4,62+2,925)*2 +0,325*2

4.21 ; (4,5+2,925)*2+0,25*2

4.22 : (5,66+2,925)*2+0,325*2

4.23: (30,78+11,85 +0,5)*2+(1,515*2+0,075)*6+0,25*2 
4.24 : (8,9+9,65)*2

77,76

8,9

18

15,74

15,35

17,86

105,39

37,1

37,164,25 : (8,93+9,65)*2
10 007,97432,30960 23,15Odstraněni povlakových podlah z náělapné plochy lepených, bez podložky, z ploch pres 20 m2 m256 776511010RT1

119,4561

140,794

B5.8B5

86,1745

4.16 :37,3*3+5,6*0,25+5,15*0,25+4,7*0,4+4,395*0,68

4.23 : 30,78*1,8+5,7*2,3+0,5*0,5+6,86*10,5

4.24 : 8,9*9,65

4.25 : 8,93*9,65
1 417.9423.1561,25000Odstraněni povlakových podlah z náělapné plochy lepených, bez podložky, z ploch pres 10 do 20 in257 776511810RT2

m2
17,38875

13,781

13,1275

16,95275

4.19: 5,75*2,925+1,2*0,475

4.20 : 4,62*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55

4.21 : 4,5*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55*2

4.22 : 5,68*2,925+1,35*0,475-0,55*0,55
83,3423.163,60000;Odstranění povlakových podlah z náělapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m258 776511810RT3

3,64.18 : 1,2*3
71 615,84| m2 l 497,159601 144.05|j 59|776521200R0Q |z PVC a vinylu, montáž.

plochy s PVC :

4.16 : 37,3*3+5,6*0,25+5,15*0,25+4,7*0,4+4,395*0,68 119,4561

3,64.18 : 1,2*3

4.19 : 5,75*2,925+1,2*0,475

4.20 : 4,62*2,925+1,2*0,475 0,55*0,55

4.21 : 4,5*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55*2

4.22 : 5,68*2,925+1,35*0,4756),55*0,55

4.23 : 30,78*1,8+5,7*2,3+0,5*0,5+6,86*10,5

4.24 : 8,9*9,65

17.3B875 
13,781 

13,1275 
16,95275 

140,794 
B5.885 

86,17454,25 : 8,93*9,65
5 908,44106.0454,68756hmota penetrační vodou ředitelná; syntelická pryskyřice; koncenrát; zvýíenl přilnavosti, zpevněni,

ochrana proli vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekulá__________________________________ .____________

Začátek provozního součtu 
4.16 : 37,3*3+5,6*0,25+5,15*0,25+4,7*0,4-+4,395*0,68

I60 24551347.AR

119,4561

3,64.18 ; 1,2*3

4.19 : 5,75*2,925+1,2*0,475

4.20 : 4,62*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55

4.21 : 4,5*2.925+1,2*0,475-0,55*0,55*2

4.22 :5,68*2,926+1,35*0,475-0,55*0,55

4.23 : 30,78*1,8+5,7*2,3+0,5*0,5+6,86*10,5

4.24 : 8,9*9,65

17,38875

13,781

13,1275

16,95275

140,794

85,885

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Má Horníkova dod. inf. 7.6.201 B

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 12 4.NP sekce B

P.čjčislo položky Název položky
MJ množství tena / MJ Celkem

4.25 : 8,93*9,65 
Mezisoučel

86,1745

497,1596
Konec provozního součlu

spotřeba; cca 100 ml/ m2 . 497,15960*0,111,1
54,68756

| 61 |2a34111 IR Isokllk PVC
| m | 366,58600| 18.01T 6 602,211

Začálek provozního součlu

4.16 : 37,3*2+0,25*4+0,4*2+0,68*2 
4.18: (1,2+3)*2+0,25*2

4.19 : {5,75+2,925)*2+0,325‘2

4.20 : (4,62+2,925)*2+0,325*2

4.21 : (4,5+2,925)‘2+0,25*2

4.22 : (5,68+2,925)*2+0,325*2

4.23 : (30,78+11,65+0,51*2+(1,516*2+0,0751*6+0,25*2

4.24 : (6,0+9,651*2

4.25 : (8,93+9,651*2 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
333,26000*1,1

77,76

6,9

18
15,74

15,35
17,86

105,39

37,1

37,16

333,26

366,586
62 28412305R podlahovina PVC v rallch; š = 2 000,0 mm; I = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch.

úprava polyuretan, proliskluzná; oblast komerční, průmyslová
m2 546,87556 437,31 239154,15

Začálek provozního součtu

4,16 : 37,3*3+5,8*0,25+5,15*0,25+4,7*0,4+4,395*0,66 
4.18 :1,2*3

4.19:5,75*2,925+1,2*0,475

4.20 : 4,62*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55

4.21 :4,5*2,925+1,2*0,475-0,55*0,55*2

4.22 : 5,66*2,925+1,35*0,475-0,55*0,55

4.23 : 30,78*1,8+5,7*2,3+0,5*0,5+6,86*10,5

4.24 : 8,9*9,65

4.25 :8,93*9,65 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
______________ 497,15960*1,1

| 631998776102RQ0 |Přesun hmol pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m

119,4561

3,6

17,38875

13,781

13,1275

16,95275

140,794

85,885

86,1745

497,1596

546,87556

i n 1.97320 £ 3 218,501 6 344,82|
vodorovně do 80 m

Dík 781________ Obklady keramické
64|7Ů1111121R00 iDoplňkové práce pn provádění obkladů monláž liší rohových, vanových a dilatačních '

22 510,
~ 1 559,491| m | 41,30000[ 37,76!

4,16 schody : (0,3*2+1,6*2+0,23*4)*2

4.19: (1,4+0,6)+1,8

4.20 : (1,5+0,6)+1,8

4.21 :(2+0,8)+1,8

4.22 : 1,5

4.23 schody : 0,6+1,8*2+0,23*2+1,8*2

4.24 : (1,6+1,2)+1 S

4.25 :(1,2+1,S)+1,6

9,44

4

4,1

4,6

1,5

8,26

4,6

4,8
65 781415016RT8 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnilrnleh z obkladaček 

pů novinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do Hexibilního tmele
m2 26,28000 424,80 11 163.74

4.19 ■ (1,4+0,8)*1,6
3,96

4.20 : (1,5+0,B)*1,8

4.21 : (2+0,8)*1,6

4.22 : 1,5*1,8

4.24 : (1,6+1,2)*1,8

4.25 :{1,2+1,8)*1,e

4,14

5,04

2,7

5,04

5,4
66 781479705RT2 Monláž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitrních m2 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně
26,28000 23,60 620,21

4.19 : (1,4+0,8)*1,8
3,96

4 20 : (1,5+0,8)*1,8 
4 21 :(2+0,6)*1,B 
4 22 : 1,5*1,0 
4 24 : (1,6+1,2)*1,8

4,14

5,04

2,7

5,04

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŽ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce BR: 12

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
5,44.25 :(1,2+1,8)"1,e

620,2123,eo671781479711R00 I Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Pílplalky k položkám montáže obkladů vnitřních m2

stán z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keiann.,za plochu do 10 m2________________________

26,28000

3,964.19 :(1,4+0,8)*1,B 
4 .20 : (1,5+0,8)*1,6

4.21 : (2+0,B)*1,8

4.22 : 1,5*1 ,B
4.24 : (1,6+1,2)'1,a

4.25 :(1,2+1,8)*1,8

4,14

5,04

2,7

5,04

5,4

45,43000 [ 43,091 1 957,581nTT| 68159760104BB |Lišta hliníková ukončovaci K obkladům oblá 10 mm

Začátek provozního součtu

4.16 schody : (0,3*2+1,6*2+0,23*4)*2 
4.19 :(1,4+0,8)+1,8 
4.20: (1,5+0,8)+1,8

4.21 :(2+0,8)+1,8

4.22 : 1,5

4.23 schody : 0,6+1,8*2+0,23*2+1,8*2

4.24 : (1,6+1,2)+1,8

4.25 : (1,2+1,8)+1,8 
Mezisoučel

Konec provozního součtu

41,30000*1,1 _____________________________________

Obklad keramický, š=198 mm, l=39B mm, h=7 mm; pro interiér, barevnost různá dle požadavků 
zadavatele __________________________________________________________ _________

9,44

4

4,1

4,6

1,5

8,26

4.6
4,6

4 l ,3

45,43

6191,23m2 28.9OB0O 214.17
69 597813726TT

Začátek provozního součtu

4.19 : (1,4+0,8)*1,8

4.20 : (1,5+0,8}*1,8

4.21 : (2+D,8)*1,6

4.22 : 1,5*1,8 
4.24 : (1,6+1,2)‘1,8 
4 25 : (1,2+1,8)*1,8 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
26,2800*1,1 ______________

3,96
4,14
5,04

2,7
5,04

5,4
26,28

28,908
814,291 398,501m 0,489441701998781102R0Q [Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m

39 252,30NátěryDíl: 783
134,99 3155,6623,37700Odstraněni starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", opálením nebo

oklepáním_______________________________________ ____________________________________

zárubně-počet dle pol.č. 968061125R00 : (1,97+0,9+1,97)*0,35*10

m271 783101821R00

16,94

6,437potrubí ÚT : (3,14*0,025)*(32+35+7,5*2)________________________________

72]783222110R00 |Nátěry kov.stavebnlch doplňk.konstrukcí syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukci 2 x 3 623,20164,9923,37700m2

16,94

6,437
zárubně-počel dle pol.č. S68061125ROO : (1,97+0,9+1,97)*0,35*10

potnjbi ÚT : (3,14*0,025 )*(32+3S+7,5*2)
1 753,0474,9923,3770073 783226100R00 Nátěry kov.slavebnich doplňk.konslrukcí syntetické Nálěr syntetický kovových konstrukcí

základní___________________________________________________________

m2

16,94

6,437
zárubně-počet dle pol.č. 968061125RO0 : (1,97+0,9+1,97)*0,35’10

______________________ potrubí ÚT : (3,14*0l025)*(32+35+7,5*2)______________________ ________________________________

"74 783324140R00 Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním m2 21 372,15142,50000 149,98

142,5otopná tělesa : 5,7*25
9 348,25249.9837,3960075|7836242O0R00 |Nátěry truhlářských výrobků syntelické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel m2

včetně montáže, dodávkya demontáže lešeni.

natěry dveří-počet dle pol.č. 96B061125R0Q : 10*0,9* 1,97*2 + 10*(1,97+0,9+1,97)*0,04 37,396

77 068,68MalbyDíl: 784 5 912,851982,20106 [ 6.021I m2 |761622471931R00 |Nálěry a nástnky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné prováděni

—1 ' maltoví nová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevné, s rejnulrějším obroušením podkladu (pemzou) a opráěenlm,

penetraci, z lešení, bez zakrýváni

s

982,20106stěny celkem : 982,20108
27 472,16|| m2 | 9B2,20108| 27,971| 771784402801R00 |Qdslranéni maleb Odstraněni malby oškrábáním v mistnosli H do 3,8 m

982,20108stěny celkem : 982,20108

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Hornfkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 12 4.NP sekce B

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem78 784191101R00 Příprava povrchu PenBlri (napouštění) podkladu Penetrace Ju univerzální 1x m2 1 095,76033 5,35 6 081,47
stropy celkem : 113,55925 
stěny celkem : 982,20108

113,55925

982,20108
I 79|784195122R00 |Malby z malířských směsí se začištěnim hlinkově hármmS HvnjnácnhnS 

4.16 : 37,3*4+37,3*2,6+(0,25*4+0,4*2+0,6B*2)'4-1,6*1,5*11 -
1,8*2*2+1,5*0,2*22+1,6*0,2*12+2‘0,2*4-0,9'2*2 
4.18 : (1,2+3)*2*3,275-0,8-2*2

| m2 | 982,2010B| 34 426,15|35,05]

234,46

24,31

55,3725

47,971

48,665

53,35838

262,8087

34,254

111,3025

109,699

113.559251

4.19: (5,75+2,925)*2*3,275+0,475*3,275*2-1,6-1,5*2+1,5*0,2*4  + 1,6*0,2-2-0,8*2

4.20 : (4,62+2,925)-2*3,275+0,475-3,275-2-1,6*1,5'2+1,5-0,2*4+1,6*0,2*2-0,B*2

4.21 : (4,6+2,925)‘2*3,275+0,475-3,275-2-1,6*1,6+1,5*0,2*2+1,6’0,2-0,8*2

4.22 : {5,68+2,925)*2-3,275+0,475*3,275-1,6’1,5*2+1,5’0,2*4+1,6*0,2*2-0,8*2

4.23 : (30,78+11,85+0,5)*2‘3,275-1,46*2,94-1,46*2,'74-0,9*2-0,8*2‘6 
(1,26*2+0,075)*2,2*6

4.24 : (8,9+9,65)’2*3,2?5-1,2*2,4*5+2,4-0,2*10+1,2*0,2*5-0,9’2 -

_______________________ 4-25 : (8,B3+9,65)*2*3,275-1,2*2,4*5+2,4*0,2*10+1,2-0,2*5-0,9*2*2

I 80|784195212R00 |Malby z malířských směsí se zajištěním otěruvzdorná. , bělost 82 %, dvojnásobné 
svislé části podhledů: : _ '—

4.19:5,75*0,5

4.20 : (4,62-0,66)*0,5

4.21 : 4,5*0,5

27.971 3176.251

2,875

1,96

2,25
4.22 : 5,6B*0,5

4.23 : 2,3*1,51 +(10,8+3,S3)*2*(1,5+0,85)/2*1,1

4.24 : (8,66+1,83)*2*(1,5+1,15)72*1.1

4.25 : (6,86+1 ,B3)*2‘(1,5+1,15)ř2-1,1__________

Přesuny suti a vybouraných hmot

2,84

41,29155

31,16135

31,16135

I

Díl: D96
26 900,4481 979082111R00 Vnřtrostáveništnl dc a suti a vybouraných hmot Vnitrostavi líní doprava suli do 10 m I 20,36694 276.12 5 623,72

Včetně případného složeni na staveništni deponii.
82 979082121R00 Vnitrostaveništrí doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suli za dalších 5

m
t 162,93555 33,75 5 499,07

83 979011211RX Svislá doprava sud a vybour. hmot za celou stavbu

34 979061111RVL Odvoz suti a vybour. hmot na skládku ' ' --------------------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku,

___________________ Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdálenosti na skládky dle volby zholovilele

I B5 |979999999RVL | Poplatek za skladku - veškerý odpad bez rozlišeni druhu '

I 20,36694 245.44 4 998,66
t 20.36694 145,73 2 968,07

LTm 7 610,72|20,36694} 383,801
Jedí otková cena zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednotlivých druhů odpadů.

V
Celkem

1 759 755.64I

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 12 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce CR: 13

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
73 -186,96Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

5 674,92660,4011340236212RT2 I Zazdí v ka dvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebD stěnách cihlami pálenými

tloušťky rad 100 mm________________________________________ ___________________________

m2 6,55000

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

otvory pro stoupačky ZTI 
4.32 : 1,0*3,275 
4.36 : 1,0*3,275

3,275

3,275

7,245001 411,311 2 979,941I 2 |3422S6352R0Q | Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z přičkovek pórobetonových lloušťky 75 mm I "12 I
včetně pomocného lešení 
obezdívky závěsných systémů 
4.32 : 0,9‘(1,2+0,15)+0,15*1,2 
4.35 : 0,9*(1,2+0,15)+0,15*1,2 
4.37 :0,9*(1,2+0,15)*2

1,395

1,395

2,43

2,0254.38: 1,5*(1,2+0,15)
64 532,1031342264051RT1 [Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů m2

__________________ CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard________________________________________

110,48125 584,10

svislé části podhledů :

4.26 : 8.4B*0.5

4.27 I 9,65*0,5+(10,8+2,17)*2*(1,5+0,85)/2*2*1,l

4,24

71,8799

3,24.28 ; 6,4*0,5

4.29 :(1.B3+8.86)«2‘(1,5+1,15)/2*1.1 31,16135

1 910,96Vodorovné konstrukceDíl: 4
1 910,9641411387531R00 IZabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v kÍBnbách

cihelných nebo betonových

kus 8,00000 238,87

včetně bedněni, odbedněnl a výztuže (s dodáním hmot).

otvory pro stoupačky ZTI:

4.27 :1
4.30 : 1

4.32 :1
4 .33 : 1

4.37 : 1

4.38:2

4,39 : 1

1

1

1

1

1

2

1

1 369,52Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6
13,23100 105.02 1 369,525|602023194R00 |Omltky stěn z hotových směsí adhézní nátěr, dvousložkové umělopryskyřčná disperze na bázi m2

epoxidu, vnitřní, ,

po jednotlivých vrstvách

příprava piliřů obložených mozaikou pro štěrkováni .

4.26 : (0,44+0,44)‘2*3,275

4.27 : (0,7+0,44)*2*3,275

5,764

7,467

128 725,12____________Úpravy povrchů vnitřní _________________________ __________
6|612421626ŘÓ0 |Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocemantově v podlaží i ve schodišti hladké

Díl: 61
| m2 | 116,768001 33 066,701283,20

plochy pod obklady :
3,64.27 : 2*1,8

4.29 : (0,75+1,5)' 1,8

4.30 : 1,95*1,8

4.32 : (1,5+1,425)*2*2-0,6'2

4.33 : (4,625+1,5)*2*2-0,8*2-0,6*2-0,9*1.16

4.35 : (1,5+1,175)'2*2-0,6*2

4.36 : (1,695+2,85)*2*2 0,8*2*2

4.37 : (1,2+1,875)"2*2-0,6*2*2 0,9*1,16 
((0.9+1.4e)‘2*2-0,6*2)*2

4.38 : (1,5+1,75)*2*2-0,9*2

4 39 : (2,98+1,2)*2‘2-0,8*2*2-0,9*1,16 _______________

I 7|612421637R00 |Omilky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaži i ve schodišti štukové

4,05
3,51
10.5

21,456
9,5

14,BB 
8,856 
16,64

11,2
12,476

8 248,29|| m2 | 21,150001 389,99 [
otvory pro stoupačky ZTI:

4.32 : 1,0*3,275 
4.36 : 1,0*3,275

oprava omítek kolem vybouraných požárních dveří : 
4.40 : (2,05*2+1,9}*0,35*2

opravy omitek kolem prostupů VZT : 0.5*4*0,1*2*26

3,275

3,275

4,2

10,4

Stránka 1 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 13 4.NP sekce C

Čisio položkyP.č. Název položky MJ množství cena I MJ Celkem8 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,
Štukových '

lokální opravy omítek stěn :

4.16 : 22,65*4+22,65*2,6+3,25*3,3+(0,68+0,25*3)*4*2-1,6*1,5*7-
1.6*2+1,5*0,2*14+2*0,2-2+1,6*0,2*6-1,8*1,970,9*2*3

4.26 ;(8,4e+5l2)*2'3,275+0,98*3,275*2 -1,6*1,5*4+1,5*0,2*8+1,6*0,2*4-1,4*2,74-0,9*2

4.27 : (9,65+15)*2*3,275+0,3*3,275*2-1,6*1,5*4 + 1,5*0,2*B+1,6*0,2*4-0,9*2*2-0,8*2*2

4.28 : (6,4 +7,55)*2*3,275+0,25*3,275*2+2,69*3,275*2-1,6*1,5*3+1,5*0,2*6+1,6*0,2*3

-3,14*0,8*0,8+3,14*1,6*0,2-0,9*2,1*3+2,1*0,2*6+0,9*0,2*3-0,8*2*3

4.29 : (8,40+9,65)*2*3,275-1,2*2,4*5+2,4*0,2*10+1,2‘0,2*5-0,9*2

4.30 :(1,95+2,6)*2*3,275-0,8*2*2

4.31 ; (4,35+2,6)*2*3,275+0,25*3,275*2-0,9*2,1*2+2,1*0,2*2+0,9*0,2*2-0,8*2

4.32 :(1,5+1,425)*2*{3,275-2)

4.33 : (4,825+1,5>*2*(3,275-2)-0,9*0,94+2,1*0,2*2+0,9*0,2

4.34 : (1,94+1,385+1,215+4,91 )*2’2,8-0,9*2-0,6*2

4.35 : (1,5+1,175)*2*(3,275-2)

4.36 : (1,695+2,B5)*2*(3,275-2)

4.37 : (1,2+1,875)*2*(3,275-2)0,9*0,94+2,1*0,2*2+0,9*0,2 
((0,9+1,48),2*(3,275-2))*2

4.38 : (1,5+1,75)*2*(3,275-2)

4.39: (2,BB+1,2)*2*(3,275-2)-0,9*0,94+2,1*0,2*2+0,9*0,2 
4.40 : (1,8+3)‘2*3,275-1,8*1,97*2

m2 991,32665 77,86 77 204,52

150,269

84,467

150,7025

106,1895

-8,4148

108,5515

26,6025

42,98

7.45B75

16,30275

49,52

6,82125

11,58975

8,01525

12,136

8.2B75

10,833

24,348

B9.3852

85,28

4.41 : (0,78+4,92+0,5+6,4+0,9+0,3)*2*3,275-3,14*0,8*0,8+3,14*1,6*0,2

4.42 : (7,15+4,15)*2*2,6+0,65*2*2*2,6+(1+0,7)*2*2*2,6

I 9|612471411R00 |Tenkovrstvá úprava slěn aktivovaným štukem maka vápenocemenlnva | m2 [ 13.23100Í

na rovném povrchu vnitrních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukci, s nejnulnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, 
pilíře obložené mozaikou : ’

4.26 :(0,44+0,44)’2*3,275 
___________ 4.27 : (0.7+0,44}*2*3,275

| 10|612473166R00 |Qmitky vnitmi zdivá ze suchých směsi pfiplalek za zabudované rohovníky | ÍT~| 52,400001

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, ’ 
pilíře obložené mozaikou 
4,26:3,275*8

_______ _________4,27 : 3,275*8 _________________________

| 11 [612481211RT2 |Vyzluženi vnitřních slétl sklotextilnl síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

2 099,89|158,7t

5,764

7,467

87.B2| 3 029,77|

26,2

26,2

] ni2 | 20.47600| 247,801 5 073,051
pili ře obložené mozaikou :

4.26 : (0,44+0,44)*2‘3,275

4.27 : (0,7 +0,44)*2"3,275 
obezdivky závěsných syslému : 
4.32 : 0,9*( 1,2+0,15}+0,15*1,2 
4.35:0,9*(1,2+0,15)+0,15*1,2

5,764

7,467

1,395

1,395
4.37 : C,9*(1,2+0,15)*2

4.38 : 15*(1,2+0,15)
2,43

2,025
Díl: 63_____________ Podlahy a podlahové konstrukce ______

12|6324119Q4R00 | Potěr ze suchých směsi Peneliace savých podkladů 0,25 l/m2
429 555,25

| m2 | 498,01625[ 64.901 32 321,25)
s rozprostřením a uhlazením

penetrace ploch před samoniuelační slěrkou . 
plochy s PVC :

4.16 ; 22,65*3+4,32*0,68+5,6*0,25+5,25*0,25+ 1,85*0,25 
4.26 : 8,48*5,2-0,98*0.4 0,6*1,8 0,4*0,4 
4 27 : 9,65*15-0,7*0,4-1.46*4,91 -3,4*1,29 
4 28 : 6,4*7,55-2,69*0,4 
4 29 : 8,48*9,65 
4 30; 1,95*2,6 
4.31 : 4,35*2,6

4.40 : 1,8*3

4.41 : 0,78*3+4,92*6,4+2,09*0,9+0,5-2,35 M ,2*0,15*24

4 42 : 7,15*4,15-0.7*0,85-0,95*0,75 0,7*0.85-0,3*1,6 0,7*1 ’2
MezisouíKi

plochy s dlažbou .

74,0626 
42,464 

132,9154 
47,244 
81,6 32

5,07

11,31

5,4

41,204 
25,89 

467 393

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce CR: 13

Celkemcena 1MJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
1,858

I.90B

21375

7,2375

1,7625

4,83075

4,914

2,625

3,351

30,82425

4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2

4.26 schody : 1,6*0,6+0,23*1,6*2

4.32 : 1,5*1,425

4.33 : 4,B25*1,5

4.35 : 1 5*1,175 
4.36: 1,695*2,85

4.37 : 1,2*1,875+1,48*0,9*2

4.36 : 1,5*1,75

4.39 : 2,98*1,2 0,9*0,25

MeziSDiičel ____________________

Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační rychleschnoud, tloušťky 4 mm, ruční

zpracování_______________________________ _____________ ____________________________ _________

s rozprostřením a uhlazením 
plochy s dlažbou :

4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6'2+(0,3*0,23+0,2*0,46)'2

4.26 schody : 1,6*0,6+0,23*1,8*2 
4.32 : 1,5*1,425

8 311,42271,4030,62425m213 632415104RT3

1,858 
1,906 

2,1375 
7,2375 
1,7625 

4,83075 
4,914 
2,625 
3,351

4.33 ; 4,825*1,5 
4.35: 1,5*1,175

4.36 : 1,695*2,85

4.37 : 1,2*1,875+1,48*0,9*2

4.38 : 1,5*1,75

4.39 : 2,98*1,2-0,9*0,25
170 971,99467,39200 365,80m2141632415108RT3 IPolěrze suchých směsí potěr cementový samonivelační rychleschnoud, tloušťky 8 mm, ruční

__________________ zpracování____________________________ ___________________________________________ __________

s rozprostřením a uhlazením

plochy s PVC :

4,16 : 22,65*3+4,32*0,68+5,6*0,25+5,25*0,25+1,85*0,25

4.26 : 8,48*5,2-0.96*0,4-0,6*1,8-0,4*0,4

4.27 : 9.65*15-0,7*0,4-1,46*4,91-3,4*1,29

4.28 : 6,4*7,55-2,69*0,4 
4 29 : 8,48*9,65

4.30 : 1,95*2,6

4.31 : 4,35*2,6

4.40 : 1,8*3

4.41 : 0,78*3+4,92*6,4+2,09*0,9+0,5*2,35+1,2*0,15*24

_________________ 4,42 : 7,15*4,15--0,7*0,85-0,65*0,75-0,7*0,85-0,3*1,6-0,7*1 *2___________

I 151632441491ROO |Potěr litý anhydritový broušeni anhydritových potěrů Přebroušeni podlah

' L dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlněni hrazdami

PVC :

Začálek provozního součtu

4.16 : 22,65*3+4,32*0,68+5,6*0,25+5,25*0,25+1,85*0,25

4.26 : 8,46*5,2-0,98*0,4-0,6*1,8-0,4*0,4

4.27 : 9,65*15-0,7*0,4-1,46*4,91-3,4*1,29

4.26 : 6,4*7,55 2,69*0,4

4.26 :8,48*9,65

4.30 :1,95*2,6

4.31 : 4,35*2,6

4.40 : 1,6*3

4.41 l 0,76*3+4,92*6,4+2,09*0,9+0,5*2,35+1,2*0,15*24

4.42 : 7,15*4,15-0,7*0,85-0,95*0,75-0,7*0,85-0,3*1,6-0,7*1*2 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
dvojnásobné broušení 467 39200*2

74,0626

42,464

132,9154

47,244

81,832

5,07

11,31

5,4

41,204

25,69
70J4| 68 292,98|965,40625 [r-21

74,0626

42,464

132,9154

47,244

81,632

5,07

11,31

5,4

41,204

25,89

167,392

934,784

dlažba

4 16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2 
4 26 schody : 1,8*0,6+0,23"1,8*2 
4 32 : 1.5*1,425 
4 33:4.825*1,5

1,858

1,908

2,1375

7,2375

Stránka 3 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



------------------ --------------Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 13 4.NP sekce C

P-č Číslo položky Název položkv
4.35:1,5*1,175 ------------------------------------------------------------------------------------- -

4.36 : l,695-2,65

4.37 : 1,2*1,875+1 r4B'0,9*2

4.38 : 1,5*1,75

4.39:2,98-1,2-0,9*0,25__________

dlTd'"3 Z bet°nU rychlesdlnoudho'" 4°-60 mm' systémové řešeni včetně výztuže, vyzráni

plochy s dlažbou " ' --------------------

Začátek provozního součtu 
4.32:1,5-1,425 
4.33 :4,625*1,5

4.35 : 1,5*1,175

4.36 :1,695-2,85

4.37 : 1,2*1,875+1,48-0,9*2 
4.35: 1,5*1,75 
4.39:2,98*1,2-0,9*0,25 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
26,55825-0,09 
plochy s PVC :

Začátek provozního součlu

4.16:22,65*3+4,32-0,68+5,6-0,25+5,25*0,25+1,65-0,25

4.26 : 8,48*5,2-0,98-0,4-0,6*1,8-0,4-0,4

4.27 : 9,65*15-0,7-0,4-1,46*4,91 -3,4*1,29

4.28 : 6,4*7,55-2,69*D,4 
4.29:8,48*9,65

4.30 : 1,95*2,6

4.31 : 4,35*2,6 
4.40: 1,6*3

4.41 : 0,78*3+4,92*6,4+2,09*0,9+0,5*2,35+1,2*0,15*24

4.42 : 7,15*4,15-0,7*0.B5-D,g5*0,75-0,7*0,85-0,3*1,6-0,7T2 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
10% ploch : 467,39200*0,06*0,1

________ rýhy pro vynesení hmotnosti VZT jednotek z 1.NP : 0,15*0,1*1,5*6*4

I 17|631663111VL |Oprava Irhlin v podlaze, viz technická zpráva, certifikovan* sumám --------------------------------

plochy s PVC: "" : -----------------------------------

4.16 :13

4.26 :9
4.27 : 27

4.28 : 10

4.29 : 17 
430 : 1 
4.3 I : 3
4.40 : 1

4.41 : 9 
4,42: 6

MJ množství cena / MJ Celkem
1,7625

4,53075

4,914

2,625

3,351
16 631416221 „VL

m3 5,76159 9263,00 53 369,61

2,1375

7,2375

1,7625

4,83075

4,014

2,625

3,351

26,85325

2,41724

74,0626 
42,464 

132,9154 
47,244 
61,832

5,07

11,31

5,4

41,204

25,89

467,392

2,80435

0,54

| m | 96,00000| 1 QQ3.0of 96 2! j

13

9

27

10

17

1

3

1

9

6
Díl: 64 Výplně otvorů

9 322.00161642945112R00 |Osazeni ocelových zárubni protipožárních dvoukřídlových, pres 2.5 do 6.S m?. . --------------------------------------- I kusj 2,000001 " 4 681001 qňřjnnl
naoT^* b"Z "f ° vee'nĚ.dvffn'ch kfidel d0 vynechaného olvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zlrnbně do zdivá ’ 
napr. s uklinovámm, s případným pRvarenlm k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včelné bednění 
4.40 : 2

2
Dit: 94______  Lešení a stavební vvtahv _________ ______________

19|941955002RQ0 | Leženi lehké pracovní pomocné pomocné, o vVšce leěennvé nnrtlahy iia, iq m
penetrace ploch před samonivelačni stěrkou — -

plochy s PVC :

4 16 : 22,65*3+4,32*0,68 >5,6*0,25+5,25*0,25+1 ,B5*0,25 
4 26 : 8,48*5,2-0,98*0,4 0,6*1,8-0,4*0,4 
4 27 ■ 9,65*15 0,7-0 4 1 46"4 S1 -3,4*1,29 
4.28 : 6,4*7,55-2,69*0,4

25 857,00
| m2 | 498,016251 31.92 25 857,00!

74,0626

42,464

132,9154

47,244

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

4.NP sekce CR: 13

Celkemmnožství cena 1MJMJP.č Číslo položky Název položky
81,832<1.29 : B,46*9,65

4.30 : 1,95*2,6

4.31 : 4,35-2,6 
4 40 : 1,6*3

4.41 : 0,78*3+4,92*6,4+2,09*0,9+0,5*2,35+1,2*0,15*24

4.42 ; 7,15’4,15-0,7*0,85-0,95-0,75-0,7*0,95-0,3*1,6-0,7*1*2 
Mezisoučet

plochy s dlažbou

4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6‘2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2 
4.26 schody : 1 6*0,6+0,23*1,8*2

4.32 : 1,5*1.425 
4.33:4,825*1,5 
4.35 : 1,5*1,175 
4.36: 1,695*2,85

4.37 : 1,2*1,875+1,48*0,9*2

4.38 : 1,5*1,75 
4,39:2,98*1,2-0,9*0,25 
Mezisoučet

5,07

11,31

5,4

41,204

25,89

467,392

1,858

1,908

2,1375

7,2375

1,7625

4,63075

4,914

2,625

3,351

30,62425

20 568,07Dokončovací konstrukce na pozemnich stavbáchPil: 95
41,30 20 568,07498,01625Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umyti

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveři s rámy, zárubněml, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovaelch 
předmětů před předáním do užívání Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

m220 952901111R00

penetrace ploch před samonivelační stěrkou : 
plochy s PVC :

4 16 : 22,65*3+4,32*0,63+5,6*0,25+5,25*0,25+1,85*0,25

4.26 : 0,48*5,2-0,96*0,4-0,6*1,8-0,4*0,4

4.27 : 9,65*15-0,7*0,4-1,46*4.61-3,4*1,29 
4.26 : 6,4*7,55-2,69"0,4

4.29 : 8,48*9,65

4.30 : 1,95*2,6

4.31 : 4,35*2,6 
4.40:1,6*3

4.41 : 0,76*3+4,92*6,4+2,09*0,9+0,5*2,35+1,2*0,15*24

4.42 : 7,15*4,15-0,7*0,65-0,95*0,75-0,7*0,85-0,3*1,6-0,7*1 *2 
Mezisoučet

plochy s dlažbou :

4.16 schody: 0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2 
4.26 schody: 19*0,6+0,23*1,8*2

4.32 : 1,5*1,425

4.33 : 4,825*1,5

4.35 : 1,5*1,175

4.36 : 1,695*2,85

4.37 : 1,2*1,875+1,48*0,9*2

4.38 : 1,5*1,75

4.39 : 2,98*1,2-0,9*0,25

Mezisoučet ___________

74,0626

42,464

132,9154

47,244

81,832

5,07

11,31

5,4

41,204

25,69

467,392

1,858

1,908

2,1375

7,2375

1,7625

4,83075

4,914

2,625

3,351

30,62425

26 838,15Bouráni konstrukciDíl: 96
17 873,524,95585 3 606,05Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3

aslaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2_______ ____________ _________ ______________________ __
21 965042131R00

plochy s dlažbou :

Začátek provozního součtu 
4.32 1,5*1,425 
4 33:4,825*1,5

4.35 : 1,5*1,175 
4.36: 1,695*2,85

4.37: 1,2*1,875+1,48*0,9*2

4.36 : 1,5*1,75

4.39 : 2,9B*1,2-0,9*0,25

2,1375

7,2375

1,7625

4,83075

4.914

2,625

3,351

Stránka 5 z 18Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 13 4.NP sekce C

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ CelkemMezisoučet
26,85825

Konec provozního součtu 
26,85325-0,06 
plochy s PVC :

Začátek provozního součtu

4A&r 22,65*3+4,32*0,68+5,6-0,25+5,25*0,25+1,85*0,25

4.26 : 8,48*5,2-0,98*0,4-0,6*1,8-0,4*0,4

4.27 : 9,65*15-0,7*0,4-1,46*4,91-3,4*1,29 
4.28:6,4-7,55-2,69*0,4 
4.29:6,48*9,65

4.30 : 1,95*2,6

4.31 : 4,35*2,6 
4,40: 1,8*3

4.41 : 0,78*3+4,92*6.4+2,09*0,9+0,5*2,35+1,2*0,15*24

4.42 : 7,15*4,154),7*0,85-0,95*0,75-0,7*0,85-0,3*1,6-0,7*1*2
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
10% ploch : 467,39200*0,06*0,1

rýhy pro vyneseni hmotnosti VZT jednotek z 1 ,NP : 0,15*0,1*1,5*6*4

Bouráni podkladů pod dlažby nebo lilých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem 
neboteracem, Itoušrkydo 100 mm. plochy do 4 m2

1,6115

74,0626

42,464

132,9154

47,244

61,832
i

5,07

11.31

5,4

41,204

25,69

467,392

2,80435

0,54
22 965043331R00

m3 0,00575 4 237,60 3 414,52

potěr pod dlažbou :

Začátek provozního součtu 
4.32 :1,5*1,425 
4.33:4,825*1,5

4.35 : 1,5*1,175

4.36 : 1,695*2,85

4.37 : 1,2*1,875+1.48*0,9*2

4.38 1,5*1,75 
4,39:2,98*1,2-0,9*0,25 
Mezisoučet

2,1375

7,2375

1,7625

4,83075

4,014

2,625

3,351

26,05825
Konec provozního součtu 
26,85825*0,03

Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin dočištění povrchuTS— 
vybouráni dlažeb od cementové malty, plochy do 50%

446 schody: 0,5*1,6+0,23*1,6*2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2 :

4.26 schody : 1,8*0,6+0,23*1,8*2 
4.32: 1,5*1,425 
4.33 : 4,825*1,5

4.35 : 1,5*1,175

4.36 : 1,695*2,85

4.37 : 1,2*1,875+1,48*0,9*2

4.38 : 1,5*1,75

4.39:2,98*1,2-0,9*0,25 ________________

Bouráni dlažeb z dlaždic keramických a z xylolltu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár -----------------------------------------

4.16 schody : 0,5*1,6+0,23*1,6‘2+(0,3*0,23+0,2*0,46)*2 
4.26 schody : 1,8*0,6+0,23*1,8*2 
4.32: 1,5*1,425 
4.33 : 4,825*1,5 
4 35 : 1,5*1,175 
4.36 : 1,695*2,85 
4 37 : 1,2*1,875+1,48*0,9*2

4.38 : 1,5*1,75

_ ____________________ 4_39 : 2,98*1,2-0,9*0,25

I 25|966Q61125R00 |Vyvěšení nebo zavěěeni dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 '—

oken, dveří a vral, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn, 
lokální opravy omítek stěn :

4.16:0

0,80575
23 96504825ORO0

m2 30,62425 11.00 361,37

1,858

1,908

2,1375

7,2375

1,7625

4,83075

4,914

2,625

3,351
24 965081713R00

m2 30,62425 65,84 2 016,30

1,358

1,908

2,1375

7,2375

1,7625

4,83075

4,914

2,625

3,351

| kus | 23,000001, 16,521 379,961

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 6 z 18


